
vo
l.2

’15

14.11.1000

株式会社東日製作所 トルクセンター
〒143-0016　東京都大田区大森北2-2-12
TEL（03）3762-2452    FAX（03）3761-3852
E-mail:sales@tohnichi.co.jp

北関東営業所
〒320-0811 栃木県宇都宮市大通り2-3-7　泉ビル7Ｆ
TEL（028）610-0315   FAX（028）610-0316

トルクセンター大阪
〒531-0074　大阪市北区本庄東2-12-1
TEL（06）6374-2451    FAX（06）6374-2452

トルクセンター名古屋
〒480-1112　愛知県長久手市砂子720
TEL（0561）64-2451    FAX（0561）64-2452

広島営業所
〒732-0803 広島市南区南蟹屋2-5-2
TEL（082）284-6312    FAX（082）284-6313

九州出張所
〒802-0001　北九州市小倉北区浅野1-2-39

　勧和興産浅野ビル14号館503号
TEL（093）513-8866    FAX（093）513-8867

TOHNICHI MFG. CO., LTD.Torque Center
2-12, Omori-Kita 2-Chome, Ota-ku, Tokyo 143-0016, Japan
TEL:81 3 3762 2455 FAX:81 3 3761 3852
E-mail:overseas@tohnichi.co.jp

N.V.TOHNICHI EUROPE S.A.
Industrieweg 27 Boortmeerbeek, B-3190 BELGIUM
TEL:32-16-606661 FAX:32-16-606675

TOHNICHI MFG. CO., LTD. (Stuttgart Liaison Office)
Konrad-Zuse-Platz 1 71034 Boblingen, Germany
TEL:49-7031-306-973-172 FAX:49-7031-306-973-200

TOHNICHI AMERICA CORP.
1303 Barclay Blvd.  Buffalo Grove, IL 60089 USA
TEL:1(847)947-8560 FAX:1(847)947-8572

TOHNICHI AMERICA CORP. (Atlanta Office)
4046 Hwy 154 Suite 103 Newnan, GA 30265
TEL:1(678)423-5777 FAX:1(678)423-1333

TOHNICHI SHANGHAI MFG. CO., LTD.

Rm.5 No.99 Nong1919. Du Hui Road, Minhang, Shanghai, P.R.China
TEL:86(021)3407-4008 FAX:86(021)3407-4135

ト   ル   ク　　　 ト ー ニ チ

0120-169-121
フリーコール

最新情報はインターネットでご覧いただけます。
Please refer our website for more information.

URL http://tohnichi.jp
トルクのことならお気軽に、ご相談ください。

vol.2

’15’15



Notes

1. This Parts List is based on S.I. unit models. For Metric and American models reference the
equivalent S.I. model, and then note the diff erences indicated for the Metric and American models.

2. To select the correct parts, you will need the product's serial number. Parts that have changed will
show applicable serial numbers.

3. Tohnichi supplied parts are subject to change without notice.
4. For the most updated parts information visit:  http://www.tohnichi.jp
5. Tohnichi will continue to supply parts for discontinued models for 10 years after the model
production has stopped.

6. When requesting parts, please include the following, part number, part name, model name, serial
number and required quantity. Note: many parts are sold in packages that have diff erent quantities
than required for one tool.

7. Parts numbers with an asterisk indicate that the item is normally in stock. Items without an
asterisk mark usually have longer lead times.  A "-" mark indicates that the part is not available to
purchase.

8. The number in the Q'TY column is the required quantity needed for that product model. Note: It is
not necessarily the same quantity that the part is sold in.

9. Numbers shown in parenthesis in the Q'TY column are provided as a sub assembly.

注意事項
１．パーツリストはＳＩ単位系製品を基本にしております。その他の単位系製品については、別枠で記
載されている部品以外はＳＩ単位系製品と共通です。

２．部品番号の下部に製造番号が記載されている場合、新旧部品の互換性がない部品です。ご注文に際
しては、お手持ちの製品の製造番号を確認の上ご注文ください。

３．部品は予告なく変更することがあります。
４．部品の仕様等に変更があった場合、パーツリストの最新版を弊社ホームページに掲載いたします。
（ホームページアドレス http://www.tohnichi.jp）

５．モデルチェンジ等で製品が製造中止になりましても、製造中止から１０年間は部品を供給いたしま
す。

６．部品注文の際は、部品名・部品番号・製品型式名・数量をご明記下さい。
７．部品番号の前に * 印がついている部品は、常時在庫品です。
 部品番号欄が“－”の場合は、非供給部品です。
８．個数欄に記載の数字は、製品に対しての使用数量です。梱包数ではございませんので、ご注意くだ
さい。

９．個数欄に（ ）で記載されている数量は、ブクミ供給部品内に使用されている数量です。

If you have any questions or concerns, please contact Tohnichi or your local Tohnichi dealer for 
further assistance.

ご不明な点がございましたら、弊社または販売店にお問合わせ下さい。



※SEMI-AUTOMATIC AIRTORK（半自動エアトルク）
A10N～ A180N .......................................................................................................................................................................................................................................2
AC25N2 ～ AC100N2, AC180N ................................................................................................................................................................................................26
AC25N ～ AC100N.............................................................................................................................................................................................................................48
ALS, ACLS25N(2) ～ AC100N(2), ACLS180N ................................................................................................................................................................58

※UNITORK（ユニトルク）
U ......................................................................................................................................................................................................................................................................66
ULR ...............................................................................................................................................................................................................................................................84
UR ...................................................................................................................................................................................................................................................................90
AUR ..............................................................................................................................................................................................................................................................96

※ FULL-AUTOMATIC AIRTORK（全自動エアトルク）
HAT ........................................................................................................................................................................................................................................................... 116
HATR ....................................................................................................................................................................................................................................................... 122
AS12N ....................................................................................................................................................................................................................................................... 128
ASL & ASH ......................................................................................................................................................................................................................................... 136
AP ................................................................................................................................................................................................................................................................ 178
DAP ............................................................................................................................................................................................................................................................ 202

※MULTIPLE UNIT（マルチユニット）
MG ............................................................................................................................................................................................................................................................... 218
MF ............................................................................................................................................................................................................................................................... 224
ME ............................................................................................................................................................................................................................................................... 232
DCME ....................................................................................................................................................................................................................................................... 242
MC ............................................................................................................................................................................................................................................................... 254
FDMC ....................................................................................................................................................................................................................................................... 272
FDME ....................................................................................................................................................................................................................................................... 274

PARTS LIST Vol. 2

NOTE：PLEASE REFER VOL.1 FOR TOHNICHI MANUAL TOOL & MEASURING EQUIPMENT. 
手動式トルクツール，トルク計器に関してはVOL.1 をご覧下さい。

INDEX（目次）



－ 1－

SEMI-AUTOMATIC AIRTORK

半自動エアトルク



－ 2－

MODEL A10N～ A50N

6
2

121

4

37
8

113

5

14
7
8

9

10



－ 3－

ACCESSORIES
MODEL A10N～ A50N 付属品

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考A10N A25N A50N

1 VALVE ASSEMBLY
ﾍﾞﾝｸﾐ 1 00T10359A

2 HANDLE ASSEMBLY
ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1 00T10061A

3 JOINT, MALE
ｵｽﾂｷﾞﾃ 2 PN6X4PT1/8

4 NYLON PIPE
ｳﾚﾀﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1 NC-0640-C

5 SPRING, HANGER
ﾂﾘﾊﾞﾈ 1 02T06314

6 CAP, RUBBER
ｺﾞﾑｻﾞﾀﾞｲ 1 GOMUZADAIB

7
BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

M4X12
0200401204
（OLD）

BOLT, HEX. CAP SCREW
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

01T49413
（NEW）

8 WASHER, SPRING
ﾊﾞﾈｻﾞ 2

4D
0400420
（OLD）

9 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

M4X40
0200404004
（OLD）

10
WASHER, SPRING
ﾊﾞﾈｻﾞ 2

4D
0400420
（OLD）

BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ

03T49413
（NEW）

11 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02005020041

12 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 010060086121

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 09T10039 01T10039 02T10039

A100 A225 A450

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 11T07114 01T07114 02T07114

A100-A A225-A A450-A

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 05T06785 01T06785 02T06785



－ 4－

MODEL A10N～ A50N

2

6
8

4

8

5

5
3

5
5

5

20

20

19
18

17

1

2

10

11

13
13

14
14

12

21

15

16

16
(A900＆
　A1800)

(A450)

18

30

29

28

23

18
9

22

27

25

24

7

26

31

AIR MOTOR
エアモータ

34

34

32

33



－ 5－

AIR MOTOR
MODEL A10N～ A50N エアモータ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考A10N A25N A50N

1 COVER, SIDE
ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ 1 07T05462

2
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 624
130006241

3 ROTOR
ﾛ - ﾀ 1 01T05554

4 CYLINDER
ｼﾘﾝﾀﾞ 1 02T05461

5 VANE
ﾊﾈ 5 02T05513

6 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 07T05480

7
BEARING COVER W. 
RING GEAR
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ . ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ W

1 02T06200W

8 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 1X5

050010054

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 625
130006251

10 OUTPUT SHAFT SETｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 *00T25618A

11 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T05518

13 BUSHING, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾞｼﾕ 2 01T05517

14 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 01T05515

15 1 －

16 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 010040056071

17 SCREW, VMVM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 01T05475

18 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 3 02T05188

19 COVER, ENDｴﾝﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T05538

20 SCREW, OVAL C. HEADﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 010030102021

21 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T05519

22 PINﾋﾟﾝ 1 1.5X4
20T05514

23 BEVEL GEAR SETﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｾﾂﾄ 1 *00T06319A

24 COLLARｶﾗ 1 T1.50
05T06318

25 BUSHING, BEVELﾍﾞﾍﾞﾙﾌﾞﾂｼﾕ 1 02T06313

26 HEAD, BEVELﾍﾞﾍﾞﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T06361

27 SCREW, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｺﾃｲﾈｼﾞ 1 02T06360

28 COLLARｶﾗ 1 T2.00
05T06312

29 BUSHING, B-BEVELﾍﾞﾍﾙﾌﾞﾂｼﾕ B 1 07T06313

30 SCREW, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｺﾃｲﾈｼﾞ 1 07T06360

31 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T18830

32 SILENCERｻｲﾚﾝｻ 1 01T46408

33 FELTﾌｴﾙﾄ 1 02T45174

34 SCREWｾﾑｽﾈｼﾞ 2 0100300520111



－ 6－

MODEL A10N～ A50N

19

7

15

24

14

1

2
3

4 8

9

1011

20

21

23
11

13

17

18
27

16

29

12

22

25

28

31

TOHNICHI

ＯＮＬＹ

23

5

6
6

26

30

TORQUE WRENCH
    トルクレンチ



－ 7－

TORQUE WRENCH
MODEL A10N～ A50N トルクレンチ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考A10N A25N A50N

1 1 －

2 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 1 02T08741

3 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 02T06358

4 SPRING, RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T03405

5 RATCHET ASSEMBLY
ﾗﾁｴﾂﾄﾌﾞｸﾐ 1 00T10053A

6 SCREW, FLAT HEAD
ｻﾗｺﾈｼﾞ 2 03T50410

7 1 －

8 THRUSTER
ｽﾗｽﾀ 1 05T12843

9 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 1 05T50099

10 ROLLERﾛ - ﾗ 1 *00T35308C

11 PIN, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 2 03T37432

12 RING, THRUSTｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞ 1 01T10339

13 SEATｼ - ﾄ 1 05T05035

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1
02T32853
（OLD）

01T32853
（OLD）

05T07531
（OLD）

01T75711
（NEW）

02T75711
（NEW）

01T50463
（NEW）

15 LOCKERﾛﾂｶ 1
03T05050
（OLD）
03T50121
（NEW）

16 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 01T05030

17 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 03T07121 01T07121 01T12305

18 PLATE, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 05T04995

19 PIN, HEADﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1 05T05077

20 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 4D
02T03420

21 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 010040156074

22 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

23 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 2 3/32D
0703/321

24 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

2X6
050020064
（OLD）
3X8

050030084
（NEW）

25
SEAT, SUP. 
GRADUATION
ﾌｸﾒｼ - ﾄ

1 05T09483

26 WASHER, NYLONﾅｲﾛﾝｻﾞ 1 03T50320

27 PIECE, SCALEﾒﾓﾘﾍﾝ 1 01T09905

28 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 04T28951 06T28951
03T50125
（OLD）
01T50366
（NEW）

29 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 4 3/32D
0703/321

30 WASHERﾛﾂｶ - ｻﾞ 1 02T50539

31
PIN
ﾐｿﾞﾂｷﾋﾟﾝ 1

－ 051.20040
（NEW）

PIN, MEMORY
ﾒﾓﾘ - ﾋﾟﾝ

01T50575
（NEW） －

A100 A225 A450

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 02T09718 03T07120 05T04993



－ 8－

MODEL A10N～ A50N

19

7

15

24

14

1

2
3

4 8

9

1011

20

21

23
11

13

17

18
27

16

29

12

22

25

28

31

TOHNICHI

ＯＮＬＹ

23

5

6
6

26

30

TORQUE WRENCH
    トルクレンチ



－ 9－

A100 A225 A450

28 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 01T28951 03T28951 01T50125

TORQUE WRENCH
MODEL A10N～ A50N トルクレンチ

A100-A A225-A A450-A

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 02T09718 03T07120 05T04993

28 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 07T28951 09T28951 02T09893



－ 10 －

MODEL A100N

6
2

121

4

37
8

113

5

14
7
8

9

10



－ 11 －

ACCESSORIES
MODEL A100N 付属品

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考A100N

1 VALVE ASSEMBLY
ﾍﾞﾝｸﾐ 1 00T10359A

2 HANDLE ASSEMBLY
ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1 00T10061B

3 JOINT, MALE
ｵｽﾂｷﾞﾃ 2 PN6X4PT1/8

4 NYLON PIPE
ｳﾚﾀﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1 NC-0640-C

5 SPRING, HANGER
ﾂﾘﾊﾞﾈ 1 03T06314

6 CAP, RUBBER
ｺﾞﾑｻﾞﾀﾞｲ 1 GOMUZADAIB

7
BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

M5X16
0200501604
（OLD）

BOLT, HEX. CAP SCREW
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

06T49413
（NEW）

8 WASHER, SPRING
ﾊﾞﾈｻﾞ 2

5D
0400520
（OLD）

9 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

M6X50
0200605004
（OLD）

10
WASHER, SPRING
ﾊﾞﾈｻﾞ 2

6D
0400620
（OLD）

BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ

09T49413
（NEW）

11 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02005020041

12 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 010060086121

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 03T10039

A900

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 03T07114

A900-A

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 03T06785



－ 12 －

MODEL A100N

2

6
8

4

8

5

5
3

5
5

5

20

20

19
18

17

1

2

10

11

13
13

14
14

12

21

15

16

16
(A900＆
　A1800)

(A450)

18

30

29

28

23

18
9

22

27

25

24

7

26

31

AIR MOTOR
エアモータ

34

34

32

33



－ 13 －

AIR MOTOR
MODEL A100N エアモータ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考A100N

1 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 03T05480

2
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

3 ROTOR
ﾛ - ﾀ 1 01T06016

4 CYLINDER
ｼﾘﾝﾀﾞ 1 03T05912

5 VANE
ﾊﾈ 5 08T05513

6 COVER, SIDE
ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ 1 03T05462

7
BEARING COVER W. 
RING GEAR
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ . ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ W

1 03T06200W

8 RIVET
ﾋﾞﾖｳ 2 050020061

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 626
130006261

10 OUTPUT SHAFT SETｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 *00T25618B

11 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 03T05518

13 BUSHING, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾞｼﾕ 2 03T05517

14 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 03T05515

15 1 －

16 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M5X8
010050086001

17 SCREW, VMVM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 03T05475

18 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 3 02T05188

19 COVER, ENDｴﾝﾄﾞｶﾊﾞ 1 03T05538

20 SCREW, OVAL C. HEADﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 010030082031

21 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 03T05519

22 PINﾋﾟﾝ 1 2X8
06T05514

23 BEVEL GEAR SETﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｾﾂﾄ 1 00T06311A

24 COLLARｶﾗ 1 T2.00
05T06312

25 BUSHING, BEVELﾍﾞﾍﾞﾙﾌﾞﾂｼﾕ 1 03T06313

26 HEAD, BEVELﾍﾞﾍﾞﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T06352

27 SCREW, VMVM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 01T05475

28 COLLARｶﾗ 1 T2.00
05T06312

29 BUSHING, B-BEVELﾍﾞﾍﾙﾌﾞﾂｼﾕ B 1 07T06313

30 SCREW, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｺﾃｲﾈｼﾞ 1 07T06360

31 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 02T18830

32 SILENCERｻｲﾚﾝｻ 1 03T06569

33 FELTﾌｴﾙﾄ 1 01T45174

34 SCREWｾﾑｽﾈｼﾞ 2 0100300520111



－ 14 －

MODEL A100N

19

7

15

24

14

1

2
3

4 8

9

1011

20

21

23
11

13

17

18
27

16

29

12

22

25

28

31

TOHNICHI

ＯＮＬＹ

23

5

6
6

26

30

TORQUE WRENCH
    トルクレンチ



－ 15 －

TORQUE WRENCH
MODEL A100N トルクレンチ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考A100N

1 1 －

2 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 1 03T08741

3 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 03T06358

4 SPRING, RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T03405

5 RATCHET ASSEMBLY
ﾗﾁｴﾂﾄﾌﾞｸﾐ 1 00T10053B

6 SCREW, FLAT HEAD
ｻﾗｺﾈｼﾞ 2 04T50410

7 1 －

8 THRUSTER
ｽﾗｽﾀ 1 08T06731

9 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 1 08T50099

10 ROLLERﾛ - ﾗ 1 *00T35308E

11 PIN, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 2 04T37432

12 RING, THRUSTｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞ 1 03T10339

13 SEATｼ - ﾄ 1 04T50122

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1
04T07531
（OLD）
01T50464
（NEW）

15 LOCKERﾛﾂｶ 1
03T05050
（OLD）
03T50121
（NEW）

16 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 01T50849

17 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T03924

18 PLATE, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 04T04995

19 PIN, HEADﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1 04T05077

20 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 4D
02T03420

21 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 010040156074

22 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

23 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 2 1/8D
07001/81

24 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

2X6
050020064
（OLD）
3X8

050030084
（NEW）

25
SEAT, SUP. 
GRADUATION
ﾌｸﾒｼ - ﾄ

1 04T09483

26 WASHER, NYLONﾅｲﾛﾝｻﾞ 1 04T50320

27 PIECE, SCALEﾒﾓﾘﾍﾝ 1 01T09906

28 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1
05T50126
（OLD）
01T50367
（NEW）

29 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 4 3D
07000031

30 WASHERﾛﾂｶ - ｻﾞ 1 02T50539

31 PINﾐｿﾞﾂｷﾋﾟﾝ 1 051.20040
（NEW）

A900

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 04T04993

28 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 01T50126



－ 16 －

MODEL A100N

19

7

15

24

14

1

2
3

4 8

9

1011

20

21

23
11

13

17

18
27

16

29

12

22

25

28

31

TOHNICHI

ＯＮＬＹ

23

5

6
6

26

30

TORQUE WRENCH
    トルクレンチ



－ 17 －

TORQUE WRENCH
MODEL A100N トルクレンチ

A900-A

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 04T04993

28 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 06T09894



－ 18 －

MODEL A180N

6
2

121

4

37
8

113

5

14
7
8

9

10



－ 19 －

ACCESSORIES
MODEL A180N 付属品

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考A180N

1 A-VALVE
A ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 00T06281A

2
HANDLE ASSEMBLY
ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1

00T06295B
（OLD）

HANDLE
ﾊﾝﾄﾞﾙ

00T49876B
（NEW）

3 JOINT, MALE
ｵｽﾂｷﾞﾃ 2 *PN8X6PT1/8

4 HOSE
ﾁﾕ - ﾌﾞ 1 TUBEM2-4

5 SPRING, HANGER
ﾂﾘﾊﾞﾈ 1 04T06314

6 CONNECTOR
ｺﾈｸﾀ 1 03T05541

7 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

M6X18
0200601804
（OLD）
08T49413
（NEW）

8 WASHER, SPRING
ﾊﾞﾈｻﾞ 2

6D
0400620
（OLD）

9 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

M6X55
0200605504
（OLD）
11T49413
（NEW）

10 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 2
6D

0400620
（OLD）

11 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 M6X18
02006018041

12 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M5X4
01005004613

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 04T10039

A1800

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 04T07114

A1800-A

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 04T06785



－ 20 －

MODEL A180N

2

6
8

4

8

5

5
3

5
5

5

20

20

19
18

17

1

2

10

11

13
13

14
14

12

21

15

16

16
(A900＆
　A1800)

(A450)

18

30

29

28

23

18
9

22

27

25

24

7

26

31

AIR MOTOR
エアモータ

34

34

32

33



－ 21 －

AIR MOTOR
MODEL A180N エアモータ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考A180N

1 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 04T05480

2
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 627
130006271

3 ROTOR
ﾛ - ﾀ 1 01T05512

4 1 00T054610

5 VANE
ﾊﾈ 5 04T05513

6 COVER, SIDE
ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ 1 04T05462

7
BEARING COVER W. 
RING GEAR
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ . ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ W

1 04T06200W

8 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 2X6

050020064

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 628
130006281

10 OUTPUT SHAFT SETｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 *00T25618C

11 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 04T05518

12 PLATE, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾟﾚ - ﾄ 2 04T09328

13
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT588
130KT5885

14 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 04T05515

15 1 －

16 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M5X8
010050086001

17 SCREW, VMVM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 04T05475

18 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 3 02T05188

19 COVER, ENDｴﾝﾄﾞｶﾊﾞ 1 04T05538

20 SCREW, OVAL C. HEADﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 010030122021

21 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 04T05519

22 PINﾋﾟﾝ 1 2X8
06T05514

23 BEVEL GEAR SETﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｾﾂﾄ 1 *00T06320A

24 COLLARｶﾗ 1 T2.00
05T06317

25 BUSHING, BEVELﾍﾞﾍﾞﾙﾌﾞﾂｼﾕ 1 04T06313

26 HEAD, BEVELﾍﾞﾍﾞﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T06363

27 SCREW, VMVM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 04T06360

28 COLLARｶﾗ 1 T2.00
05T06317

29 BUSHING, BEVELﾍﾞﾍﾞﾙﾌﾞﾂｼﾕ 1 04T06313

30 SCREW, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｺﾃｲﾈｼﾞ 1 08T06360

31 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 03T18830

32 SILENCERｻｲﾚﾝｻ 1 05T06569

33 FELTﾌｴﾙﾄ 1 01T45174

34 SCREWｾﾑｽﾈｼﾞ 2 0100300520111



－ 22 －

MODEL A180N

21

7

1

2
3

4 8

9

1011

32
12

TOHNICHI

ＯＮＬＹ

32

5

6
6

13

14

15

18

19

20
27

16
17

30

31

28

26

23

25

2422

29

TORQUE WRENCH
    トルクレンチ

34



－ 23 －

TORQUE WRENCH
MODEL A180N トルクレンチ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考A180N

1 1 －

2 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 1 04T08741

3 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 04T06358

4 SPRING, RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T03405

5 RATCHET ASSEMBLY
ﾗﾁｴﾂﾄﾌﾞｸﾐ 1 00T10053C

6 SCREW, FLAT HEAD
ｻﾗｺﾈｼﾞ 2 05T10312

7 1 －

8 THRUSTER
ｽﾗｽﾀ 1 03T12843

9 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 1 03T50099

10 ROLLERﾛ - ﾗ 1 *00T35308F

11 PIN, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 1 05T37432

12 PIN, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 1 05T37432

13 RING, THRUSTｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞ 1 05T23784

14 SEATｼ - ﾄ 1 03T05035

15 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 00T50635E

16
MINOR GRAD. WINDOW 
SET
ﾌｸﾒﾏﾄﾞｾﾂﾄ

1 *00T50638D

17 RING, S TYPE SNAPﾏﾙ S ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 ISTW-8

18 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 01T50660

19 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T70369

20 PLATE, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 03T04995

21 PIN, HEADﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1 04T42352

22 COLLAR, HEAD PINﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝｶﾗ 1 6X8
04T40365

23 SCREW, HEAD STOPPERﾍﾂﾄﾞｽﾄﾂﾊﾟﾈｼﾞ 1 01T37808

24 SCREW, GAINｹﾞｲﾝﾈｼﾞ 1 01T38427

25 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

26 SCREW, ROLLERﾛ - ﾗﾄﾒﾈｼﾞ 1 01T39988

27 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 01T05188

28 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 4 1/8D
07001/81

29 WASHER, NYLONﾅｲﾛﾝｻﾞ 1 05T50320

30 PIECE, SCALEﾒﾓﾘﾍﾝ 1 01T50548

31 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 01T49200

32 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 2 1/8D
07001/81

33 STOPPER, SCALE PIECEﾒﾓﾘﾍﾝｽﾄﾂﾊﾟ 1 08T50493

34 PINﾐｿﾞﾂｷﾋﾟﾝ 1 051.20040

A1800

15 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 00T50636E

31 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 02T49200



－ 24 －

MODEL A180N

21

7

1

2
3

4 8

9

1011

32
12

TOHNICHI

ＯＮＬＹ

32

5

6
6

13

14

15

18

19

20
27

16
17

30

31

28

26

23

25

2422

29

TORQUE WRENCH
    トルクレンチ

34



－ 25 －

TORQUE WRENCH
MODEL A180N トルクレンチ

A1800-A

15 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 00T49195A

31 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 01T70371



－ 26 －

MODEL AC25N2～ AC100N2
13

12

2

1

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11



－ 27 －

BEVEL HEAD
MODEL AC25N2～ AC100N2 ベベルヘッド

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC25N2 AC50N2 AC100N2

1
BEVEL HEAD 
ASSEMBLY
ﾍﾞﾍﾞﾙﾍﾂﾄﾞﾌﾞｸﾐ

1 00T201565A 00T201565B

2 PIN
ﾋﾟﾝ 1 3X8

07T06009
4X11
12T06009

3 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 15 3D

070003A1

4 SEAT, BALL B
ﾎﾞ - ﾙｼ - ﾄ B 1 03T75108

5 COLLAR
ｶﾗ 1 T2.00

05T06317

6 RING, R TYPE SNAP
ﾏﾙ R ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 IRTW-20

7 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 15 07002.5A1 3D

070003A1

8 SEAT, BALL A1
ﾎﾞ - ﾙｼ - ﾄ A1 1 01T75786 01T75108

9 SEAT, BALL A2
ﾎﾞ - ﾙｼ - ﾄ A2 1 02T75786 02T75108

10 RING, S TYPE SNAPﾏﾙ S ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 2 ISTW-8 ISTW-10

11 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 1 03T05516

12 BOLTﾃｲﾄｳﾎﾞﾙﾄ 2 02004012005 02006012005

13 BOLT, HEX. CAP SCREWﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 02T49413 06T49413



－ 28 －

MODEL AC25N2～ AC100N2

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 
18 

19 

20 
21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

25 

36 
37 

38 
39 

41 

42 

44 

45 

46 

47 

47 

48 

7 

43 

(AC100N) 

(AC25N&AC50N) 

29 

AIR MOTOR 

エアモータ 

51 

49 

50 

34 

35 



－ 29 －

BODY
MODEL AC25N2～ AC100N2 ボディ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC25N2 AC50N2 AC100N2

1 1 －

2 CYLINDER
ｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T09230 01T08844

3 ROTOR
ﾛ - ﾀ 1 01T06016 01T05512

4 VANE
ﾊﾈ 5 08T05513 04T05513

5 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09234 01T09814

6
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 130060012

7
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

627
130006271

8
PIN
ﾋﾟﾝ 1

－ 2X8
06T05514

PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ

1.5X8
051.50084 －

9 PLATE, KEY
ｷ - ﾌﾟﾚ - ﾄ 1 02T09739

10 PLATE, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T09231 01T09022

11 FELTﾌｴﾙﾄ 1 01T45174

12 GEAR, RINGﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 09T06199 10T06199

13 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 03T05515 04T05515

14 BUSHING, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾞｼﾕ 2 03T05517 －

15
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 － KT588
130KT5885

16 PLATE, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾟﾚ - ﾄ 2 － 04T09328

17 OUTPUT SHAFT SETｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 *00T25618E *00T25618F

18 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 03T05518 04T05518

19 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 03T05519 04T05519

20 SCREW, VMVM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 03T05475 04T05475

21 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

22 SCREW, OVAL C. HEADﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 010030082031 010030102021

23 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M5X8
010050086001

24 COVER, ENDｴﾝﾄﾞｶﾊﾞ 1 03T05538 04T05538

25
CLUTCH GEAR 
ASSEMBLY
ｸﾗﾂﾁｷﾞｱﾌﾞｸﾐ

1 *00T46464A *00T46464B

26 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 3 11T05515 12T05515

27 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 3 08T05516 09T05516

28 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 08T05518 09T05518

29 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 2 08T05519 09T05519

30 CAGEｹ - ｼﾞ 1 02T06388 03T06388

31 BUSHING, CAGEｹ - ｼﾞﾌﾞｼﾕ 1 02T06455 03T06455

32 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 3 4.5D
07004.51

5D
07000051

33
SPRING, OUTER 
CLUTCH
ｸﾗﾂﾁﾊﾞﾈｿﾄ

3 02T06456 03T06456

34 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S30
10140030 10140036

35 STATORｽﾃｲﾀ 1 05T06390 06T06390

36 SAW, HEADﾍﾂﾄﾞｿ 2 01T26243

37 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 07T03405



－ 30 －

MODEL AC25N2～ AC100N2

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 
18 

19 

20 
21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

25 

36 
37 

38 
39 

41 

42 

44 

45 

46 

47 

47 

48 

7 

43 

(AC100N) 

(AC25N&AC50N) 

29 

AIR MOTOR 

エアモータ 

51 

49 

50 

34 

35 



－ 31 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC25N2 AC50N2 AC100N2

38 SILENCERｻｲﾚﾝｻ 1 03T06569 05T06569

39 SCREWｾﾑｽﾈｼﾞ 2 0100300520111

41 SPRING, INNER CLUTCHｸﾗﾂﾁﾊﾞﾈｳﾁ 3 02T07448 03T07448

42 SCREW, RINGﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 01T09611

43 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T03405

44 FRAME, VALVEﾍﾞﾝﾀｲ 1 02T35853

45 VALVEﾍﾞﾝ 1 02T35852

46 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S5
10140005

47 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S9
10140009

48 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 01005006601

49 BOLT, HEX. CAP SCREWﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2 02T49413 06T49413

51 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 01T201163 02T201163 03T201163

BODY
MODEL AC25N2～ AC100N2 ボディ

－ － AC75F2-3/8

51 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 － 22T201163

AC200I2-3/8 AC400I2-3/8 AC800I2-3/8

51 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 15T201163 16T201163 17T201163

AC250M2 AC500M2 AC1000M2

51 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 08T201163 09T201163 10T201163



－ 32 －

MODEL AC25N2～ AC100N2

1

2

3

4

6

7

8

9

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23
24

25

26

27
28

29

30

31

31

32

32

34

5

TORQUE WRENCH

トルクレンチ

22

18

33

10



－ 33 －

TORQUE WRENCH
MODEL AC25N2～ AC100N2 トルクレンチ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC25N2 AC50N2 AC100N2

1 1 －

2 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 1 02T08741 01T48017

3 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 02T06358 03T75682

4 SPRING, RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T03405 01T03405

5
RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄ 1

－ 00T75681C

RATCHET ASSEMBLY
ﾗﾁｴﾂﾄﾌﾞｸﾐ 00T06723B －

6 SCREW, FLAT HEAD
ｻﾗｺﾈｼﾞ 2 03T50410 04T50410

7 1 －

8 THRUSTER
ｽﾗｽﾀ 1 05T12843 08T06731

9 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 1 05T50099 08T50099

10 ROLLERﾛ - ﾗ 1 *00T35308C *00T35308E

11 PIN, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 2 03T37432 04T37432

12 RING, THRUSTｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞ 1 02T23784 04T23784

13 SEATｼ - ﾄ 1 05T05035 04T50122

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 00T49193A 00T50635B 00T50635C

15 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 02T23806 04T23806

16 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T35838 03T35838 04T35838

17 PLATE, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 02T23785 03T23785

18 PIN, HEADﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1 05T05077 04T05077

19 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 4D
02T03420

20 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M4X15
01004015609

21 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

22 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 2 3/32D
0703/321

1/8D
07001/81

23 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0900841

24
MINOR GRAD. WINDOW 
SET
ﾌｸﾒﾏﾄﾞｾﾂﾄ

1 *00T50638B *00T50638C

25 PIECE, SCALEﾒﾓﾘﾍﾝ 1 01T09905 01T09906

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 06T28951 01T50366 01T50367

27 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 4 3/32D
0703/321

28 HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙ 1 00T34738A 00T34738B

29 TRIGGERﾋｷｶﾞﾈ 1 00T49014A

30 LINK, STARTｼﾄﾞｳﾘﾝｸ 1 02T35553

31 PIN, TRIGGERﾋｷｶﾞﾈﾋﾟﾝ 2 01T35857

32 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 4 E3
0900321

33 SPRING, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞﾈ 1 01T49013

34 PINﾐｿﾞﾂｷﾋﾟﾝ 1 051.20040

－ － AC75F-3A

5 RATCHET ASSEMBLY
ﾗﾁｴﾂﾄﾌﾞｸﾐ 1 － 00T201135C

26
GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ 1

－ 00T50635C

PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ － 02T19298



－ 34 －

MODEL AC25N2～ AC100N2

1

2

3

4

6

7

8

9

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23
24

25

26

27
28

29

30

31

31

32

32

34

5

TORQUE WRENCH

トルクレンチ

22

18

33

10



－ 35 －

TORQUE WRENCH
MODEL AC25N2～ AC100N2 トルクレンチ

AC200I2-3/8 AC400I2-3/8 AC800I2-3/8

5 RATCHET ASSEMBLY
ﾗﾁｴﾂﾄﾌﾞｸﾐ 1 － 00T201135C

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 00T49194A 00T50636B 00T50636C

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 09T28951 02T09893 02T09894

AC250M2 AC500M2 AC1000M2

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 00T49194A 00T50636B 00T50636C

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 03T28951 01T50125 01T50126



－ 36 －

MODEL AC180N

11

10 13

12 14

6
4

7

AC180N

3

2

8
1

12

13

ACCESSORIES
付属品

4



－ 37 －

ACCESSORIES
MODEL AC180N 付属品

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC180N

1 A-VALVE
A ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 00T06281A

2
HANDLE ASSEMBLY
ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1

00T06295B
（OLD）

HANDLE
ﾊﾝﾄﾞﾙ

00T49876B
（NEW）

3 CONNECTOR
ｺﾈｸﾀ 1 03T05541

4 JOINT, MALE
ｵｽﾂｷﾞﾃ 2 *PN8X6PT1/8

6 HOSE
ﾁﾕ - ﾌﾞ 1 TUBEM2-4

7 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 M6X18

0200601804

8 SCREW, SOCKET SET
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M5X4

01005004613

10 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

M6X65
0200606504
（OLD）
12T49413
（NEW）

11 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 2
6D

0400620
（OLD）

12 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 3

M6X18
0200601804
（OLD）
08T49413
（NEW）

13 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 3
5D

0400520
（OLD）

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 08T10039

A1800C

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 08T07114

A1800C-A

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 08T06785

AC130F-4A

14 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 05T21956



－ 38 －

MODEL AC180N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

1115

16

BEVEL HEAD

ベベルヘッド

12

5

6

10

AC25N～
 AC100N

AC180N

12



－ 39 －

BEVEL HEAD
MODEL AC180N ベベルヘッド

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC180N

1 HEAD, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T06544

2 BEVEL GEAR SET
ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｾﾂﾄ 1 *00T25617C

3 BUSHING, A-BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾌﾞﾂｼﾕ A 1 03T18827

4 COLLAR
ｶﾗ 1 03T06644

5 COLLAR
ｶﾗ 1 T1.00

05T06644

6 BUSHING, B-BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾌﾞﾂｼﾕ B 1 04T06458

7 CAP, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾔﾂﾌﾟ 1 04T06459

8 PIN
ﾋﾟﾝ 1 4X11

12T06009

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 627
130006271

10 PINﾋﾟﾝ 1 2X8
06T05514



－ 40 －

MODEL AC180N

11

19

7

20

21 24

22

22

7

5

2

8

10

9

4
4

4

4

40

40

413
3

16

17

15

16
15

39

12

AC
180N

23(AC180N)

AC180N

14
14

6

27

27

26

2826

33
4234

25

38

37

34

1

44

30

25

35

36

30

38

37

42

33

34

42

28
31

33

26

27

29
32

18

BODY
ボディ 28



－ 41 －

BODY
MODEL AC180N ボディ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC180N

1 1 －

2 CYLINDER
ｼﾘﾝﾀﾞ 1 04T05461

3 ROTOR
ﾛ - ﾀ 1 01T05512

4 VANE
ﾊﾈ 5 04T05513

5 COVER, SIDE
ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ 1 04T05462

6
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130062022

7
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 627
130006271

8 PIN
ﾋﾟﾝ 1 2X8

06T05514

9 PIN
ﾋﾟﾝ 1 2X8

06T05514

11 BRACKET, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 04T05480

12 FELTﾌｴﾙﾄ 2 09T06569

13 GEAR, RINGﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 10T06199

14 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 04T05515

15
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT588
130KT5885

16 PLATE, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾟﾚ - ﾄ 2 04T09328

17 OUTPUT SHAFT SETｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 *00T25618G

18 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 04T05518

19 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 04T05519

20 SCREW, VMVM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 04T05475

21 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

22 SCREW, OVAL C. HEADﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 010030102021

23

SCREW, SR GEAR
ｹﾞﾝｿｸｷﾈｼﾞ

1

01T09552
（OLD）

SCREW, SOCKET SET
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ

M5X8
010050086001
（NEW）

24 COVER, ENDｴﾝﾄﾞｶﾊﾞ 1 04T05538

25
CLUTCH GEAR 
ASSEMBLY
ｸﾗﾂﾁｷﾞｱﾌﾞｸﾐ

1 00T46464C

26 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 3 10T05515

27 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 3 04T29661

28 BUSHING, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾞｼﾕ 3 10T05517

29 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 10T05518

30 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 2 10T05519

31 CAGEｹ - ｼﾞ 1 04T06388

32 BUSHING, CAGEｹ - ｼﾞﾌﾞｼﾕ 1 04T06455

33 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 3 6D
07000061

34
SPRING, OUTER 
CLUTCH
ｸﾗﾂﾁﾊﾞﾈｿﾄ

3 04T06456

35 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 03T18831

36 STATORｽﾃｲﾀ 1 04T06390

37 SAW, HEADﾍﾂﾄﾞｿ 2 02T26243



－ 42 －

MODEL AC180N

11

19

7

20

21 24

22

22

7

5

2

8

10

9

4
4

4

4

40

40

413
3

16

17

15

16
15

39

12

AC
180N

23(AC180N)

AC180N

14
14

6

27

27

26

2826

33
4234

25

38

37

34

1

44

30

25

35

36

30

38

37

42

33

34

42

28
31

33

26

27

29
32

18

BODY
ボディ 28



－ 43 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC180N

38 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 06T03405

39 SILENCERｻｲﾚﾝｻ 1 05T06569

40 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2 M3X5
01003005201

42 SPRING, INNER CLUTCHｸﾗﾂﾁﾊﾞﾈｳﾁ 3 04T07448

44 SCREW, SR GEARｹﾞﾝｿｸｷﾈｼﾞ 1 03T09552

BODY
MODEL AC180N ボディ



－ 44 －

MODEL AC180N

21

7

1

2
3

4 8

9

11

32
12

TOHNICHI

ＯＮＬＹ

32

5

6
6

13

14

15

18

19

20
27

16
17

30

31

28

26

23

25

24

22

29
33

TORQUE WRENCH
    トルクレンチ

10

34



－ 45 －

TORQUE WRENCH
MODEL AC180N トルクレンチ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC180N

1 1 －

2 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 1 04T08741

3 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 04T06358

4 SPRING, RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T03405

5 RATCHET ASSEMBLY
ﾗﾁｴﾂﾄﾌﾞｸﾐ 1 00T06723D

6 SCREW, FLAT HEAD
ｻﾗｺﾈｼﾞ 2 05T10312

7 1 －

8 THRUSTER
ｽﾗｽﾀ 1 03T12843

9 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 1 03T50099

10 ROLLERﾛ - ﾗ 1 *00T35308F

11 PIN, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 1 05T37432

12 PIN, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 1 03T05076

13 RING, THRUSTｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞ 1 05T23784

14 SEATｼ - ﾄ 1 03T05035

15 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 00T50635E

16
MINOR GRAD. WINDOW 
SET
ﾌｸﾒﾏﾄﾞｾﾂﾄ

1 *00T50638D

17 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0900841

18 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 01T50660

19 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T70369

20 PLATE, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 03T04995

21 PIN, HEADﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1 04T42352

22 COLLAR, HEAD PINﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝｶﾗ 1 6X8
04T40365

23 SCREW, HEAD STOPPERﾍﾂﾄﾞｽﾄﾂﾊﾟﾈｼﾞ 1 01T37808

24 SCREW, GAINｹﾞｲﾝﾈｼﾞ 1 01T38427

25 SCREW, ROLLERﾛ - ﾗﾄﾒﾈｼﾞ 1 01T39988

26 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

27 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 01T05188

28 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 4 1/8D
07001/81

29 WASHER, NYLONﾅｲﾛﾝｻﾞ 1 05T50320

30 PIECE, SCALEﾒﾓﾘﾍﾝ 1 01T50548

31 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 01T49200

32 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 2 1/8D
07001/81

33 STOPPER, SCALE PIECEﾒﾓﾘﾍﾝｽﾄﾂﾊﾟ 4 08T50493

34 PINﾐｿﾞﾂｷﾋﾟﾝ 1 051.20040

A1800C

15 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 00T50636E

31 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 02T49200



－ 46 －

MODEL AC180N

21

7

1

2
3

4 8

9

11

32
12

TOHNICHI

ＯＮＬＹ

32

5

6
6

13

14

15

18

19

20
27

16
17

30

31

28

26

23

25

24

22

29
33

TORQUE WRENCH
    トルクレンチ

10

34



－ 47 －

TORQUE WRENCH
MODEL AC180N トルクレンチ

A1800C-A

15 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 00T50636E

18 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 05T37550

30 PIECE, SCALEﾒﾓﾘﾍﾝ 1 04T09907

31 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 01T70371

AC130F-4A

15 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 00T49195A

18 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 05T37550

30 PIECE, SCALEﾒﾓﾘﾍﾝ 1 04T09907

31 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 01T70368



－ 48 －

MODEL AC25N～ AC100N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

1115

16

BEVEL HEAD

ベベルヘッド

12

5

6

10

AC25N～
 AC100N

AC180N

12



－ 49 －

BEVEL HEAD
MODEL AC25N～ AC100N ベベルヘッド

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC25N AC50N AC100N

1 HEAD, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T06546 01T06391

2 BEVEL GEAR SET
ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｾﾂﾄ 1 *00T25617A *00T25617B

3 BUSHING, A-BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾌﾞﾂｼﾕ A 1 01T18827 02T18827

4 COLLAR
ｶﾗ 1 03T06645 T=1.00

05T06461

5 COLLAR
ｶﾗ 1 03T06461 T=1.00

05T06461

6 SEAT, BALL
ﾎﾞ - ﾙｼ - ﾄ 1 01T12265

7 CAP, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾔﾂﾌﾟ 1 03T06459

8 PIN
ﾋﾟﾝ 1 3X8

07T06009
4X11
12T06009

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 626
130006261

607
130006071

11 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 30 3D
070003A1

12 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 1 03T05516

13

BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ

2

0200404504
（OLD）

M6X50
0200605004
（OLD）

BOLT, HEX. CAP SCREW
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

M4X45
04T49413
（NEW）

10T49413
（NEW）

14 WASHERｺﾏ 2 0400412
（OLD）

0400612
（OLD）

15
BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1

M4X14
0200401404
（OLD）

M5X16
0200501604
（OLD）

BOLT, HEX. CAP SCREW
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

02T49413
（NEW）

06T49413
（NEW）

16 WASHERｺﾏ 1 0400412
（OLD）

0400512
（OLD）



－ 50 －

MODEL AC25N～ AC100N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

25

35

36
37

38

39

41

42

34

44

45

46

47

47

48

7

43

(AC100N)

(AC25N&AC50N)

29

AIR MOTOR

エアモータ

51

49

50

34

35



－ 51 －

BODY
MODEL AC25N～ AC100N ボディ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC25N AC50N AC100N

1 1 －

2 CYLINDER
ｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T09230 01T08844

3 ROTOR
ﾛ - ﾀ 1 01T06016 01T05512

4 VANE
ﾊﾈ 5 08T05513 04T05513

5 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09234 01T09814

6
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 130060012

7
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

627
130006271

8
PIN
ﾋﾟﾝ 1

－ 2X8
06T05514

PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ

1.5X8
051.50084 －

9 PLATE, KEY
ｷ - ﾌﾟﾚ - ﾄ 1 02T09739

10 PLATE, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T09231 01T09022

11 FELTﾌｴﾙﾄ 1 01T45174

12 GEAR, RINGﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 09T06199 10T06199

13 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 03T05515 04T05515

14 BUSHING, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾞｼﾕ 2 03T05517 －

15
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 － KT588
130KT5885

16 PLATE, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾟﾚ - ﾄ 2 － 04T09328

17 OUTPUT SHAFT SETｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 *00T25618E *00T25618F

18 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 03T05518 04T05518

19 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 03T05519 04T05519

20 SCREW, VMVM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 03T05475 04T05475

21 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

22 SCREW, OVAL C. HEADﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 010030082031 010030122031

23 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M5X8
010050086001

24 COVER, ENDｴﾝﾄﾞｶﾊﾞ 1 03T05538 04T05538

25
CLUTCH GEAR 
ASSEMBLY
ｸﾗﾂﾁｷﾞｱﾌﾞｸﾐ

1 *00T46464A *00T46464B

26 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 3 11T05515 12T05515

27 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 3 08T05516 09T05516

28 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 08T05518 09T05518

29 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 2 08T05519 09T05519

30 CAGEｹ - ｼﾞ 1 02T06388 03T06388

31 BUSHING, CAGEｹ - ｼﾞﾌﾞｼﾕ 1 02T06455 03T06455

32 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 3 4.5D
07004.51

5D
07000051

33
SPRING, OUTER 
CLUTCH
ｸﾗﾂﾁﾊﾞﾈｿﾄ

3 02T06456 03T06456

34

GASKET
ｶﾞｽｹﾂﾄ

1

01T18831
（OLD）

02T18831
（OLD）

O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ

S30
10140030
（NEW）

10140036
（NEW）



－ 52 －

MODEL AC25N～ AC100N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

25

35

36
37

38

39

41

42

34

44

45

46

47

47

48

7

43

(AC100N)

(AC25N&AC50N)

29

AIR MOTOR

エアモータ

51

49

50

34

35



－ 53 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC25N AC50N AC100N

35 STATORｽﾃｲﾀ 1
02T06390
（OLD）

03T06390
（OLD）

05T06390
（NEW）

06T06390
（NEW）

36 SAW, HEADﾍﾂﾄﾞｿ 2 01T26243

37 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 07T03405

38 SILENCERｻｲﾚﾝｻ 1 03T06569 05T06569

39 SCREWｾﾑｽﾈｼﾞ 2 0100300520111

41 SPRING, INNER CLUTCHｸﾗﾂﾁﾊﾞﾈｳﾁ 3 02T07448 03T07448

42 SCREW, RINGﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 01T09611

43 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T03405

44 FRAME, VALVEﾍﾞﾝﾀｲ 1 02T35853

45 VALVEﾍﾞﾝ 1 02T35852

46 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S5
10140005

47 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S9
10140009

48 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 01005006601

49
BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

M4X14
0200401404
（OLD）

M5X16
0200501604
（OLD）

BOLT, HEX. CAP SCREW
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

02T49413
（NEW）

06T49413
（NEW）

51 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 08T35858 02T35858 05T35858

50 WASHERｺﾏ 2 0400412
（OLD）

0400512
（OLD）

BODY
MODEL AC25N～ AC100N ボディ

A225C7 A450C7 A900C7

51 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 07T35858 01T35858 04T35858

A225C7-A A450C7-A A900C7-A

51 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 09T35858 03T35858 06T35858

－ － AC75F-3A

51 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 － 12T35858

－ AC400I-3A AC750I-3A

51 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 － 10T35858 11T35858



－ 54 －

MODEL AC25N～ AC100N

1

2

3

4

6

7

8

9

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23
24

25

26

27
28

29

30

31

31

32

32

34

5

TORQUE WRENCH

トルクレンチ

22

18

33

10



－ 55 －

TORQUE WRENCH
MODEL AC25N～ AC100N トルクレンチ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AC25N AC50N AC100N

1 1 －

2 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 1 02T08741 03T08741

3 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 02T06358 03T06358

4 SPRING, RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T03405 01T03405

5 RATCHET ASSEMBLY
ﾗﾁｴﾂﾄﾌﾞｸﾐ 1 00T06723B 00T06723C

6 SCREW, FLAT HEAD
ｻﾗｺﾈｼﾞ 2 03T50410 04T50410

7 1 －

8 THRUSTER
ｽﾗｽﾀ 1 05T12843 08T06731

9 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 1 05T50099 08T50099

10 ROLLERﾛ - ﾗ 1 *00T35308C *00T35308E

11 PIN, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 2 03T37432 04T37432

12 RING, THRUSTｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞ 1 02T23784 04T23784

13 SEATｼ - ﾄ 1 05T05035 04T50122

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1
09T24597
（OLD）

02T24597
（OLD）

03T24597
（OLD）

00T49193A
（NEW）

00T50635B
（NEW）

00T50635C
（NEW）

15 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 02T23806 04T23806

16 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T35838 03T35838 04T35838

17 PLATE, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 02T23785 03T23785

18 PIN, HEADﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1 05T05077 04T05077

19 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 4D
02T03420

20 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M4X15
01004015609

21 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

22 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 2 3/32D
0703/321

1/8D
07001/81

23 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0900841

24

MINOR, GRAD. WINDOW
ﾌｸﾒﾏﾄﾞ

1

02T23808
（OLD）

03T23808
（OLD）

MINOR GRAD. WINDOW 
SET
ﾌｸﾒﾏﾄﾞｾﾂﾄ

*00T50638B
（NEW）

*00T50638C
（NEW）

25 PIECE, SCALEﾒﾓﾘﾍﾝ 1 01T09905 01T09906

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 06T28951
03T50125
（OLD）

05T50126
（OLD）

01T50366
（NEW）

01T50367
（NEW）

27 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 4 3/32D
0703/321

28 HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙ 1 00T34738A 00T34738B

29 TRIGGERﾋｷｶﾞﾈ 1
00T36024A
（OLD）
00T49014A
（NEW）

30 LINK, STARTｼﾄﾞｳﾘﾝｸ 1 05T35553

31 PIN, TRIGGERﾋｷｶﾞﾈﾋﾟﾝ 2 01T35857

32 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 4 E3
0900321

33
SPRING, TRIGGER
ﾋｷｶﾞﾈﾊﾞﾈ 1

01T45317
（OLD）

02T45317
（OLD）

SPRING, HANDLE
ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞﾈ

01T49013
（NEW）

34 PINﾐｿﾞﾂｷﾋﾟﾝ 1 051.20040 051.20040
（NEW）



－ 56 －

MODEL AC25N～ AC100N

1

2

3

4

6

7

8

9

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23
24

25

26

27
28

29

30

31

31

32

32

34

5

TORQUE WRENCH

トルクレンチ

22

18

33

10



－ 57 －

TORQUE WRENCH
MODEL AC25N～ AC100N トルクレンチ

A225C7 A450C7 A900C7

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1
09T23807
（OLD）

02T23807
（OLD）

03T23807
（OLD）

00T49194A
（NEW）

00T50636B
（NEW）

00T50636C
（NEW）

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 03T28951 01T50125 01T50126

A225C7-A A450C7-A A900C7-A

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1
09T23807
（OLD）

02T23807
（OLD）

03T23807
（OLD）

00T49194A
（NEW）

00T50636B
（NEW）

00T50636C
（NEW）

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 09T28951 02T09893 02T09894

－ － AC75F-3A

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 － 02T19298

A200I-3A AC400I-3A AC750I-3A

14 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1
09T23807
（OLD）

02T23807
（OLD）

03T23807
（OLD）

00T49194A
（NEW）

00T50636B
（NEW）

00T50636C
（NEW）

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 09T28951 02T09893 01T19298



－ 58 －

MODEL ALS10N～ ALS50N

19

19

18

9
10

8

7

6

5

12

18

17

16

15

14

13

4

2

1

3

11



－ 59 －

MODEL ALS10N～ ALS50N

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ALS10N ALS25N ALS50N

1 1 －

2 1 －

3
STUD
ｽﾀﾂﾄﾞ 1

07T06563
（OLD）

STUD6
ｽﾀﾂﾄﾞ 6

06T43660
（NEW）

4 G PIN
ｼﾞ - ﾋﾟﾝ 1 16T10993

（NEW）

5 PIN, LINK
ﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1 01T48970

（NEW）

6 SPRING, RETURN
ﾘﾀ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T48969

（NEW）

7 LINK
ﾘﾝｸ 1

01T78682
（NEW）
01T48974
（OLD）

8 WASHER
ｻﾞ 1 0404012

（NEW）

9 RING, E TYPE SNAP
ｲ - ﾄﾒﾜ 1 092.520

（NEW）

10 CORD WITH SWITCHｽｲﾂﾁﾂｷｺ - ﾄﾞ 1 00T34394B

11 SWITCH, MICROﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ (1) SS-5GL

12 PLUGﾌﾟﾗｸﾞ (1) *WF6215

13 WASHERﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 0400210

14 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 2 M2
0400220

15 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02002010044

16 FIBERﾌｱｲﾊﾞ 1

FIBER35X42
（OLD）
01T76457
（OLD）
01T76622
（NEW）

17 COVER, SWITCHｽｲﾂﾁｶﾊﾞ 1
01T06563
（OLD）
01T76473
（NEW）

18 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 4
4D

0400420
（OLD）

19 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 4
010040052011
（OLD）
010040052015
（NEW）



－ 60 －

MODEL ACLS25N2～ ACLS100N2

18

18

9

10

8

7

6

5

12

17

16

15

14

13

4

2

1

3

11



－ 61 －

MODEL ACLS25N2～ ACLS100N2

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ACLS25N2 ACLS50N2 ACLS100N2

1 1 －

2 1 －

3
STUD
ｽﾀﾂﾄﾞ 1

02T06563

STUD1
ｽﾀﾂﾄﾞ 1 01T43660

4 G PIN
ｼﾞ - ﾋﾟﾝ 1 16T10993

5 PIN, LINK
ﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1 01T48970

6 SPRING, RETURN
ﾘﾀ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T48969

7 LINK
ﾘﾝｸ 1 01T78682

8 WASHER
ｻﾞ 1 0404012

9 RING, E TYPE SNAP
ｲ - ﾄﾒﾜ 1 092.520

10 CORD WITH SWITCHｽｲﾂﾁﾂｷｺ - ﾄﾞ 1 00T34394B

11 SWITCH, MICROﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ (1) SS-5GL

12 PLUGﾌﾟﾗｸﾞ (1) *WF6215

13 WASHERﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 0400210

14 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 2 M2
0400220

15 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02002010044

16 FIBERﾌｱｲﾊﾞ 1 01T76622

17 COVER, SWITCHｽｲﾂﾁｶﾊﾞ 1 01T76473

18 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 4 010040052015



－ 62 －

MODEL ACLS25N～ ACLS180N

19

19

18

9
10

8

7

6

5

12

18

17

16

15

14

13

4

2

1

3

11



－ 63 －

MODEL ACLS25N～ ACLS180N

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ACLS25N ACLS50N ACLS100N ACLS180N

1 1 －

2 1 －

3

STUD
ｽﾀﾂﾄﾞ

1

07T06563
（OLD） 07T06563

（OLD）02T06563
（NEW）

STUD1
ｽﾀﾂﾄﾞ 1

01T43660
（NEW） －

STUD6
ｽﾀﾂﾄﾞ 6

06T43660
（OLD）

06T48961
（NEW）

4 G PIN
ｼﾞ - ﾋﾟﾝ 1 16T10993

（NEW）

5 PIN, LINK
ﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1 01T48970

（NEW）

6 SPRING, RETURN
ﾘﾀ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T48969

（NEW）

7 LINK
ﾘﾝｸ 1

01T48974
（OLD）
01T78682
（NEW）

8 WASHER
ｻﾞ 1 0404012

（NEW）

9 RING, E TYPE SNAP
ｲ - ﾄﾒﾜ 1 092.520

（NEW）

10 CORD WITH SWITCHｽｲﾂﾁﾂｷｺ - ﾄﾞ 1 00T34394B

11 SWITCH, MICROﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ (1) SS-5GL

12 PLUGﾌﾟﾗｸﾞ (1) *WF6215

13 WASHERﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 0400210

14 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 2 M2
0400220

15 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02002010044

16 FIBERﾌｱｲﾊﾞ 1

FIBER35X42
（OLD）
01T76457
（OLD）
01T76622
（NEW）

17 COVER, SWITCHｽｲﾂﾁｶﾊﾞ 1
01T06563
（OLD）
01T76473
（NEW）

18 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 4
4D

0400420
（OLD）

19 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 4
010040052011
（OLD）
010040052015
（NEW）



－ 64 －



－ 65 －

UNITORK

ユニトルク



－ 66 －

MODEL U30CN～ U250CN

48

49

55

56

52

54

57

50

51
53

58

59

18
17

22

19

22
21

20

23

18
3

4

5

6

82

83

80

82

79

81

2

78
76

69

24
84

1

75

64

16

77

7

60
74

73
71

70

72

67

66

10

11
13

14
15

30

33

8
9

12

25
35

37

41

36
45

43(U250CN)

43

44

47

26

40
384239

27

32

31

34

28

29

68
46

65 61
63
62

85



－ 67 －

MODEL U30CN～ U250CN

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考U30CN U60CN U120CN U250CN

1 1 －

2 SILENCER
ｻｲﾚﾝｻ 1

00T12690D
（OLD）

00T12690A
（OLD）

00T75463A
（NEW）

00T75463B
（NEW）

00T75463C
（NEW）

3 SCREW, VM
VM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 01T05475 03T05475

4 SCREW, THRUST RING
ｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

5 COVER, END
ｴﾝﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T05538 03T05538

6 SCREW, OVAL C. HEAD
ﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 M3X8

01003008203

7 SPRING, HANGER
ﾂﾘﾊﾞﾈ 1 01T05539 03T05539

8
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 625
130006251

626
130006261

9 COVER, BEARING
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ 1 － 03T05467

10 OUTPUT SHAFT SETｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 *00T25618A *00T25618B

11 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T05518 03T05518

12 RING, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾘﾝｸﾞ 1 01T05468W 03T05468W

13 BUSHING, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾞｼﾕ 2 01T05517 03T05517

14 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 01T05515 03T05515

15 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T05519 03T05519

16 MOTOR ASSEMBLYﾓ - ﾀﾌﾞｸﾐ 1 *00T16906A 00T16906B 00T16906C

17 COVER, SIDEｻｲﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T05462 03T05462

18
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 624
130006241

626
130006261

19 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T05461 02T05461 03T05912

20 ROTORﾛ - ﾀ 1 01T05553 01T05554 01T06016

21 VANEﾊﾈ 5 01T05513 02T05513 08T05513

22 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 1X5
050010054

23 BRACKET, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T05480 03T05480

24 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 01004004613 M5X5
01005005613

25
SEAT, SPRING
ｽﾌﾟｳｹ 1

－ 03T05477

SEAT, LOWER SPRING
ｽﾌﾟｳｹｼﾀ 11T05477 －

26 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T05622 01T05547 02T05547 04T06786

27
SEAT, SPRING
ｽﾌﾟｳｹ 1

－ 03T05477

SEAT, UPPER SPRING
ｽﾌﾟｳｹｳｴ 01T05477 －

28
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 OT39
1300OT393

51101
130511013

29 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T09763 02T09800

30 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 03T05559 03T05558

31 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T09763 01T09800

32 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 M2X8
0200200804

M2.6X12
022.601204

33 SCREW, ADJUSTINGﾎｾｲﾈｼﾞ 1 01T05544 03T05544

34 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 1X5
050010054

2X8
050020084



－ 68 －

MODEL U30CN～ U250CN

48

49

55

56

52

54

57

50

51
53

58

59

18
17

22

19

22
21

20

23

18
3

4

5

6

82

83

80

82

79

81

2

78
76

69

24
84

1

75

64

16

77

7

60
74

73
71

70

72

67

66

10

11
13

14
15

30

33

8
9

12

25
35

37

41

36
45

43(U250CN)

43

44

47

26

40
384239

27

32

31

34

28

29

68
46

65 61
63
62

85



－ 69 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考U30CN U60CN U120CN U250CN

35 SHIMｼﾑ 1

T1.00
01T05599

T1.00
04T05599

T0.50
02T05599

T0.50
05T05599

T0.20
03T05599

T0.20
06T05599
T0.10
23T05599

36 LOCK, DIALﾌｸﾒﾛﾂｸ 1 02T05955 03T05955

37 HEADﾍﾂﾄﾞ 1 02T05930 03T05930

38 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 1 1/8D
07001/81

3.5D
07003.51

39 SPRING, COUPLERｶﾌﾟﾗﾊﾞﾈ 1 03T05536

40 B PINﾋﾞ - ﾋﾟﾝ 1 － 03T23604 15T23604

41 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 01T10004 02T10004 03T10004 04T10004

42
COUPLER
ｶﾌﾟﾗ 1

－ 01T05959 03T05535

HEAD, COUPLER
ｶﾌﾟﾗﾍﾂﾄﾞ 01T06031 －

43
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 － 130006081

1 696ZZ1
130696ZZ1 －

44 SHAFT, MAINｼﾕｼﾞｸ 1 06T05472 02T05472 03T05472

45 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ
1 － E5

0900521

2 E5
0900521 －

46 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S11.2
101411.2

47 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C12
09015102

C22
0902212

48 TRIGGER ASSEMBLYﾋｷｶﾞﾈﾌﾞｸﾐ 1 00T16910A

49 HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙ 1 02T05899

50 PINﾋﾟﾝ 1 1.5X11
18T05514

51 PINﾋﾟﾝ 1 4X11
12T06009

52 SPRING, RETURNﾘﾀ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T05900

53 FRAME, TRIGGERﾋｷｶﾞﾈﾀｲ 1 02T05902

54 LEVERﾚﾊﾞ 1 02T05531

55 TRIGGERﾋｷｶﾞﾈ 1 02T05898

56 PINﾋﾟﾝ 1 2X4
04T05514

57 SPRING, RETURNﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1 03T05533

58 PINﾋﾟﾝ 1 2X8
06T05514

59 PINﾋﾟﾝ 1 2X10
07T05514

60 STOPPER ASSEMBLYｽﾄﾂﾊﾟﾌﾞｸﾐ 1 00T16911A 00T16911B

61 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M2.6X6
012.6006609

62 STOPPERｽﾄﾂﾊﾟ 1 02T05530 03T05530

63 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 2.6D
05T03420

64 PIN, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1 03T05549

65 ROD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾛﾂﾄﾞ 1 02T05897

66 PINﾋﾟﾝ 1 1.5X4
20T05514

67 ROD, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 1 07T05529

68 HEAD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞ 1 02T05895

MODEL U30CN～ U250CN



－ 70 －

MODEL U30CN～ U250CN

48

49

55

56

52

54

57

50

51
53

58

59

18
17

22

19

22
21

20

23

18
3

4

5

6

82

83

80

82

79

81

2

78
76

69

24
84

1

75

64

16

77

7

60
74

73
71

70

72

67

66

10

11
13

14
15

30

33

8
9

12

25
35

37

41

36
45

43(U250CN)

43

44

47

26

40
384239

27

32

31

34

28

29

68
46

65 61
63
62

85



－ 71 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考U30CN U60CN U120CN U250CN

69 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 P9
10110009

70 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S3
10140003

71 VALVE, STOPﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 02T09019

72 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S5
10140005

73 SPRING, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾊﾞﾈ 1 02T05896

74 FRAME, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T05894 02T05894 03T05894

75 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 01004004613

76 SHIM, S. VALVE FRAMEﾃｲｼﾍﾞﾝﾀｲｼﾑ 1 T0.40
01T10351

77 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S11.2
101411.2

S22
10140022

78 SCREW, FIXｺﾃｲﾈｼﾞ 1 02T05893

79 COUPLER, MALEｶﾌﾟﾗｵｽ 1 00T06259A

80 JOINT, ONE TOUCHﾜﾝﾀﾂﾁｼﾞﾖｲﾝﾄ 1

14201SF

14201SM

14201SH

81 SEAT, PACKINGﾊﾟﾂｷﾝ 1 02T09627

82 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S9
10140009

83 INLET, AIRｴｱｲﾝﾚﾂﾄ 1 01T10999 03T10999

84 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 01004004613 M5X5
01005005613

85 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 06T06681 07T06681 08T06681 09T06681

MODEL U30CN～ U250CN

U3 U6 U12 U25

41 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 06T05954 01T05954 02T05954 03T05954

85 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 01T06681 02T06681 03T06681 04T06681

U3-A U6-A U12-A U25-A

26 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T06786 02T06786 03T06786 04T06786

41 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 06T05954 01T05954 02T05954 03T05954

85 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 01T06784 02T06784 03T06784 04T06784



－ 72 －

MODEL U500CN

42

40

41

44

43

45
45

37

39

38

46

27

31

28

29

16

15
14

17

12

11

13

10

9

36

34

35

33

76

32

30

67

65

66

64

59

52 63

50

58

53
55

62

51

51
59

48

47

54

70

71

69

49

60

24

49

48

61

28

56
72

73
74

68

75

57(UR500CN)

57(U500CN)
1

24

7

18

23

22

20

21

25

18

4

19

26

3

5

6

77

（NEW）

（OLD）

78



－ 73 －

MODEL U500CN

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考U500CN

1 1 －

2 SILENCER
ｻｲﾚﾝｻ 1 04T05979

3 SCREW, VM
VM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 04T05475

4 SCREW, THRUST RING
ｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

5 COVER, END
ｴﾝﾄﾞｶﾊﾞ 1 04T05538

6 SCREW, OVAL C. HEAD
ﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 M3X8

01003008203

7 SPRING, HANGER
ﾂﾘﾊﾞﾈ 1 03T06314

8 CONNECTOR
ｺﾈｸﾀ 1 00T05541D

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 628
130006281

10 COVER, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ 1 04T05467

11 OUTPUT SHAFT SETｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 *00T25618C

12 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 04T05518

13 RING, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾘﾝｸﾞ 1 04T08845W

14
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT588
130KT5885

15 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 04T05515

16 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 04T05519

17 PLATE, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾟﾚ - ﾄ 2 04T09328

18
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 627
130006271

19 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T08844

20 ROTORﾛ - ﾀ 1 01T05512

21 VANEﾊﾈ 5 04T05513

22 PINﾋﾟﾝ 1 2X8
06T05514

23 BRACKET, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09814

24 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ

2
M5X6

01005006607
（OLD）

1
M5X6

01005006607
（NEW）

25 PLATE, KEYｷ - ﾌﾟﾚ - ﾄ 1 02T09739

26 PLATE, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T09022

27 SEAT, LOWER SPRINGｽﾌﾟｳｹｼﾀ 1 01T08999

28 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 04T05547

29 SEAT, UPPER SPRINGｽﾌﾟｳｹｳｴ 1 04T05477

30
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51102
130511023

31 SHIMｼﾑ 1

T1.00
07T05599
T0.20
09T05599
T0.10
28T05599
T0.50
08T05599

32 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T10892

33 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 03T05542



－ 74 －

MODEL U500CN

42

40

41

44

43

45
45

37

39

38

46

27

31

28

29

16

15
14

17

12

11

13

10

9

36

34

35

33

76

32

30

67

65

66

64

59

52 63

50

58

53
55

62

51

51
59

48

47

54

70

71

69

49

60

24

49

48

61

28

56
72

73
74

68

75

57(UR500CN)

57(U500CN)
1

24

7

18

23

22

20

21

25

18

4

19

26

3

5

6

77

（NEW）

（OLD）

78



－ 75 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考U500CN

34 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T10892

35 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 M3X8
0200300804

36 SCREW, ADJUSTINGﾎｾｲﾈｼﾞ 1 04T05544

37 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C22
0902211

38 LOCK, HEADﾍﾂﾄﾞﾛﾂｸ 1 01T09000

39 HEADﾍﾂﾄﾞ 1 01T08997

40 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 1 3.5D
07003.51

41 SPRING, COUPLERｶﾌﾟﾗﾊﾞﾈ 1 03T05536

42 B PINﾋﾞ - ﾋﾟﾝ 1 15T23604

43 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 02T08998

44 COUPLERｶﾌﾟﾗ 1 03T05535

45
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 130006081

46 SHAFT, MAINｼﾕｼﾞｸ 1 04T05472

47 LOCKﾛﾂｸ 1 00T09001A

48 SCREW, OVAL C. HEADﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 M4X6
01004006203

49 PIN, STOPPERｽﾄﾂﾊﾟﾋﾟﾝ 2 04T05549

50 HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙ 1 05T09595

51 PINﾋﾟﾝ 2 3X10
02T06009

52 PINﾋﾟﾝ 1 2X5
03T05514

53 SPRING, RETURNﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1 04T05533

54 FRAME, TRIGGERﾋｷｶﾞﾈﾀｲ 1 04T05902

55 LEVERﾚﾊﾞ 1 04T05531

56 SEAT, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝｻﾞ 1 01T09018

57 FRAME, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T09016

58 TIRGGERﾋｷｶﾞﾈ 1 04T05898

59 PINﾋﾟﾝ 2 3X5
03T06009

60 SPRING, RETURNﾘﾀ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T05900

61 PIN, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 1 05T06236

62 PINﾋﾟﾝ 1 3X11.5
06T06009

63 LINKﾘﾝｸ 1 04T06007

64 STOPPER ASSEMBLYｽﾄﾂﾊﾟﾌﾞｸﾐ 1 00T16911E

65 STOPPERｽﾄﾂﾊﾟ 1 09T09015

66 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M3X10
01003010607

67 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 3D
01T03420

68 SPRING, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾊﾞﾈ 1 04T05896

69 ROD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾛﾂﾄﾞ 1 03T08841

70 ROD, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 1 02T08841

71 HEAD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞ 1 01T08841

72 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S8
10140008

MODEL U500CN



－ 76 －

MODEL U500CN

42

40

41

44

43

45
45

37

39

38

46

27

31

28

29

16

15
14

17

12

11

13

10

9

36

34

35

33

76

32

30

67

65

66

64

59

52 63

50

58

53
55

62

51

51
59

48

47

54

70

71

69

49

60

24

49

48

61

28

56
72

73
74

68

75

57(UR500CN)

57(U500CN)
1

24

7

18

23

22

20

21

25

18

4

19

26

3

5

6

77

（NEW）

（OLD）

78



－ 77 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考U500CN

73 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S4
10140004

74 VALVE, STOPﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 04T09019

75 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 4 S14
10140014

76 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 050010034

77
SHUTOFF VALVE 
HEAD SPACER
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞｽﾍﾟ - ｻ

1 02T44035
（NEW）

78
SHUT OFF VALVE 
SCREW
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞﾄﾒﾈｼﾞ

1 01T44035
（NEW）

MODEL U500CN

U50-2

43 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 01T08998

U50-2-A

28 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T06786

43 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 01T08998



－ 78 －

MODEL U1000CN

42

3936
38

45

44

43

40

37

40

41

30
26

27

28

29

31

32

33

35

34
11

10

9
46

1

7
3

4
5

6

72

2
8

73

6370
69

68

67
67

66

64

65

71

12

15

14

13

17

16
25

22

18

19

24
21

20

23

16

52

62

59

60 61

55

49

48

51

50

54

53 48

48 56

57

47
58

74



－ 79 －

MODEL U1000CN

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考U1000CN

1 1 －

2 SILENCER
ｻｲﾚﾝｻ 1 05T05979

3 SCREW, VM
VM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 05T05475

4 SCREW, THRUST RING
ｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

5 COVER, END
ｴﾝﾄﾞｶﾊﾞ 1 05T05538

6 SCREW, OVAL C. HEAD
ﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 01003010203

7 SPRING, HANGER
ﾂﾘﾊﾞﾈ 1 05T05539

8 CONNECTOR
ｺﾈｸﾀ 1 00T05541D

9 SUPPORT
ｻﾎﾟ - ﾄ 1 01T06442

10 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S40
10140040

11
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6000
130060002

12 COVER, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ 1 05T05467

13 OUTPUT SHAFT SETｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 00T25618D

14 BUSHING, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾞｼﾕ 1 01T05517

15 RING, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾘﾝｸﾞ 1 05T05468W

16
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 627
130006271

17 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 05T05515

18 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 05T05519

19
BUSHING, PLANETARY 
GEAR
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔﾌﾞｼﾕ

2 05T05517

20 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 05T05912

21 ROTORﾛ - ﾀ 1 01T05993

22 VANEﾊﾈ 5 05T05513

23 BRACKET, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 05T05480

24 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M6X6
01006006111

25 COVER, SIDEｻｲﾄﾞｶﾊﾞ 1 05T05462

26 SEAT, LOWER SPRINGｽﾌﾟｳｹｼﾀ 1 15T05477

27 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T05547

28 SEAT, SPRING UPPERｽﾌﾟｳｹｳｴ 1 05T05477

29
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51104
130511043

30 SHIMｼﾑ 1

T1.00
10T05599
T0.50
11T05599
T0.20
12T05599

31 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T34804

32 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 03T05927

33 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T34804

34 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 0200301804

35 SCREW, ADJUSTINGﾎｾｲﾈｼﾞ 1 05T05544

36 LOCK, DIALﾌｸﾒﾛﾂｸ 1 05T05955



－ 80 －

MODEL U1000CN

42

3936
38

45

44

43

40

37

40

41

30
26

27

28

29

31

32

33

35

34
11

10

9
46

1

7
3

4
5

6

72

2
8

73

6370
69

68

67
67

66

64

65

71

12

15

14

13

17

16
25

22

18

19

24
21

20

23

16

52

62

59

60 61

55

49

48

51

50

54

53 48

48 56

57

47
58

74



－ 81 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考U1000CN

37 HEADﾍﾂﾄﾞ 1 05T05930

38 PINﾋﾟﾝ 1 4X18
15T06009

39 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 06T10004

40
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6000
130060002

41 SHAFT, MAINｼﾕｼﾞｸ 1 05T05472

42 WASHER, WAVEﾅﾐｻﾞｶﾞﾈ 1 6200ZAGANE

43 HEAD, BITﾋﾞﾂﾄﾍﾂﾄﾞ 1 03T06010

44 SPRING, BALLﾀﾏﾖﾊﾞﾈ 1 02T06494

45 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 1 5D
07000051

46 HANGERﾊﾝｶﾞ 1 05T05540

47 HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙ 1 10T06008

48 PINﾋﾟﾝ 3 3X5
03T06009

49 PINﾋﾟﾝ 1 3X12
04T06009

50 PINﾋﾟﾝ 1 3X11.5
06T06009

51 SPRING, RETURNﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1 04T05533

52 FRAME, TRIGGERﾋｷｶﾞﾈﾀｲ 1 05T05902

53 LEVERﾚﾊﾞ 1 05T05531

54 TRIGGERﾋｷｶﾞﾈ 1 05T05898

55 PINﾋﾟﾝ 1 05T06009

56 SPRING, RETURNﾘﾀ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T05900

57 PIN, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 1 05T06236

58 LINKﾘﾝｸ 1 05T06007

59 STOPPER ASSEMBLYｽﾄﾂﾊﾟﾌﾞｸﾐ 1 00T16911D

60 STOPPERｽﾄﾂﾊﾟ 1 05T05530

61 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M3X10
01003010111

62 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 3D
01T03420

63 PIN, STOPPERｽﾄﾂﾊﾟﾋﾟﾝ 1 04T05549

64 ROD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾛﾂﾄﾞ 1 05T05897

65 ROD, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 1 05T05529

66 HEAD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞ 1 05T05895

67 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S14
10140014

68 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S5
10140005

69 VALVE, STOPﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 05T09019

70 SPRING, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾊﾞﾈ 1 05T05896

71 INLET, AIRｴｱｲﾝﾚﾂﾄ 1 05T10999

72 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S14
10140014

73 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M6X6
01006006111

74 HOLDER, BITﾋﾞﾂﾄﾎﾙﾀﾞ 1 BH-3

MODEL U1000CN



－ 82 －

MODEL U1000CN

42

3936
38

45

44

43

40

37

40

41

30
26

27

28

29

31

32

33

35

34
11

10

9
46

1

7
3

4
5

6

72

2
8

73

6370
69

68

67
67

66

64

65

71

12

15

14

13

17

16
25

22

18

19

24
21

20

23

16

52

62

59

60 61

55

49

48

51

50

54

53 48

48 56

57

47
58

74



－ 83 －

MODEL U1000CN

U100

39 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 05T05954

U100-A

27 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 06T06786

39 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 05T05954



－ 84 －

MODEL ULR120CN & ULR250CN
80

81

82

83

84
84

67
68

87

85
88

86
79

90
94

93

89

95
69

91 70
75

76
77

72
73

78
74

71

34
31

30
33

35
29

28
36

26

27

42

53
54

52
49

55

51
50

44

37

8

12

11
10

9

13
14

15
18

23

20

21

16

22
19

24

17

1840

3

4
5

39
38

41
56

43
45

46
47

48

80 25

32

2

60
61

62

1

63

64

65

6

7

91

92

66

59

58

57



－ 85 －

MODEL ULR120CN & ULR250CN

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ULR120CN ULR250CN

1 1 －

2 SILENCER
ｻｲﾚﾝｻ 1 00T75463B 00T75463C

3 SCREW, VM
VM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 01T05475 03T05475

4 SCREW, THRUST RING
ｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

5 COVER, END
ｴﾝﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T05538 03T05538

6 SCREW, OVAL C. HEAD
ﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 M3X8

01003008203

7 SPRING, HANGER
ﾂﾘﾊﾞﾈ 1 01T05539 03T05539

8 OUTPUT SHAFT SET
ｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 *00T25618A *00T25618B

9 BUSHING, GUIDE
ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T05518 03T05518

10
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 625
130006251

626
130006261

11 COVER, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ 1 － 03T05467

12 RING, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾘﾝｸﾞ 1 01T09174W 01T09229W

13 BUSHING, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾞｼﾕ 2 01T05517 03T05517

14 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 01T05515 03T05515

15 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T05519 03T05519

16 MOTOR ASSEMBLYﾓ - ﾀﾌﾞｸﾐ 1 *00T16908B *00T16908C

17 PLATE, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T09228 01T09177

18
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 624
130006241

626
130006261

19 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T09122 01T09175

20 ROTORﾛ - ﾀ 1 01T05554 01T06016

21 VANEﾊﾈ 5 02T05513 08T05513

22 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 1.2X5
051.20054

1.5X8
051.50084

23 BRACKET, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09227 01T09176

24 PLATE, KEYｷ - ﾌﾟﾚ - ﾄ 1 02T09739 －

25 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M4X5
01004005613

M5X4
01005004613

26
SEAT, SPRING
ｽﾌﾟｳｹ 1

－ 03T05477

SEAT, UPPER SPRING
ｽﾌﾟｳｹｳｴ 02T09196 －

27 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T05547 03T05547

28
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 OT39
1300OT393

51101
130511013

29 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T09763 02T09800

30 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 03T05559 03T05558

31 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T09763 01T09800

32 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M4X5
01004005613

33 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02002010041 022.6014041

34 SCREW, ADJUSTINGﾎｾｲﾈｼﾞ 1 01T05544 03T05544

35 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 1X5
050010054

36 SHIMｼﾑ 1 － T0.50
38T05599

37 SHAFT, MAINｼﾕｼﾞｸ 1 02T10880 03T10880

38 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 04T09197 02T09198



－ 86 －

MODEL ULR120CN & ULR250CN
80

81

82

83

84
84

67
68

87

85
88

86
79

90
94

93

89

95
69

91 70
75

76
77

72
73

78
74

71

34
31

30
33

35
29

28
36

26

27

42

53
54

52
49

55

51
50

44

37

8

12

11
10

9

13
14

15
18

23

20

21

16

22
19

24

17

1840

3

4
5

39
38

41
56

43
45

46
47

48

80 25

32

2

60
61

62

1

63

64

65

6

7

91

92

66

59

58

57



－ 87 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ULR120CN ULR250CN

39 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 00T16934A 00T16935A

40 RING, SETｾﾂﾄﾘﾝｸﾞ 1 01T09201 01T09202

41 RIVETﾅﾍﾞﾘﾍﾞﾂﾄ 2 2X4
06002004254

42 SHIMｼﾑ 1

T1.00
01T05599

T1.00
04T05599

20T05599 T0.50
05T05599

21T05599 T0.20
06T05599

T0.10
22T05599

T0.10
23T05599

43 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 01T10008 01T10009

44 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C6
0900611

C8
0900811

45 CASE, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹ - ｽ 1 02T09203 03T09203

46
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 625
130006251

626
130006261

47 PLATE, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 02T09205 03T09205

48 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C22
0902212

49 B PINﾋﾞ - ﾋﾟﾝ 1 03T23604 15T23604

50 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0901912 C26
0902612

51
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 626
130006261 130006081

52 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 1 1/8D
07001/81

3.5D
07003.51

53 SPRING, COUPLERｶﾌﾟﾗﾊﾞﾈ 1 03T05536

54 COUPLERｶﾌﾟﾗ 1 01T05959 03T05535

55 COVER, HEADﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 02T10950 03T10950

56 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 5 3D
07000031

57 JOINT, ONE TOUCHﾜﾝﾀﾂﾁｼﾞﾖｲﾝﾄ 1

14201SF

14201SM

14201SH

58 COUPLER, SET SCREWｺﾃｲﾈｼﾞｶﾌﾟﾗ 1 00T10821A

59 WASHER, SET SCREWｺﾃｲﾈｼﾞｻﾞ 1 02T09222

60 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S5
10140005

61 SPRING, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾊﾞﾈ 1 01T05896 03T05896

62 VALVEﾍﾞﾝ 1 02T09219

63 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S3
10140003

64 FRAME, VALVEﾍﾞﾝﾀｲ 1 02T09218 03T09218

65 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S9
10140009

66 LEVER, CHANGE-OVERｷﾘｶｴﾚﾊﾞ 1 02T12798

67 SPRING, BALLﾀﾏﾖﾊﾞﾈ 1 01T06494

68 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 1 3D
07000031

69 CLUTCH ASSEMBLYｸﾗﾂﾁﾌﾞｸﾐ 1 00T09121H 00T09121I

70 HEAD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞ 1 01T09120

71 ROD, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 1 02T09120

72 ROD, HEADﾍﾂﾄﾞﾛﾂﾄﾞ 1 01T10083 02T10083

MODEL ULR120CN & ULR250CN



－ 88 －

MODEL ULR120CN & ULR250CN
80

81

82

83

84
84

67
68

87

85
88

86
79

90
94

93

89

95
69

91 70
75

76
77

72
73

78
74

71

34
31

30
33

35
29

28
36

26

27

42

53
54

52
49

55

51
50

44

37

8

12

11
10

9

13
14

15
18

23

20

21

16

22
19

24

17

1840

3

4
5

39
38

41
56

43
45

46
47

48

80 25

32

2

60
61

62

1

63

64

65

6

7

91

92

66

59

58

57



－ 89 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ULR120CN ULR250CN

73 SEAT, CLUTCHｸﾗﾂﾁｼ - ﾄ 1 04T10083

74 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C9
0900912

75 PIECE, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾋﾟ - ｽ 1 03T10083

76 SPRING, CLUTCHｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T10319 02T10319

77 PIN, CUSHIONｸﾂｼﾖﾝﾋﾟﾝ 1 01T10371

78 SPRING, CLUTCH SEATｸﾗﾂﾁｼ - ﾄｽﾌﾟ 1 01T10411

79 PUSH ROD ASSEMBRYﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾌﾞｸﾐ 1 00T09121G

80 PINﾋﾟﾝ 3 2X5
03T05514

81 STOPPERｽﾄﾂﾊﾟ 1 01T09216

82 SPRING, STOPPERｽﾄﾂﾊﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T09217

83 ROD, PUSHﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ 1 00T09211A

84 BUSHING, RODﾛﾂﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 2 02T09214

85 SPRING, RODﾛﾂﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T09213

86 CUSHIONｸﾂｼﾖﾝ 1 01T09212

87 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 1.5X6
051.50064

88 SPRING, CUSHIONｸﾂｼﾖﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T09213

89 HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙ 1 00T10953A 00T10954A

90 SPRING, RETURNﾘﾀ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T10957

91 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 2 E3
0900321

92 PIN, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 1 02T12001 03T12001

93 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 2.6D
05T03420

94 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M2.6X8
012.6008613

95 HANDLE ASSEMBLYﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1 00T16909A 00T16909B

MODEL ULR120CN & ULR250CN

U12LR U25LR

38 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 01T09197 01T09198

43 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 01T09199 01T09200

U12LR-A U25LR-A

27 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 03T06786 04T06786

38 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 07T09197 03T09198

43 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 01T09199 01T09200



－ 90 －

MODEL UR500CN

42

40

41

44

43

45
45

37

39

38

46

27

31

28

29

16

15
14

17

12

11

13

10

9

36

34

35

33

76

32

30

67

65

66

64

59

52 63

50

58

53
55

62

51

51
59

48

47

54

70

71

69

49

60

24

49

48

61

28

56
72

73
74

68

75

57(UR500CN)

57(U500CN)
1

24

7

18

23

22

20

21

25

18

4

19

26

3

5

6

77

（NEW）

（OLD）

78



－ 91 －

MODEL UR500CN

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考UR500CN

1 1 －

2 SILENCER
ｻｲﾚﾝｻ 1 04T05979

3 SCREW, VM
VM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 04T05475

4 SCREW, THRUST RING
ｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

5 COVER, END
ｴﾝﾄﾞｶﾊﾞ 1 04T05538

6 SCREW, OVAL C. HEAD
ﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 M3X8

01003008203

7 SPRING, HANGER
ﾂﾘﾊﾞﾈ 1 03T06314

8 CONNECTOR
ｺﾈｸﾀ 1 00T05541D

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 628
130006281

10 COVER, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ 1 04T05467

11 OUTPUT SHAFT SETｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 *00T25618C

12 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 04T05518

13 RING, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾘﾝｸﾞ 1 04T08845W

14
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT588
130KT5885

15 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 04T05515

16 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 04T05519

17 PLATE, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾟﾚ - ﾄ 2 04T09328

18
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 627
130006271

19 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 02T08844

20 ROTORﾛ - ﾀ 1 01T05512

21 VANEﾊﾈ 5 04T05513

22 PINﾋﾟﾝ 1 2X8
06T05514

23 BRACKET, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09021

24 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ

2
M5X6

01005006607
（OLD）

1
M5X6

01005006607
（NEW）

25 PLATE, KEYｷ - ﾌﾟﾚ - ﾄ 1 02T09739

26 PLATE, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T09815

27 SEAT, LOWER SPRINGｽﾌﾟｳｹｼﾀ 1 01T08999

28 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 04T05547

29 SEAT, UPPER SPRINGｽﾌﾟｳｹｳｴ 1 04T05477

30
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51102
130511023

31 SHIMｼﾑ 1

T1.00
07T05599
T0.50
08T05599
T0.20
09T05599
T0.10
28T05599

32 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T10892

33 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 03T05542



－ 92 －

MODEL UR500CN

42

40

41

44

43

45
45

37

39

38

46

27

31

28

29

16

15
14

17

12

11

13

10

9

36

34

35

33

76

32

30

67

65

66

64

59

52 63

50

58

53
55

62

51

51
59

48

47

54

70

71

69

49

60

24

49

48

61

28

56
72

73
74

68

75

57(UR500CN)

57(U500CN)
1

24

7

18

23

22

20

21

25

18

4

19

26

3

5

6

77

（NEW）

（OLD）

78



－ 93 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考UR500CN

34 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T10892

35 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 M3X8
0200300804

36 SCREW, ADJUSTINGﾎｾｲﾈｼﾞ 1 04T05544

37 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C22
0902211

38 LOCK, HEADﾍﾂﾄﾞﾛﾂｸ 1 01T09000

39 HEADﾍﾂﾄﾞ 1 01T08997

40 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 1 3.5D
07003.51

41 SPRING, COUPLERｶﾌﾟﾗﾊﾞﾈ 1 03T05536

42 B PINﾋﾞ - ﾋﾟﾝ 1 15T23604

43 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 02T08998

44 COUPLERｶﾌﾟﾗ 1 03T05535

45
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 130006081

46 SHAFT, MAINｼﾕｼﾞｸ 1 04T05472

47 LOCKﾛﾂｸ 1 00T09001A

48 SCREW, OVAL C. HEADﾏﾙｻﾗｺﾈｼﾞ 2 M4X6
01004006203

49 PIN, STOPPERｽﾄﾂﾊﾟﾋﾟﾝ 2 04T05549

50 HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙ 1 05T09595

51 PINﾋﾟﾝ 2 3X10
02T06009

52 PINﾋﾟﾝ 1 2X5
03T05514

53 SPRING, RETURNﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1 04T05533

54 FRAME, TRIGGERﾋｷｶﾞﾈﾀｲ 1 04T05902

55 LEVERﾚﾊﾞ 1 04T05531

56 SEAT, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝｻﾞ 1 01T09018

57 FRAME, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T09017

58 TIRGGERﾋｷｶﾞﾈ 1 04T05898

59 PINﾋﾟﾝ 2 3X5
03T06009

60 SPRING, RETURNﾘﾀ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T05900

61 PIN, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 1 05T06236

62 PINﾋﾟﾝ 1 3X11.5
06T06009

63 LINKﾘﾝｸ 1 04T06007

64 STOPPER ASSEMBLYｽﾄﾂﾊﾟﾌﾞｸﾐ 1 00T16911E

65 STOPPERｽﾄﾂﾊﾟ 1 09T09015

66 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M3X10
01003010607

67 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 3D
01T03420

68 SPRING, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾊﾞﾈ 1 04T05896

69 ROD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾛﾂﾄﾞ 1 03T08841

70 ROD, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 1 02T08841

71 HEAD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞ 1 01T08841

72 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S8
10140008

MODEL UR500CN



－ 94 －

MODEL UR500CN

42

40

41

44

43

45
45

37

39

38

46

27

31

28

29

16

15
14

17

12

11

13

10

9

36

34

35

33

76

32

30

67

65

66

64

59

52 63

50

58

53
55

62

51

51
59

48

47

54

70

71

69

49

60

24

49

48

61

28

56
72

73
74

68

75

57(UR500CN)

57(U500CN)
1

24

7

18

23

22

20

21

25

18

4

19

26

3

5

6

77

（NEW）

（OLD）

78



－ 95 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考UR500CN

73 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S4
10140004

74 VALVE, STOPﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 04T09019

75 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 4 S14
10140014

76 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 050010034

77
SHUTOFF VALVE 
HEAD SPACER
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞｽﾍﾟ - ｻ

1 02T44035
（NEW）

78
SHUT OFF VALVE 
SCREW
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞﾄﾒﾈｼﾞ

1 01T44035
（NEW）

MODEL UR500CN

UR50

43 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 01T08998

U50R-A

28 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T06786

43 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 01T08998



－ 96 －

MODEL AUR

23

26

25

21

27

22

20

17

16

15

13

14

19

18

8

11

10

9

12

7

6

5

2

3

1

24

4

HEAD ASSEMBLY
ヘッドブクミ



－ 97 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL AUR ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AUR5N

1 COUPLER
ｶﾌﾟﾗ 1 01T34004

2 F PIN
ｴﾌﾋﾟﾝ 1 3X10

14T10991

3 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 1 3.5D

07003.51

4 SPRING, COUPLER
ｶﾌﾟﾗﾊﾞﾈ 1 03T05536

5 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T34003

6
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 1300638Z1

7 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C28

0902812

8 SHAFT, COUPLER
ｶﾌﾟﾗｼﾞｸ 1 01T34005

9 SCREW, ADJUSTING
ﾎｾｲﾈｼﾞ 1 03T05544

10 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 M2.6X14
022.601404

11 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T18756

12 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 03T05558

13 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T18756

14 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 1X5
050010054

15 SLEEVEｽﾘ - ﾌﾞ 1 01T18704

16
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060011

17 SEAT, SPRINGｽﾌﾟｳｹ 1 01T18758

18 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 012.6010609

19 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 3D
01T03420

20 SHIMｼﾑ 1 T1.00
24T05599

21 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 01T18485

22 PIN, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾋﾟﾝ 1 03T18485

23 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 06T05519

24 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S5
10140005

25 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 01T24760

26 RING, SETｾﾂﾄﾘﾝｸﾞ 1 02T18485

27 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 04T72343

AU50R

25 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 04T18485

AU50R-A

25 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 05T24760

27 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 07T06786



－ 98 －

MODEL AUR

6

4

5(AUR25Nのみ）

8(AUR25N）

1

2

6

3

15

12

13

4 7

8(AUR12.5N)

9

10

21
11

22

29

23(AUR25N）

20

19

18

16

17

14

25

24

26

27

28

HEAD ASSEMBLY
ヘッドブクミ



－ 99 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL AUR ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AUR12.5N AUR25N

1 HEAD, FINAL
ﾌｱｲﾅﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T24252

2
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

3 CAGE, FINAL
ﾌｱｲﾅﾙｹ - ｼﾞ 1 01T24254

4
GEAR, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗｷﾞﾔ

2 01T24256

5
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 － 130TLA592

6 PIN, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 01T09538

7 BUSHING, CAGE
ｹ - ｼﾞﾌﾞｼﾕ 1 07T05517

8 GEAR, FINAL SUN
ﾌｱｲﾅﾙｻﾝｷﾞﾔ 1 01T24255 02T24255

9
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 13CRT8163

10
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130069031

11 SLEEVE, HEADﾍﾂﾄﾞｽﾘ - ﾌﾞ 1 01T24253

12 SCREW, ADJUSTINGﾎｾｲﾈｼﾞ 1 03T05544

13 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 M2.6X14
022.601404

14 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T18756

15 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 03T05558

16 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T18756

17 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ
1 － 1X5

050010054

2 1X5
050010054 －

18 SLEEVEｽﾘ - ﾌﾞ 1 01T18704

19
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060011

20 SEAT, SPRINGｽﾌﾟｳｹ 1 01T18758

21 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 012.6010609

22 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 2.6D
05T03420

23 SHIMｼﾑ 1 － T1.00
24T05599

24 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 01T18485

25 PIN, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾋﾟﾝ 1 03T18485

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 02T24760 03T24760

27 RING, SETｾﾂﾄﾘﾝｸﾞ 1 02T18485

28 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 06T05519

29 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 04T72343

AU125R AU250R

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 07T18485 09T18485

AU125R-A AU250R-A

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 06T24760 07T24760

29 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 07T06786



－ 100 －

MODEL AUR

36

30

32
33

34

29 35

7

28

27

25
24

23
21

22

20
19

18
17

66
77

69

71
68

67

70

48
50
49
51
52
53

1

14
13
10

8
9
15

16

11

12

98
10614980
49

59

60

65
76
58

62

78
79

2

6463

72

73
42

45

44
46

47

43

45

38

40

39

41

37
54 56
55

57

BODY
ボディ

26

4 3

5

6

(25N)



－ 101 －

BODY
MODEL AUR ボディ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AUR5N AUR12.5N AUR25N

1 1 －

2 SCREW, SOCKET SET
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M10X14

01010014606 －

3 HANDLE, AUXILIARY
ﾎｼﾞﾖﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1 － 00T24731A

4 HANDLE, SUPPORT
ﾎｼﾞﾖﾊﾝﾄﾞﾙ 1 － 01T24662

5 HANDLE, RUBBER
ｺﾞﾑﾊﾝﾄﾞﾙ 1 － 01T50467

6 CAP
ｷﾔﾂﾌﾟ 1 － 01T18081

7 MOTOR ASSEMBLY
ﾓ - ﾀﾌﾞｸﾐ 1 00T18483A

8 GEAR, PLANETARY
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞｱ 2 01T18695

9
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 130KT477NC3

10 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 04T09538

11 CAGEｹ - ｼﾞ 1 01T18693

12 RING, S TYPE SNAPﾏﾙ S ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 ISTW12
0901201

13 SPACER, RING GEARﾘﾝｸﾞｷﾞﾔｽﾍﾟ - ｻ 1 01T23111

14 SHIMｼﾑ 1 T0.10
23T05599

15 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 08T05518

16 GEAR, RINGﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T18694

17
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 609ZZ
130609ZZ1

18 COVER, SIDEｻｲﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T18045

19 ROTORﾛ - ﾀ 1 00T29349A

20 VANEﾊﾈ 6 01T18044

21 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T17985

22 PINﾋﾟﾝ 1 3X41
22T06009

23 PINﾋﾟﾝ 1 1.5X7
19T05514

24 COVER B, SIDEｻｲﾄﾞｶﾊﾞ B 1 01T29449

25
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 625
130006251

26 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0901612

27 SPRING, VANE MOTORﾍﾞ - ﾝﾓ - ﾀﾊﾞﾈ 1 01T17933

28 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 2 01T23118

29 SILENCER ASSEMBLYｻｲﾚﾝｻﾌﾞｸﾐ 1 00T24009B

30 FILTERｴﾝﾊﾞﾝﾌｲﾙﾀ - 3 03T23741

32 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C35
0903512

33 EXHAUSTｴｷｿﾞｽﾄ 1 01T24531

34 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S32
10140032

35 CASE, SILENCERｻｲﾚﾝｻｹ - ｽ 1 01T22305

36 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 3 0200501404

37 FRAME, TRIGGERﾋｷｶﾞﾈﾀｲ 1 01T18774

38 LINK, STOPPERｽﾄﾂﾊﾟﾘﾝｸ 1 01T23702

39 STOPPERｽﾄﾂﾊﾟ 1 01T39410

40 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 3D
01T03420



－ 102 －

MODEL AUR

36

30

32
33

34

29 35

7

28

27

25
24

23
21

22

20
19

18
17

66
77

69

71
68

67

70

48
50
49
51
52
53

1

14
13
10

8
9
15

16

11

12

98
10614980
49

59

60

65
76
58

62

78
79

2

6463

72

73
42

45

44
46

47

43

45

38

40

39

41

37
54 56
55

57

BODY
ボディ

26

4 3

5

6

(25N)



－ 103 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AUR5N AUR12.5N AUR25N

41 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M3X6
0100300606

42 TRIGGERﾋｷｶﾞﾈ 1 01T23751

43 SPRING, RETURNﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1 06T05533

44 LEVERﾚﾊﾞ 1 01T39188

45 PINﾋﾟﾝ 2 2X5
03T05514

46 PINﾋﾟﾝ 2 3X10
02T06009

47 PINﾋﾟﾝ 1 3X15.5
05T06609

48 ROD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾛﾂﾄﾞ 1 01T39214

49 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 4 S14
10140014

50 HEAD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞ 1 01T18775

51 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S5
10140005

52 VALVE, STOPﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 01T39483

53 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 04T03405

54 GUIDE, TRIGGERﾋｷｶﾞﾈｶﾞｲﾄﾞ 1 01T23701

55 SPRING, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾊﾞﾈ 1 06T05896

56 ROD, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 1 02T08841

57 PIN, STOPPERｽﾄﾂﾊﾟﾋﾟﾝ 1 04T05549

58
SHUT OFF VALVE 
SCREW
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞﾄﾒﾈｼﾞ

1 01T44035

59
LEVER, REVERSE 
VALVE
ｷﾞﾔｸﾃﾝﾍﾞﾝﾚﾊﾞ

1 01T22347

60 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S12.5
101412.5

61 SCREW, REVERSEｷﾞﾔｸﾃﾝﾄﾒﾈｼﾞ 1 01T18718

62 GRIPｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1 01T18780

63 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 03T09566

64 CONNECTORｺﾈｸﾀ 1 00T09634A

65 MARKER, ZEROｹﾞﾝﾃﾝﾏ - ｸ 1 01T27319

74 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 01T24810 03T24810 05T24810

75
LABEL, UNI-SCREW-
DRIVER
ﾕﾆﾄﾙｸﾗﾍﾞﾙ

1 01T24012

76
SHUTOFF VALVE 
HEAD SPACER
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞｽﾍﾟ - ｻ

1 02T44035

80
COLLAR, REVERSE 
SCREW
ｷﾞﾔｸﾃﾝﾄﾒﾈｼﾞｶﾗ

1 02T18718

BODY
MODEL AUR ボディ

AU50R AU125R AU250R

74 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 01T24011 03T24011 05T24011

AU50R-A AU125R-A AU250R-A

74 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 07T24810 09T24810 11T24810



－ 104 －

MODEL AURLS

23

26

25

21

27

22

20

17

16

15

13

14

19

18

8

11

10

9

12

7

6

5

2

3

1

24

4

HEAD ASSEMBLY
ヘッドブクミ



－ 105 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL AURLS ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AURLS5N

1 COUPLER
ｶﾌﾟﾗ 1 01T34004

2 F PIN
ｴﾌﾋﾟﾝ 1 3X10

14T10991

3 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 1 3.5D

07003.51

4 SPRING, COUPLER
ｶﾌﾟﾗﾊﾞﾈ 1 03T05536

5 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T34003

6
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 1300638Z1

7 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C28

0902812

8 SHAFT, COUPLER
ｶﾌﾟﾗｼﾞｸ 1 01T34005

9 SCREW, ADJUSTING
ﾎｾｲﾈｼﾞ 1 03T05544

10 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 M2.6X14
022.601404

11 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T18756

12 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 03T05558

13 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T18756

14 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 1X5
050010054

15 SLEEVEｽﾘ - ﾌﾞ 1 01T18704

16
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060011

17 SEAT, SPRINGｽﾌﾟｳｹ 1 01T18758

18 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 012.6010609

19 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 3D
01T03420

20 SHIMｼﾑ 1 T1.00
24T05599

21 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 01T18485

22 PIN, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾋﾟﾝ 1 03T18485

23 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 06T05519

24 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S5
10140005

25 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 01T24760

26 RING, SETｾﾂﾄﾘﾝｸﾞ 1 02T18485

27 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 04T72343

AU50RLS

25 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 04T18485

AU50RLS-A

25 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 05T24760

27 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 07T06786



－ 106 －

MODEL AURLS

6

4

5(AUR25Nのみ）

8(AUR25N）

1

2

6

3

15

12

13

4 7

8(AUR12.5N)

9

10

21
11

22

29

23(AUR25N）

20

19

18

16

17

14

25

24

26

27

28

HEAD ASSEMBLY
ヘッドブクミ



－ 107 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL AURLS ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AURLS12.5N AURLS25N

1 HEAD, FINAL
ﾌｱｲﾅﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T24252

2
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

3 CAGE, FINAL
ﾌｱｲﾅﾙｹ - ｼﾞ 1 01T24254

4
GEAR, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗｷﾞﾔ

2 01T24256

5
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 － 130TLA592

6 PIN, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 01T09538

7 BUSHING, CAGE
ｹ - ｼﾞﾌﾞｼﾕ 1 07T05517

8 GEAR, FINAL SUN
ﾌｱｲﾅﾙｻﾝｷﾞﾔ 1 01T24255 02T24255

9
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 13CRT8163

10
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130069031

11 SLEEVE, HEADﾍﾂﾄﾞｽﾘ - ﾌﾞ 1 01T24253

12 SCREW, ADJUSTINGﾎｾｲﾈｼﾞ 1 03T05544

13 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 M2.6X14
022.601404

14 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T18756

15 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 03T05558

16 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T18756

17 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ
1 － 1X5

050010054

2 1X5
050010054 －

18 SLEEVEｽﾘ - ﾌﾞ 1 01T18704

19
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060011

20 SEAT, SPRINGｽﾌﾟｳｹ 1 01T18758

21 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 012.6010609

22 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 2.6D
05T03420

23 SHIMｼﾑ 1 － T1.00
24T05599

24 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 01T18485

25 PIN, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾋﾟﾝ 1 03T18485

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 02T24760 03T24760

27 RING, SETｾﾂﾄﾘﾝｸﾞ 1 02T18485

28 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 06T05519

29 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 04T72343

AU125RLS AU250RLS

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 07T18485 09T18485

AU125RLS-A AU250RLS-A

26 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 06T24760 07T24760

29 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 07T06786



－ 108 －

MODEL AURLS

36

30

32
33

34

29 35

7

28

27

25
24

23
21

22

20
19

18
17

66
77

69

71
68

67

70

48
50
49
51
52
53

1

14
13
10

8
9
15

16

11

12

98
10614980
49

59

60

65
76
58

62

78
79

2

6463

72

73
42

45

44
46

47

43

45

38

40

39

41

37
54 56
55

57

BODY
ボディ

26

4 3

5

6

(25N)



－ 109 －

BODY
MODEL AURLS ボディ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AURLS5N AURLS12.5N AURLS25N

1 1 －

2 SCREW, SOCKET SET
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M10X14

01010014606 －

3 HANDLE, AUXILIARY
ﾎｼﾞﾖﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1 － 00T24731A

4 HANDLE, SUPPORT
ﾎｼﾞﾖﾊﾝﾄﾞﾙ 1 － 01T24662

5 HANDLE, RUBBER
ｺﾞﾑﾊﾝﾄﾞﾙ 1 － 01T50467

6 CAP
ｷﾔﾂﾌﾟ 1 － 01T18081

7 MOTOR ASSEMBLY
ﾓ - ﾀﾌﾞｸﾐ 1 00T18483A

8 GEAR, PLANETARY
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞｱ 2 01T18695

9
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 130KT477NC3

10 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 04T09538

11 CAGEｹ - ｼﾞ 1 01T18693

12 RING, S TYPE SNAPﾏﾙ S ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 ISTW12
0901201

13 SPACER, RING GEARﾘﾝｸﾞｷﾞﾔｽﾍﾟ - ｻ 1 01T23111

14 SHIMｼﾑ 1 T0.10
23T05599

15 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 08T05518

16 GEAR, RINGﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T18694

17
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 609ZZ
130609ZZ1

18 COVER, SIDEｻｲﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T18045

19 ROTORﾛ - ﾀ 1 00T29349A

20 VANEﾊﾈ 6 01T18044

21 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T17985

22 PINﾋﾟﾝ 1 3X41
22T06009

23 PINﾋﾟﾝ 1 1.5X7
19T05514

24 COVER B, SIDEｻｲﾄﾞｶﾊﾞ B 1 01T29449

25
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 625
130006251

26 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0901612

27 SPRING, VANE MOTORﾍﾞ - ﾝﾓ - ﾀﾊﾞﾈ 1 01T17933

28 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 2 01T23118

29 SILENCER ASSEMBLYｻｲﾚﾝｻﾌﾞｸﾐ 1 00T24009B

30 FILTERｴﾝﾊﾞﾝﾌｲﾙﾀ - 3 03T23741

32 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C35
0903512

33 EXHAUSTｴｷｿﾞｽﾄ 1 01T24531

34 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S32
10140032

35 CASE, SILENCERｻｲﾚﾝｻｹ - ｽ 1 01T22305

36 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 3 M5X16
0200501604 0200501404

37 FRAME, TRIGGERﾋｷｶﾞﾈﾀｲ 1 01T18774

38 LINK, STOPPERｽﾄﾂﾊﾟﾘﾝｸ 1 01T23702

39 STOPPERｽﾄﾂﾊﾟ 1 01T39410

40 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 3D
01T03420



－ 110 －

MODEL AURLS

36

30

32
33

34

29 35

7

28

27

25
24

23
21

22

20
19

18
17

66
77

69

71
68

67

70

48
50
49
51
52
53

1

14
13
10

8
9
15

16

11

12

98
10614980
49

59

60

65
76
58

62

78
79

2

6463

72

73
42

45

44
46

47

43

45

38

40

39

41

37
54 56
55

57

BODY
ボディ

26

4 3

5

6

(25N)



－ 111 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AURLS5N AURLS12.5N AURLS25N

41 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M3X6
0100300606

42 TRIGGERﾋｷｶﾞﾈ 1 01T23751

43 SPRING, RETURNﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1 06T05533

44 LEVERﾚﾊﾞ 1 01T39188

45 PINﾋﾟﾝ 2 2X5
03T05514

46 PINﾋﾟﾝ 2 3X10
02T06009

47 PINﾋﾟﾝ 1 3X15.5
05T06609

48 ROD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾛﾂﾄﾞ 1 01T39214

49 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 4 S14
10140014

50 HEAD, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞ 1 01T18775

51 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S5
10140005

52 VALVE, STOPﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 01T39483

53 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 04T03405

54 GUIDE, TRIGGERﾋｷｶﾞﾈｶﾞｲﾄﾞ 1 01T23701

55 SPRING, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾊﾞﾈ 1 06T05896

56 ROD, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 1 02T08841

57 PIN, STOPPERｽﾄﾂﾊﾟﾋﾟﾝ 1 04T05549

58
SHUT OFF VALVE 
SCREW
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞﾄﾒﾈｼﾞ

1 01T44035

59
LEVER, REVERSE 
VALVE
ｷﾞﾔｸﾃﾝﾍﾞﾝﾚﾊﾞ

1 01T22347

60 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S12.5
101412.5

61 SCREW, REVERSEｷﾞﾔｸﾃﾝﾄﾒﾈｼﾞ 1 01T18718

62 GRIPｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1 01T18780

63 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 03T09566

64 CONNECTORｺﾈｸﾀ 1 00T09634A

65 MARKER, ZEROｹﾞﾝﾃﾝﾏ - ｸ 1 01T27319

66 CASE, SWITCHｽｲﾂﾁｹ - ｽ 1 01T24730

67 COVER, SWITCHｽｲﾂﾁｶﾊﾞ 1 02T24730

68 SWITCH, MICROﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ 1 D2F-L

69 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 M3X20
0200302004

70 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2 M2X4
01002004201

71 PIN, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 2 03T05549

72 SWITCH, LIMITﾘﾐﾂﾄｽｲﾂﾁ 1 00T24742B

73 CORD, CURLEDｶ - ﾙｺ - ﾄﾞ 1 00T34043A

74 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 02T24810 04T24810 06T24810

75
LABEL, UNI-SCREW-
DRIVER
ﾕﾆﾄﾙｸﾗﾍﾞﾙ

1 01T24012

76
SHUTOFF VALVE 
HEAD SPACER
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾍﾂﾄﾞｽﾍﾟ - ｻ

1 02T44035

77 SHIMﾁﾖｳｾｲｼﾑ 1 02T70249
（NEW）

78 PLATE, CONNECTORｺﾈｸﾀｺﾃｲｲﾀ 1 01T100487
（NEW）

BODY
MODEL AURLS ボディ



－ 112 －

MODEL AURLS

36

30

32
33

34

29 35

7

28

27

25
24

23
21

22

20
19

18
17

66
77

69

71
68

67

70

48
50
49
51
52
53

1

14
13
10

8
9
15

16

11

12

98
10614980
49

59

60

65
76
58

62

78
79

2

6463

72

73
42

45

44
46

47

43

45

38

40

39

41

37
54 56
55

57

BODY
ボディ

26

4 3

5

6

(25N)



－ 113 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AURLS5N AURLS12.5N AURLS25N

79 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2
M3X6

0200300604
（NEW）

80
COLLAR, REVERSE 
SCREW
ｷﾞﾔｸﾃﾝﾄﾒﾈｼﾞｶﾗ

1 02T18718

BODY
MODEL AURLS ボディ

AU50RLS AU125RLS AU250RLS

74 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 02T24011 04T24011 06T24011

AU50RLS-A AU125RLS-A AU250RLS-A

74 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 08T24810 10T24810 12T24810



－ 114 －



－ 115 －

FULL-AUTOMATIC AIRTORK

全自動エアトルク



－ 116 －

MODEL HAT5N～ HAT25N

16

1415

9

11

4

6

7

8

5

29

28

2225

26

21

2024

19

43

44

46

47
48

49

45

3538

37
36 30

40
41

29

42

31
32

34

10

12

50

67

68

73
53

5455

71

51

75

74

63

62

70
61

72

60

59

5857
56

66

65

64

76

77

5271

55
69

1
3

13
2

2225

21

2024
23 22

21 20

78

39

33

18
17

27

26



－ 117 －

MODEL HAT5N～ HAT25N

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考HAT5N HAT12.5N HAT25N

1
MOTOR ASSEMBLY
ﾓ - ﾀ - ﾌﾞｸﾐ (1)

－ 00T44802B

MOTOR ASSEMBLY
ﾓ - ﾀ . ｻﾝｷﾞｱｸﾐ － 00T44802A －

2 MOTOR
ﾓ - ﾀ (1) 118749 －

3 BUSHING, MOTOR
ﾓ - ﾀﾌﾞﾂｼﾕ 1 02T41923 01T41905

4 －

5 SWITCH, TRIGGER
ﾄﾘｶﾞｽｲﾂﾁ 1 TG501FSA-3

6 FIN
ﾌｲﾝ 1 01T41908

7 STOPPER, SWITCH
ｽｲﾂﾁｺﾃｲｶﾅｸﾞ 1 01T42179

8 SUPPORT, TERMINAL
ﾀ - ﾐﾅﾙｻﾎﾟ - ﾄ 1 991666

9 1 －

10 1 －

11 RUBBER, CUSHIONﾌﾟﾗｸﾞｸﾂｼﾖﾝｺﾞﾑ 1 TM-96-10

12 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 11 M3X10
01003010201

13 SHAFT, SUN GEARｻﾝｷﾞｱｼﾞｸ 1 01T44038 －

14 COLLAR, MOTORﾓ - ﾀｶﾗ 1 01T41924 01T41907

15 SHAFT, COTTERｼﾞｸﾄﾞﾒ 2 01T41921

16 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ

4 01002005201
（NEW） －

2 01002003201
（OLD）

M3X4
01003004201
（OLD）

17 PINﾋﾟﾝ 2 2X8
06T05514 －

18 BUSHING, GEARｷﾞﾔﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T44040 －

19 BUSHING, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T41900
（OLD） －

(19) － － －

20 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ
2 － 01T05519

1 01T05519 －

21 ROLLER, NEEDLEﾆ - ﾄﾞﾙﾛ - ﾗ
6 － 3X11.8

2 3X11.8 －

22
GEAR, PLANETARY
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞｱ 6 － 01T41897 02T41897

GEAR, PLANETARY
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 01T44041 －

23 CAGEｹ - ｼﾞ 1 － 01T41898 01T42526

24 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 04T05518

25 SHAFT, OUTPUTｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸ 1 01T44039 01T41899 01T42527

26 GEAR, INTERNALｲﾝﾀ - ﾅﾙｷﾞﾔ 1
01T41902
（OLD） －

01T45191
（NEW）

27 CASE, INTERNALｲﾝﾀ - ﾅﾙｹ - ｽ 1 01T45190
（NEW）

28
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 609
130006091

29 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 2 08T05519

30
CLUTCH GEAR 
ASSEMBLY
ｸﾗﾂﾁｷﾞｱﾌﾞｸﾐ

1 *00T46464A

31 BUSHING, CAGEｹ - ｼﾞﾌﾞｼﾕ 1 02T06455

32 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 08T05518



－ 118 －

MODEL HAT5N～ HAT25N

16

1415

9

11

4

6

7

8

5

29

28

2225

26

21

2024

19

43

44

46

47
48

49

45

3538

37
36 30

40
41

29

42

31
32

34

10

12

50

67

68

73
53

5455

71

51

75

74

63

62

70
61

72

60

59

5857
56

66

65

64

76

77

5271

55
69

1
3

13
2

2225

21

2024
23 22

21 20

78

39

33

18
17

27

26



－ 119 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考HAT5N HAT12.5N HAT25N

33 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 3 08T05516

34 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 3 11T05515

35 CAGEｹ - ｼﾞ 1 02T06388

36
SPRING, OUTER 
CLUTCH
ｸﾗﾂﾁﾊﾞﾈｿﾄ

3 02T06456

37 SPRING, INNER CLUTCHｸﾗﾂﾁﾊﾞﾈｳﾁ 3 02T07448

38 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 3 4.5D
07004.51

39 NO.825NO.825 (1) － NO.825

40 SAW, HEADﾍﾂﾄﾞｿ 2 01T26243

41 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 07T03405

42 STATORｽﾃｲﾀ 1 01T32710

43 PINﾋﾟﾝ 1 3X8
07T06009

44 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C8
0900811

45 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T41922

46 HEAD, DRIVEﾄﾞﾗｲﾌﾞﾍﾂﾄﾞ 1 02T41895

47 BEARING, NEEDLEﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 FJ-810

48 SEAL, OILｵｲﾙｼ - ﾙ 1 VC-8123

49 DRIVE, SQUAREｶｸﾄﾞﾗｲﾌﾞ 1 01T41896

50 1 －

51 1 －

52 THRUSTERｽﾗｽﾀ 1 05T12843

53 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 1 05T50099

54 ROLLERﾛ - ﾗ 1 *00T35308C

55 PIN, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 2 03T37432

56 SEATｼ - ﾄ 1 05T05035

57 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T41917 01T41917 03T41917

58 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1
02T41916
（OLD）

01T41916
（OLD）

02T24597
（OLD）

00T49197A
（NEW）

00T49193A
（NEW）

00T50635B
（NEW）

59 PIECE, SCALEﾒﾓﾘﾍﾝ 1 01T09905

60 PLATE, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 05T04995

61 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 02T23806

62 RING, THRUSTｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞ 1 02T23784

63 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

64 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 02T41915 01T41915 03T41915

65

MINOR, GRAD. WINDOW
ﾌｸﾒﾏﾄﾞ

1

02T23808
（OLD）

MINOR GRAD. WINDOW 
SET
ﾌｸﾒﾏﾄﾞｾﾂﾄ

*00T50638B
（NEW）

66 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0900841

67 PIN, HEADﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1 05T05077

68 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 4D
02T03420

69 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 01004015607

MODEL HAT5N～ HAT25N



－ 120 －

MODEL HAT5N～ HAT25N

16

1415

9

11

4

6

7

8

5

29

28

2225

26

21

2024

19

43

44

46

47
48

49

45

3538

37
36 30

40
41

29

42

31
32

34

10

12

50

67

68

73
53

5455

71

51

75

74

63

62

70
61

72

60

59

5857
56

66

65

64

76

77

5271

55
69

1
3

13
2

2225

21

2024
23 22

21 20

78

39

33

18
17

27

26



－ 121 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考HAT5N HAT12.5N HAT25N

70 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 4 3/32D
0703/321

71 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 2 3/32D
0703/321

72 WASHER, NYLONﾅｲﾛﾝｻﾞ 1 03T50320

73 STUDｽﾀﾂﾄﾞ 1 02T06563

74 SWITCH, MICROﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ 1 SS-5GL

75 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 0200201004

76 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 2 M2
0400220

77 WASHERﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 0400211

78 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 02T41920 01T41920 03T41920

MODEL HAT5N～ HAT25N



－ 122 －

MODEL HATR5N～ HATR25N

16

1415

9

11

4

67

8

5

29

28

2225

26

21

2024
19

37

38

40

41
42

43

39

35

31
32

34

10

12

44

61

62

67
47

4849

65

45

69

68

57

56

64
55

66

54

53

5251
50

60

59

58

70

71

4665

49
63

1
3

13
2

2225

21

2024
23 22

21 20

72

36

33

18
17

27

26

L

30



－ 123 －

MODEL HATR5N～ HATR25N

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考HATR5N HATR12.5N HATR25N

1
MOTOR ASSEMBLY
ﾓ - ﾀ - ﾌﾞｸﾐ (1)

－ 00T44802B

MOTOR ASSEMBLY
ﾓ - ﾀ . ｻﾝｷﾞｱｸﾐ － 00T44802A －

2 MOTOR
ﾓ - ﾀ 1 118749 －

3 BUSHING, MOTOR
ﾓ - ﾀﾌﾞﾂｼﾕ 1 02T41923 01T41905

4 －

5 SWITCH, TRIGGER
ﾄﾘｶﾞｽｲﾂﾁ 1 TG501FSA-3

6 FIN
ﾌｲﾝ 1 01T41908

7 BUTTON, PUSH
ﾌﾞﾂｼﾕﾎﾞﾀﾝ 1 306151

8 SUPPORT, TERMINAL
ﾀ - ﾐﾅﾙｻﾎﾟ - ﾄ 1 991666

9 1 －

10 1 －

11 RUBBER, CUSHIONﾌﾟﾗｸﾞｸﾂｼﾖﾝｺﾞﾑ 1 TM-96-10

12 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 11 M3X10
01003010201

13 SHAFT, SUN GEARｻﾝｷﾞｱｼﾞｸ 1 01T44038 －

14 COLLAR, MOTORﾓ - ﾀｶﾗ 1 01T41924 01T41907

15 SHAFT, COTTERｼﾞｸﾄﾞﾒ 2 01T41921

16 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ

4 01002005201
（NEW） －

2 01002003201
（OLD）

M3X4
01003004201
（OLD）

17 PINﾋﾟﾝ 2 2X8
06T05514 －

18 BUSHING, GEARｷﾞﾔﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T44040 －

19 BUSHING, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T41900
（OLD） －

(19) － － －

20 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ
2 － 01T05519

1 01T05519 －

21 ROLLER, NEEDLEﾆ - ﾄﾞﾙﾛ - ﾗ
6 － 3X11.8

2 3X11.8 －

22
GEAR, PLANETARY
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞｱ 6 － 01T41897 02T41897

GEAR, PLANETARY
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 01T44041 －

23 CAGEｹ - ｼﾞ 1 － 01T41898 01T42526

24 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 04T05518

25 SHAFT, OUTPUTｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸ 1 01T44039 01T41899 01T42527

26
GEAR, INTERNAL
ｲﾝﾀ - ﾅﾙｷﾞﾔ 1

01T45191
（NEW）

GEAR, INTERNAL
ｲﾝﾀ - ﾅﾙｷﾞｱ

01T41902
（OLD） －

27 CASE, INTERNALｲﾝﾀ - ﾅﾙｹ - ｽ 1 01T45190
（NEW）

28
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 609
130006091

29 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 08T05519

30
CLUTCH GEAR 
ASSEMBLY
ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔﾌﾞｸﾐ

1 00T46464D

31 BUSHING, CAGEｹ - ｼﾞﾌﾞｼﾕ 1 02T06455

32 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 08T05518



－ 124 －

MODEL HATR5N～ HATR25N

16

1415

9

11

4

67

8

5

29

28

2225

26

21

2024
19

37

38

40

41
42

43

39

35

31
32

34

10

12

44

61

62

67
47

4849

65

45

69

68

57

56

64
55

66

54

53

5251
50

60

59

58

70

71

4665

49
63

1
3

13
2

2225

21

2024
23 22

21 20

72

36

33

18
17

27

26

L

30



－ 125 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考HATR5N HATR12.5N HATR25N

33 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 3 08T05516

34 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 3 11T05515

35 CAGEｹ - ｼﾞ 1 02T06388

36 NO.825NO.825 (1) － NO.825

37 PINﾋﾟﾝ 1 3X8
07T06009

38 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C8
0900811

39 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T41922

40 HEAD, DRIVEﾄﾞﾗｲﾌﾞﾍﾂﾄﾞ 1 02T41895

41 BEARING, NEEDLEﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 FJ-810

42 SEAL, OILｵｲﾙｼ - ﾙ 1 VC-8123

43 DRIVE, SQUAREｶｸﾄﾞﾗｲﾌﾞ 1 01T41896

44 1 －

45 1 －

46 THRUSTERｽﾗｽﾀ 1 05T12843

47 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 1 05T50099

48 ROLLERﾛ - ﾗ 1 *00T35308C

49 PIN, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 2 03T37432

50 SEATｼ - ﾄ 1 05T05035

51 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T41917 01T41917 03T41917

52 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 02T41915 01T41915 03T41915

53 PIECE, SCALEﾒﾓﾘﾍﾝ 1 01T09905

54 PLATE, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 05T04995

55 SCREW, ADJUSTINGﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 02T23806

56 RING, THRUSTｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞ 1 02T23784

57 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

58 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1
02T41916
（OLD）

01T41916
（OLD）

02T24597
（OLD）

00T49197A
（NEW）

00T49193A
（NEW）

00T50635B
（NEW）

59

MINOR, GRAD. WINDOW
ﾌｸﾒﾏﾄﾞ

1

02T23808
（OLD）

MINOR GRAD. WINDOW 
SET
ﾌｸﾒﾏﾄﾞｾﾂﾄ

*00T50638B
（NEW）

60 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0900841

61 PIN, HEADﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1 05T05077

62 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 4D
02T03420

63 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 01004015607

64 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 4 3/32D
0703/321

65 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 2 3/32D
0703/321

66 WASHER, NYLONﾅｲﾛﾝｻﾞ 1 03T50320

67 STUDｽﾀﾂﾄﾞ 1 02T06563

68 SWITCH, MICROﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ 1 SS-5GL

69 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 0200201004

MODEL HATR5N～ HATR25N



－ 126 －

MODEL HATR5N～ HATR25N

16

1415

9

11

4

67

8

5

29

28

2225

26

21

2024
19

37

38

40

41
42

43

39

35

31
32

34

10

12

44

61

62

67
47

4849

65

45

69

68

57

56

64
55

66

54

53

5251
50

60

59

58

70

71

4665

49
63

1
3

13
2

2225

21

2024
23 22

21 20

72

36

33

18
17

27

26

L

30



－ 127 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考HATR5N HATR12.5N HATR25N

70 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 2 M2
0400220

71 WASHERﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 0400211

72 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 05T41920 04T41920 06T41920

MODEL HATR5N～ HATR25N



－ 128 －

MODEL AS12N

13

14

15

3

10

11

12

1

5

6

7

8

9

4

2

BEVEL HEAD ASSEMBLY
ベベルヘッドブクミ



－ 129 －

BEVEL HEAD ASSEMBLY
MODEL AS12N ベベルヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AS12N

1 HEAD, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T12222

2 BEVEL NO.2 SET
ﾍﾞﾍﾞﾙ 2 ｾﾂﾄ 1 *00T25617H

3 BEVEL, NO. 2
ﾍﾞﾍﾞﾙ 1 1 01T12083

4
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 1300TL695

5 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 12 4D

07000041

6 SHIM
ｼﾑ 1

T0.05
13T09529
T0.10
12T09529
T0.20
11T09529

7 HOLDER, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾎﾙﾀﾞ 1 02T09530

8 SEAL, OIL
ｵｲﾙｼ - ﾙ 1 111101201903

9

PIN, HOLDER SET
ﾎﾙﾀﾞｺﾃｲﾋﾟﾝ

1

01T10613
（OLD）

PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ

2.5X12
052.50124
（NEW）

10
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 13NA49005

11
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060001

12 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 09016111

13 SHIMｼﾑ 1

T0.05
28T09529
T0.10
27T09529
T0.20
26T09529

14 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 09026121

15 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 02T12049

16 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 05T26403

A120S

15 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 01T12049

16 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 05T10308



－ 130 －

MODEL AS12N

31

38

30

29

28 27

25

26

20
19

18

21

24

23

13

22 36

17

16

15

14

11

12

37

35

32

33
34

2

3
8

5

1

9

6

7

10

8

4

2

TORQUE MOTOR ASSEMBLY
トルコンモータブクミ

44

40

46

45

50

49

41

42

43

47

48

39



－ 131 －

TORQUE MOTOR ASSEMBLY
MODEL AS12N トルコンモータブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AS12N

1 1 －

2
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

3 PLATE, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T09497

4 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09495

5 ROTOR
ﾛ - ﾀ 1 01T13527

6 VANE
ﾊﾈ 6 01T09502

7 CYLINDER
ｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T14752

8 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 3X8

050030084

9 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 P40

10110040

10 CASE, SILENCERｻｲﾚﾝｻｹ - ｽ 1 01T28980

11 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 03T05519

12 ROD, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾛﾂﾄﾞ 1 01T12047

13
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

14 RING, S TYPE SNAPﾏﾙ S ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 ISTW26

15 SPRING, CLUTCHｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T13528

16 RING, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾘﾝｸﾞ 1 01T12218

17 GEAR, RINGﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T12216

18 GEAR, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 2 01T09551

19
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ｼﾝｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT367
130KT3675

20 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 02T09538

21 CAGE, RGｹﾞﾝｿｸｷｹ - ｼﾞ 1 01T12217

22
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 628
130006281

23 SCREW, ADJUSTINGﾎｾｲﾈｼﾞ 1 04T05544

24 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02003016041

25 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 03T10892

26 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

27 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 1X5
050010054

28 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T10892

29
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51102
130511024

30 RING, SHIFTｼﾌﾄﾘﾝｸﾞ 1 01T12048

31 SPRING, TCﾄﾙｺﾝﾊﾞﾈ 1 01T13168

32 SHIFTER, ADJUSTINGｱｼﾞﾔｽﾄｼﾌﾀ 1 02T12220

33 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 2.6D
05T03420

34 SCREW, SHIFTERｼﾌﾀﾈｼﾞ 1 01T12631

35 SHIFTERｼﾌﾀ 1 01T12220

36 COVER, TCﾄﾙｺﾝｶﾊﾞ 1 01T12221

37 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 M3X5
01003005201



－ 132 －

MODEL AS12N

31

38

30

29

28 27

25

26

20
19

18

21

24

23

13

22 36

17

16

15

14

11

12

37

35

32

33
34

2

3
8

5

1

9

6

7

10

8

4

2

TORQUE MOTOR ASSEMBLY
トルコンモータブクミ

44

40

46

45

50

49

41

42

43

47

48

39



－ 133 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AS12N

38 SHIMｼﾑ 1

T1.00
24T05599
T0.50
25T05599
T0.20
26T05599

39 FELTﾌｴﾙﾄ 1 38X140X2FELT

40 VALVE, SHUT-OFFｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T09560

41
SPRING, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾊﾞﾈ

1 01T09562

42 VALVE, LEAKﾘ - ｸﾍﾞﾝ 1 01T09630

43 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S3
10140003

44 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S22
10140022

45 LEVER, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾚﾊﾞ 1 01T12046

46 SPRING, STOP LEVERｽﾄﾂﾌﾟﾚﾊﾞﾊﾞﾈ 1 01T12234

47 PIN, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1 03T05549

48 PINﾋﾟﾝ 1 3X8
07T06009

49 PINﾋﾟﾝ 1 3X12
04T06009

50 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T09566

TORQUE MOTOR ASSEMBLY
MODEL AS12N トルコンモータブクミ



－ 134 －

MODEL AS12N

2

4

15

16

14

9

5

13

9

7

6

1

8

11

10

3

7

12

HANDLE ASSEMBLY
ハンドルブクミ



－ 135 －

HANDLE ASSEMBLY
MODEL AS12N ハンドルブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AS12N

1 STAND, HANDLE
ﾊﾝﾄﾞﾙﾀﾞｲ 1 01T12214

2 LEVER, START
ｼﾄﾞｳﾚﾊﾞ 1 02T09555

3 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 4X20

050040204

4 SPRING, START LEVER
ｼﾄﾞｳﾚﾊﾞﾊﾞﾈ 1 01T09632

5 FRAME, STOP VALVE
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T09557

6 VALVE, STOP
ﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 01T09558

7 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 2 S5

10140005

8 SPRING, RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 03T03405

9 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 2 S11.2

101411.2

10 CAPｷﾔﾂﾌﾟ 1 01T09633

11 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 02T09566

12 VALVE, SHUT-OFFｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T09561

13 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 010040056071

14 CONNECTOR, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙｺﾈｸﾀ 1 01T09565

15 CONNECTORｺﾈｸﾀ 1 00T09634A

16 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 03T09566



－ 136 －

MODEL ASL & ASH

7

14

2

10

12

4

9

8

3

5

11

6

13

1

BEVEL HEAD ASSEMBLY
ベベルヘッドブクミ



－ 137 －

BEVEL HEAD ASSEMBLY
MODEL ASL & ASH ベベルヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASL30N ASL45N ASL60N ASL90N

1 BEVEL NO.2 SET
ﾍﾞﾍﾞﾙ 2 ｾﾂﾄ 1 *00T25617D *00T25617E *00T25617F 00T25617G

2 SHIM
ｼﾑ 1

T0.20
01T09529
T0.10
02T09529
T0.05
03T09529

3 HOLDER, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾎﾙﾀﾞ 1 02T09530 01T10278 01T09530 01T10012

4 BEVEL, NO. 1
ﾍﾞﾍﾞﾙ 1 1 01T09856 01T10277 01T09976 01T10011

5

PIN, HOLDER SET
ﾎﾙﾀﾞｺﾃｲﾋﾟﾝ

1

01T10613
（OLD）

PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ

2.5X12
052.50124
（NEW）

6 HEAD, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾍﾂﾄﾞ 1 02T09855 02T10276 02T09512 02T10010

7 SPACER, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙｽﾍﾟ - ｻ 1 02T09531 01T09536

8 SHIM
ｼﾑ 1

T0.20
11T09529

T0.20
21T09529

T0.20
06T09529

T0.20
16T09529

T0.10
12T09529

T0.10
22T09529

T0.10
07T09529

T0.10
17T09529

T0.05
13T09529

T0.05
23T09529

T0.05
08T09529 18T09529

9 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ

28 － 5D
07000051

17 － 5D
07000051 －

16 － 4D
07000041 －

12 4D
07000041 －

10 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C28
0902812

11 SEAL, OILｵｲﾙｼ - ﾙ 1 111101201903 111001702403

12
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 NA4901
13NA49015

NA4902
13NA49025

13
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 TL69
1300TL692

TA810
130TA8105

14
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 7001A1
1307001A1

15
RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1

－ 0901511

COLLAR, THRUST
ｽﾗｽﾄｶﾗ － 01T10356 －



－ 138 －

MODEL ASL & ASH

10

2

14
15

7

12

4

6

13

1

5

3

8

9

11

BEVEL HEAD ASSEMBLY
ベベルヘッドブクミ



－ 139 －

BEVEL HEAD ASSEMBLY
MODEL ASL & ASH ベベルヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASL90N-EX

1 BEVEL NO.2 SET
ﾍﾞﾍﾞﾙ 2 ｾﾂﾄ 1 00T25617G

2 SHIM
ｼﾑ 1

T0.20
01T09529
T0.10
02T09529
T0.05
03T09529

3 HOLDER, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾎﾙﾀﾞ 1 01T10012

4 BEVEL, NO. 1
ﾍﾞﾍﾞﾙ 1 1 01T10011

5

PIN, HOLDER SET
ﾎﾙﾀﾞｺﾃｲﾋﾟﾝ

1

01T10613
（OLD）

PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ

2.5X12
052.50124
（NEW）

6 HEAD, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾍﾂﾄﾞ 1 02T10010

7 SPACER, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙｽﾍﾟ - ｻ 1 01T09536

8 SHIM
ｼﾑ 1

T0.20
16T09529
T0.10
17T09529

18T09529

9 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 28 5D

07000051

10 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C28
0902812

11 SEAL, OILｵｲﾙｼ - ﾙ 1 111001702403

12
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 NA4902
13NA49025

13
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 TA810
130TA8105

14
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 7001A1
1307001A1

15 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0901511



－ 140 －

MODEL ASL & ASH

7

14

2

10

12

4

9

8

3

5

11

6

13

1

BEVEL HEAD ASSEMBLY
ベベルヘッドブクミ



－ 141 －

BEVEL HEAD ASSEMBLY
MODEL ASL & ASH ベベルヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASH40N ASH60N ASH80N ASH120N

1 BEVEL NO.2 SET
ﾍﾞﾍﾞﾙ 2 ｾﾂﾄ 1 *00T25617D *00T25617E *00T25617F 00T25617G

2 SHIM
ｼﾑ 1

T0.20
01T09529
T0.10
02T09529
T0.05
03T09529

3 HOLDER, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾎﾙﾀﾞ 1 02T09530 01T10278 01T09530 01T10012

4 BEVEL, NO. 1
ﾍﾞﾍﾞﾙ 1 1 01T09856 01T10277 01T09976 01T10011

5

PIN, HOLDER SET
ﾎﾙﾀﾞｺﾃｲﾋﾟﾝ

1

01T10613
（OLD）

PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ

2.5X12
052.50124
（NEW）

6 HEAD, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾍﾂﾄﾞ 1 02T09855 02T10276 02T09512 02T10010

7 SPACER, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙｽﾍﾟ - ｻ 1 02T09531 01T09536

8 SHIM
ｼﾑ 1

T0.20
11T09529

T0.20
21T09529

T0.20
06T09529

T0.20
16T09529

T0.10
12T09529

T0.10
22T09529

T0.10
07T09529

T0.10
17T09529

T0.05
13T09529

T0.05
23T09529

T0.05
08T09529 18T09529

9 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ

28 － 5D
07000051

17 － 5D
07000051 －

16 － 4D
07000041 －

12 4D
07000041 －

10 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C28
0902812

11 SEAL, OILｵｲﾙｼ - ﾙ 1 111101201903 111001702403

12
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 NA4901
13NA49015

NA4902
13NA49025

13
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 TL69
1300TL692

TA810
130TA8105

14
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 7001A1
1307001A1

15
RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1

－ 0901511

COLLAR, THRUST
ｽﾗｽﾄｶﾗ － 01T10356 －



－ 142 －

MODEL ASL & ASH

10

2

14
15

7

12

4

6

13

1

5

3

8

9

11

BEVEL HEAD ASSEMBLY
ベベルヘッドブクミ



－ 143 －

BEVEL HEAD ASSEMBLY
MODEL ASL & ASH ベベルヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASH120N-EX

1 BEVEL NO.2 SET
ﾍﾞﾍﾞﾙ 2 ｾﾂﾄ 1 00T25617G

2 SHIM
ｼﾑ 1

T0.20
01T09529
T0.10
02T09529
T0.05
03T09529

3 HOLDER, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾎﾙﾀﾞ 1 01T10012

4 BEVEL, NO. 1
ﾍﾞﾍﾞﾙ 1 1 01T10011

5

PIN, HOLDER SET
ﾎﾙﾀﾞｺﾃｲﾋﾟﾝ

1

01T10613
（OLD）

PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ

2.5X12
052.50124
（NEW）

6 HEAD, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙﾍﾂﾄﾞ 1 02T10010

7 SPACER, BEVEL
ﾍﾞﾍﾞﾙｽﾍﾟ - ｻ 1 01T09536

8 SHIM
ｼﾑ 1

T0.20
16T09529
T0.10
17T09529

18T09529

9 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 28 5D

07000051

10 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C28
0902812

11 SEAL, OILｵｲﾙｼ - ﾙ 1 111001702403

12
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 NA4902
13NA49025

13
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 TA810
130TA8105

14
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 7001A1
1307001A1

15 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0901511



－ 144 －

MODEL ASL & ASH

10

20

24

24

13

17

14

11

12

21

25

5

2

7

23

8

15

1
18

16

19
4

22

3

6

9

REDUCTION GEAR ASS'Y
ヘンソクキブクミ



－ 145 －

REDUCTION GEAR ASS'Y
MODEL ASL & ASH ヘンソクキブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASL30N ASL45N ASL60N ASL90N

1 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 2 01T26243

2 RG CLUTCH SET
ﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ 1 *00T25645A

3
BODY, REDUCTION 
GEAR
ﾍﾝｿｸｷﾎﾞﾃﾞｲ

1 01T09532

4 STATOR
ｽﾃｲﾀ 1 01T09533

5 GEAR, RG RING
ﾍﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T09535

6 BUSHING, GUIDE
ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T09537

7 PIN, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 3 01T09538

8 GEAR, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 3 01T09539

9 GEAR, RG SUN
ﾍﾝｿｸｻﾝｷﾞﾔ 1 01T09540

10 CASE, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｹ - ｽ 1 01T09541

11 SPRING, RGﾍﾝｿｸﾊﾞﾈ 1 01T09542

12 SEAT, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09543

13 CONNECTOR, RGﾍﾝｿｸｺﾈｸﾀ 1 01T09544

14 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

15 CAGE, RGﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 1 01T09981

16 CASE, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｹ - ｽ 1 01T14983

17 RG TOGGLE REST SETﾍﾝｿｸﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 00T25643A

18 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 07T03405

19 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 09T05519

20 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

21 RING, R TYPE SNAPﾏﾙ R ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 IRTW28
0902800

22 PINﾋﾟﾝ 1 4X9
11T06009

23
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

3 KT588
130KT5885

24
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

25 SHIMｼﾑ 1 39T05599



－ 146 －

MODEL ASL & ASH

10

20

24

24

13

17

14

11

12

21

25

5

2

7

23

8

15

1
18

16

19
4

22

3

6

9

REDUCTION GEAR ASS'Y
ヘンソクキブクミ



－ 147 －

REDUCTION GEAR ASS'Y
MODEL ASL & ASH ヘンソクキブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASL90N-EX

1 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 2 01T26243

2 RG CLUTCH SET
ﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ 1 *00T25645A

3
BODY, REDUCTION 
GEAR
ﾍﾝｿｸｷﾎﾞﾃﾞｲ

1 01T09532

4 STATOR
ｽﾃｲﾀ 1 01T09533

5 GEAR, RG RING
ﾍﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T09535

6 BUSHING, GUIDE
ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T09537

7 PIN, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 3 01T09538

8 GEAR, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 3 01T09539

9 GEAR, RG SUN
ﾍﾝｿｸｻﾝｷﾞﾔ 1 01T09540

10 CASE, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｹ - ｽ 1 01T09541

11 SPRING, RGﾍﾝｿｸﾊﾞﾈ 1 01T09542

12 SEAT, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09543

13 CONNECTOR, RGﾍﾝｿｸｺﾈｸﾀ 1 01T09544

14 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

15 CAGE, RGﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 1 01T09981

16 CASE, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｹ - ｽ 1 01T14983

17 RG TOGGLE REST SETﾍﾝｿｸﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 00T25643A

18 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 07T03405

19 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 09T05519

20 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

21 RING, R TYPE SNAPﾏﾙ R ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 IRTW28
0902800

22 PINﾋﾟﾝ 1 4X9
11T06009

23
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

3 KT588
130KT5885

24
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

25 SHIMｼﾑ 1 39T05599



－ 148 －

MODEL ASL & ASH

10

20

24

24

13

17

14

11

12

21

25

5

2

7

23

8

15

1
18

16

19
4

22

3

6

9

REDUCTION GEAR ASS'Y
ヘンソクキブクミ



－ 149 －

REDUCTION GEAR ASS'Y
MODEL ASL & ASH ヘンソクキブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASH40N ASH60N ASH80N ASH120N

1 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 2 01T26243

2 RG CLUTCH SET
ﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ 1 *00T25645A

3
BODY, REDUCTION 
GEAR
ﾍﾝｿｸｷﾎﾞﾃﾞｲ

1 01T09532

4 STATOR
ｽﾃｲﾀ 1 01T09533

5 GEAR, RG RING
ﾍﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T09535

6 BUSHING, GUIDE
ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T09537

7 PIN, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 3 01T09538

8 GEAR, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 3 01T09539

9 GEAR, RG SUN
ﾍﾝｿｸｻﾝｷﾞﾔ 1 01T09540

10 CASE, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｹ - ｽ 1 01T09541

11 SPRING, RGﾍﾝｿｸﾊﾞﾈ 1 01T09542

12 SEAT, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09543

13 CONNECTOR, RGﾍﾝｿｸｺﾈｸﾀ 1 01T09544

14 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

15 CAGE, RGﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 1 01T09981

16 CASE, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｹ - ｽ 1 01T14983

17 RG TOGGLE REST SETﾍﾝｿｸﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 00T25643A

18 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 07T03405

19 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 09T05519

20 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

21 RING, R TYPE SNAPﾏﾙ R ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 IRTW28
0902800

22 PINﾋﾟﾝ 1 4X9
11T06009

23
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

3 KT588
130KT5885

24
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

25 SHIMｼﾑ 1 39T05599



－ 150 －

MODEL ASL & ASH

10

20

24

24

13

17

14

11

12

21

25

5

2

7

23

8

15

1
18

16

19
4

22

3

6

9

REDUCTION GEAR ASS'Y
ヘンソクキブクミ



－ 151 －

REDUCTION GEAR ASS'Y
MODEL ASL & ASH ヘンソクキブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASH120N-EX

1 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 2 01T26243

2 RG CLUTCH SET
ﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ 1 *00T25645A

3
BODY, REDUCTION 
GEAR
ﾍﾝｿｸｷﾎﾞﾃﾞｲ

1 01T09532

4 STATOR
ｽﾃｲﾀ 1 01T09533

5 GEAR, RG RING
ﾍﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T09535

6 BUSHING, GUIDE
ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T09537

7 PIN, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 3 01T09538

8 GEAR, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 3 01T09539

9 GEAR, RG SUN
ﾍﾝｿｸｻﾝｷﾞﾔ 1 01T09540

10 CASE, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｹ - ｽ 1 01T09541

11 SPRING, RGﾍﾝｿｸﾊﾞﾈ 1 01T09542

12 SEAT, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09543

13 CONNECTOR, RGﾍﾝｿｸｺﾈｸﾀ 1 01T09544

14 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

15 CAGE, RGﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 1 01T09981

16 CASE, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｹ - ｽ 1 01T14983

17 RG TOGGLE REST SETﾍﾝｿｸﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 00T25643A

18 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 07T03405

19 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 09T05519

20 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

21 RING, R TYPE SNAPﾏﾙ R ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 IRTW28
0902800

22 PINﾋﾟﾝ 1 4X9
11T06009

23
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

3 KT588
130KT5885

24
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

25 SHIMｼﾑ 1 39T05599



－ 152 －

MODEL ASL & ASH

4

3

10　

8　

6

5

11

1

12

2

13

15

14

9

7

TORQUE MAGAZIN ASS'Y
トルクマガジンブクミ

16



－ 153 －

TORQUE MAGAZIN ASS'Y
MODEL ASL & ASH トルクマガジンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASL30N ASL45N ASL60N ASL90N

1 SEAT, TC SPRING
ﾄﾙｺﾝｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09546

2 DISK, STOP
ｽﾄﾂﾌﾟﾃﾞｲｽｸ 1 01T09547

3 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

4 SEAT, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 01T14783

5 SHAFT, TOGGLE SEAT
ﾄｸﾞﾙｼ - ﾄｼﾞｸ 1 01T14784

6 SPRING, TC SET
ﾄﾙｺﾝﾎｼﾞﾊﾞﾈ 1 02T09548

7 LOCK, TC
ﾄﾙｺﾝﾛﾂｸ 1 02T09628

8 CASE, TC
ﾄﾙｺﾝｹ - ｽ 1 02T09973

9 SCREW, ADJUSTING
ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 02T09974

10 TC TOGGLE REST SETﾄﾙｺﾝﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 00T25644A

11 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T09542

12 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 16 4D
07000041

13 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C12
0901211

14 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

15
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

16 ADJUSTING TOOLﾄﾙｺﾝﾁﾖｳｾｲｸﾞ 1 01T09568



－ 154 －

MODEL ASL & ASH

4

3

10　

8　

6

5

11

1

12

2

13

15

14

9

7

TORQUE MAGAZIN ASS'Y
トルクマガジンブクミ

16



－ 155 －

TORQUE MAGAZIN ASS'Y
MODEL ASL & ASH トルクマガジンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASL90N-EX

1 SEAT, TC SPRING
ﾄﾙｺﾝｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09546

2 DISK, STOP
ｽﾄﾂﾌﾟﾃﾞｲｽｸ 1 01T09547

3 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

4 SEAT, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 01T14783

5 SHAFT, TOGGLE SEAT
ﾄｸﾞﾙｼ - ﾄｼﾞｸ 1 01T14784

6 SPRING, TC SET
ﾄﾙｺﾝﾎｼﾞﾊﾞﾈ 1 02T09548

7 LOCK, TC
ﾄﾙｺﾝﾛﾂｸ 1 02T09628

8 CASE, TC
ﾄﾙｺﾝｹ - ｽ 1 02T09973

9 SCREW, ADJUSTING
ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 02T09974

10 TC TOGGLE REST SETﾄﾙｺﾝﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 00T25644A

11 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 05T09542

12 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 16 4D
07000041

13 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C12
0901211

14 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

15
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

16 ADJUSTING TOOLﾄﾙｺﾝﾁﾖｳｾｲｸﾞ 1 01T09568



－ 156 －

MODEL ASL & ASH

4

3

10　

8　

6

5

11

1

12

2

13

15

14

9

7

TORQUE MAGAZIN ASS'Y
トルクマガジンブクミ

16



－ 157 －

TORQUE MAGAZIN ASS'Y
MODEL ASL & ASH トルクマガジンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASH40N ASH60N ASH80N ASH120N

1 SEAT, TC SPRING
ﾄﾙｺﾝｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09546

2 DISK, STOP
ｽﾄﾂﾌﾟﾃﾞｲｽｸ 1 01T09547

3 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

4 SEAT, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 01T14783

5 SHAFT, TOGGLE SEAT
ﾄｸﾞﾙｼ - ﾄｼﾞｸ 1 01T14784

6 SPRING, TC SET
ﾄﾙｺﾝﾎｼﾞﾊﾞﾈ 1 02T09548

7 LOCK, TC
ﾄﾙｺﾝﾛﾂｸ 1 01T09628

8 CASE, TC
ﾄﾙｺﾝｹ - ｽ 1 01T09973

9 SCREW, ADJUSTING
ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 01T09974 02T09974 01T09974

10 TC TOGGLE REST SETﾄﾙｺﾝﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 00T25644A

11 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 04T09542

12 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 16 4D
07000041

13 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C12
0901211

14 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

15
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

16 ADJUSTING TOOLﾄﾙｺﾝﾁﾖｳｾｲｸﾞ 1 01T09568



－ 158 －

MODEL ASL & ASH

4

3

10　

8　

6

5

11

1

12

2

13

15

14

9

7

TORQUE MAGAZIN ASS'Y
トルクマガジンブクミ

16



－ 159 －

TORQUE MAGAZIN ASS'Y
MODEL ASL & ASH トルクマガジンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASH120N-EX

1 SEAT, TC SPRING
ﾄﾙｺﾝｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09546

2 DISK, STOP
ｽﾄﾂﾌﾟﾃﾞｲｽｸ 1 01T09547

3 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

4 SEAT, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 01T14783

5 SHAFT, TOGGLE SEAT
ﾄｸﾞﾙｼ - ﾄｼﾞｸ 1 01T14784

6 SPRING, TC SET
ﾄﾙｺﾝﾎｼﾞﾊﾞﾈ 1 02T09548

7 LOCK, TC
ﾄﾙｺﾝﾛﾂｸ 1 01T09628

8 CASE, TC
ﾄﾙｺﾝｹ - ｽ 1 01T09973

9 SCREW, ADJUSTING
ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 01T09974

10 TC TOGGLE REST SETﾄﾙｺﾝﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 00T25644A

11 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 04T09542

12 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 16 4D
07000041

13 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C12
0901211

14 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

15
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

16 ADJUSTING TOOLﾄﾙｺﾝﾁﾖｳｾｲｸﾞ 1 01T09568



－ 160 －

MODEL ASL & ASH

3

13

17

1

20

12

17

2

20

21

6

15
19

7

5

21

8

10

16

4

SPEED REDUCTION ASS'Y

ゲンソクキブクミ

22

18

9



－ 161 －

SPEED REDUCTION ASS'Y
MODEL ASL & ASH ゲンソクキブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASL30N ASL45N ASL60N ASL90N

1 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09495

2 PLATE, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T09497

3 VANE
ﾊﾈ 6 01T09502

4 CASE, MOTOR
ﾓ - ﾀｹ - ｽ 1 01T09545

5 CAGE, RG
ｹﾞﾝｿｸｷｹ - ｼﾞ 1 01T09549

6 GEAR, SR RING
ｹﾞﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T09550

7 GEAR, SR PLANETARY
ｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 2 01T09551

8 SCREW, SR GEAR
ｹﾞﾝｿｸｷﾈｼﾞ 1 01T09552

9 CASE, SILENCER
ｻｲﾚﾝｻｹ - ｽ 1 01T28980

10 COVER, TCﾄﾙｺﾝｶﾊﾞ 1 01T09998

12 ROTORﾛ - ﾀ 1 01T13527

13 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T14752

15 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 02T09538

16 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 M3X5
01003005201

17 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 3X8
050030084

18 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 P40
10110040

19
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ｼﾝｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT367
130KT3675

20
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

21
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

22 FELTﾌｴﾙﾄ 1 38X140X2FELT



－ 162 －

MODEL ASL & ASH

3

13

17

1

20

12

17

2

20

21

6

15
19

7

5

21

8

10

16

4

SPEED REDUCTION ASS'Y

ゲンソクキブクミ

22

18

9



－ 163 －

SPEED REDUCTION ASS'Y
MODEL ASL & ASH ゲンソクキブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASL90N-EX

1 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09495

2 PLATE, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T09497

3 VANE
ﾊﾈ 6 01T09502

4 CASE, MOTOR
ﾓ - ﾀｹ - ｽ 1 01T09545

5 CAGE, RG
ｹﾞﾝｿｸｷｹ - ｼﾞ 1 01T09549

6 GEAR, SR RING
ｹﾞﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T09550

7 GEAR, SR PLANETARY
ｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 2 01T09551

8 SCREW, SR GEAR
ｹﾞﾝｿｸｷﾈｼﾞ 1 01T09552

9 CASE, SILENCER
ｻｲﾚﾝｻｹ - ｽ 1 01T28980

10 COVER, TCﾄﾙｺﾝｶﾊﾞ 1 01T09998

12 ROTORﾛ - ﾀ 1 01T13527

13 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T14752

15 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 02T09538

16 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 M3X5
01003005201

17 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 3X8
050030084

18 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 P40
10110040

19
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ｼﾝｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT367
130KT3675

20
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

21
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

22 FELTﾌｴﾙﾄ 1 38X140X2FELT



－ 164 －

MODEL ASL & ASH

3

13

17

1

20

12

17

2

20

21

6

15
19

7

5

21

8

10

16

4

SPEED REDUCTION ASS'Y

ゲンソクキブクミ

22

18

9



－ 165 －

SPEED REDUCTION ASS'Y
MODEL ASL & ASH ゲンソクキブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASH40N ASH60N ASH80N ASH120N

1 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09495

2 PLATE, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T09497

3 VANE
ﾊﾈ 6 01T09502

4 CASE, MOTOR
ﾓ - ﾀｹ - ｽ 1 01T09545

5 CAGE, RG
ｹﾞﾝｿｸｷｹ - ｼﾞ 1 01T09549

6 GEAR, SR RING
ｹﾞﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T09550

7 GEAR, SR PLANETARY
ｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 2 01T09551

8 SCREW, SR GEAR
ｹﾞﾝｿｸｷﾈｼﾞ 1 01T09552

9 CASE, SILENCER
ｻｲﾚﾝｻｹ - ｽ 1 01T28980

10 COVER, TCﾄﾙｺﾝｶﾊﾞ 1 01T09998

12 ROTORﾛ - ﾀ 1 01T13527

13 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T14752

15 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 02T09538

16 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 M3X5
01003005201

17 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 3X8
050030084

18 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 P40
10110040

19
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ｼﾝｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT367
130KT3675

20
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

21
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

22 FELTﾌｴﾙﾄ 1 38X140X2FELT



－ 166 －

MODEL ASL & ASH

3

13

17

1

20

12

17

2

20

21

6

15
19

7

5

21

8

10

16

4

SPEED REDUCTION ASS'Y

ゲンソクキブクミ

22

18

9



－ 167 －

SPEED REDUCTION ASS'Y
MODEL ASL & ASH ゲンソクキブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASH120N-EX

1 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09495

2 PLATE, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T09497

3 VANE
ﾊﾈ 6 01T09502

4 CASE, MOTOR
ﾓ - ﾀｹ - ｽ 1 01T09545

5 CAGE, RG
ｹﾞﾝｿｸｷｹ - ｼﾞ 1 01T09549

6 GEAR, SR RING
ｹﾞﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T09550

7 GEAR, SR PLANETARY
ｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 2 01T09551

8 SCREW, SR GEAR
ｹﾞﾝｿｸｷﾈｼﾞ 1 01T09552

9 CASE, SILENCER
ｻｲﾚﾝｻｹ - ｽ 1 01T28980

10 COVER, TCﾄﾙｺﾝｶﾊﾞ 1 01T09998

12 ROTORﾛ - ﾀ 1 01T13527

13 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T14752

15 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 02T09538

16 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 M3X5
01003005201

17 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 3X8
050030084

18 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 P40
10110040

19
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ｼﾝｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT367
130KT3675

20
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

21
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

22 FELTﾌｴﾙﾄ 1 38X140X2FELT



－ 168 －

MODEL ASL & ASH

9
11

13
22

6

26

12

8
25

7

24

23

18

17

15

2

20

10

1

19

3

14

27

4

16

5

27

25

HANDLE ASSEMBLY
ハンドルブクミ

21



－ 169 －

HANDLE ASSEMBLY
MODEL ASL & ASH ハンドルブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASL30N ASL45N ASL60N ASL90N

1 CONNECTOR
ｺﾈｸﾀ 1 00T09634A

2 STAND, HANDLE
ﾊﾝﾄﾞﾙﾀﾞｲ 1 01T09554

3 LEVER, START
ｼﾄﾞｳﾚﾊﾞ 1 01T09555

4 FRAME, STOP VALVE
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T09557

5 VALVE, STOP
ﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 01T09558

6 VALVE, SHUT-OFF
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T09560

7 VALVE, SHUT-OFF
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T09561

8
SPRING, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾊﾞﾈ

1 01T09562

9 ROD, STOP
ｽﾄﾂﾌﾟﾛﾂﾄﾞ 1 01T09564

10 CONNECTOR, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙｺﾈｸﾀ 1 01T09565

11 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T09566

12 VALVE, LEAKﾘ - ｸﾍﾞﾝ 1 01T09630

13 LEVER, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾚﾊﾞ 1 01T09631

14 SPRING, START LEVERｼﾄﾞｳﾚﾊﾞﾊﾞﾈ 1 01T09632

15 CAPｷﾔﾂﾌﾟ 1 01T09633

16 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 010040056071

17 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 02T09566

18 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 03T03405

19 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 03T09566

20 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 4X20
050040204

21 PINﾋﾟﾝ 1 3X8
07T06009

22 PINﾋﾟﾝ 1 3X12
04T06009

23 PINﾋﾟﾝ 1 29T05514

24 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S3
10140003

25 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S5
10140005

26 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S22
10140022

27 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S11.2
101411.2



－ 170 －

MODEL ASL & ASH

9
11

13
22

6

26

12

8
25

7

24

23

18

17

15

2

20

10

1

19

3

14

27

4

16

5

27

25

HANDLE ASSEMBLY
ハンドルブクミ

21



－ 171 －

HANDLE ASSEMBLY
MODEL ASL & ASH ハンドルブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASH40N ASH60N ASH80N ASH120N

1 CONNECTOR
ｺﾈｸﾀ 1 00T09634A

2 STAND, HANDLE
ﾊﾝﾄﾞﾙﾀﾞｲ 1 01T09554

3 LEVER, START
ｼﾄﾞｳﾚﾊﾞ 1 01T09555

4 FRAME, STOP VALVE
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T09557

5 VALVE, STOP
ﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 01T09558

6 VALVE, SHUT-OFF
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T09560

7 VALVE, SHUT-OFF
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T09561

8
SPRING, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾊﾞﾈ

1 01T09562

9 ROD, STOP
ｽﾄﾂﾌﾟﾛﾂﾄﾞ 1 01T09564

10 CONNECTOR, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙｺﾈｸﾀ 1 01T09565

11 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T09566

12 VALVE, LEAKﾘ - ｸﾍﾞﾝ 1 01T09630

13 LEVER, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾚﾊﾞ 1 01T09631

14 SPRING, START LEVERｼﾄﾞｳﾚﾊﾞﾊﾞﾈ 1 01T09632

15 CAPｷﾔﾂﾌﾟ 1 01T09633

16 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 010040056071

17 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 02T09566

18 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 03T03405

19 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 03T09566

20 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 4X20
050040204

21 PINﾋﾟﾝ 1 3X8
07T06009

22 PINﾋﾟﾝ 1 3X12
04T06009

23 PINﾋﾟﾝ 1 29T05514

24 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S3
10140003

25 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S5
10140005

26 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S22
10140022

27 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S11.2
101411.2



－ 172 －

MODEL ASL & ASH

9
11

13
22

6

26

12

8
25

7

24

23

18

17

15

2

20

10

1

19

3

14

27

4

16

5

27

25

HANDLE ASSEMBLY
ハンドルブクミ

21



－ 173 －

HANDLE ASSEMBLY
MODEL ASL & ASH ハンドルブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASL90N-EX ASH120N-EX

1 CONNECTOR
ｺﾈｸﾀ 1 00T09634A

2 STAND, HANDLE
ﾊﾝﾄﾞﾙﾀﾞｲ 1 01T09554

3 LEVER, START
ｼﾄﾞｳﾚﾊﾞ 1 01T09555

4 FRAME, STOP VALVE
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T09557

5 VALVE, STOP
ﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 01T09558

6 VALVE, SHUT-OFF
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T09560

7 VALVE, SHUT-OFF
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T09561

8
SPRING, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾊﾞﾈ

1 01T09562

9 ROD, STOP
ｽﾄﾂﾌﾟﾛﾂﾄﾞ 1 01T09564

10 CONNECTOR, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙｺﾈｸﾀ 1 01T09565

11 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T09566

12 VALVE, LEAKﾘ - ｸﾍﾞﾝ 1 01T09630

13 LEVER, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾚﾊﾞ 1 01T09631

14 SPRING, START LEVERｼﾄﾞｳﾚﾊﾞﾊﾞﾈ 1 01T09632

15 CAPｷﾔﾂﾌﾟ 1 01T09633

16 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 010040056071

17 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 02T09566

18 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 03T03405

19 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 03T09566

20 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 4X20
050040204

21 PINﾋﾟﾝ 1 3X8
07T06009

22 PINﾋﾟﾝ 1 3X12
04T06009

23 PINﾋﾟﾝ 1 29T05514

24 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S3
10140003

25 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S5
10140005

26 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S22
10140022

27 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S11.2
101411.2



－ 174 －

MODEL ASL & ASH

6

1

9

2
7

5

8

4

3

EXTENSION BAR ASSEMBLY

エクステンションブクミ



－ 175 －

EXTENSION BAR ASSEMBLY
MODEL ASL & ASH エクステンションブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASL90N-EX

1 SHAFT, EXTENSION
ｴｸｽｼﾔﾌﾄ 1 01T09637

2 COUPLER, EXTENSION
ｴｸｽｶﾌﾟﾗ 1 01T09638

3 BODY, EXTENSION
ｴｸｽﾎﾞﾃﾞｲ 1 01T10013

4 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C12

0901211

5 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C28

0902812

6 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 0901711

7 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C35

0903512

8
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060011

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6003
130060031



－ 176 －

MODEL ASL & ASH

6

1

9

2
7

5

8

4

3

EXTENSION BAR ASSEMBLY

エクステンションブクミ



－ 177 －

EXTENSION BAR ASSEMBLY
MODEL ASL & ASH エクステンションブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ASH120N-EX

1 SHAFT, EXTENSION
ｴｸｽｼﾔﾌﾄ 1 01T09637

2 COUPLER, EXTENSION
ｴｸｽｶﾌﾟﾗ 1 01T09638

3 BODY, EXTENSION
ｴｸｽﾎﾞﾃﾞｲ 1 01T10013

4 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C12

0901211

5 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C28

0902812

6 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 0901711

7 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C35

0903512

8
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060011

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6003
130060031



－ 178 －

MODEL AP220N & AP400N

9

23

24

22

25

1

7
8

19

9

9

3
5

6

26

4
6

2

10

11

13

12

1415
16

21
17

18

9

20 27



－ 179 －

MODEL AP220N & AP400N

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP220N AP400N

1 HANDLE
ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 01T10507

2 A-VALVE
ﾎﾞﾀﾝ 1 01T06251

3 VALVE, STOP
ﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 01T10400

4 FRAME, STOP VALVE
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾀｲ 1 02T09557

5 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 S5

10140005

6 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 2 S11.2

101411.2

7 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 S9

10140009

8 SCREW, SOCKET SET
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 01003006612

9 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 8 M6X16

02006016041

10 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 03T09566

11 CONNECTORｺﾈｸﾀ 1 00T09634A

12 COVER, EXHAUSTﾊｲｷﾌﾞﾀ 1 01T12676

13 FELTﾌｴﾙﾄ 1 01T12632

14 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02003006041

15 CAPｷﾔﾂﾌﾟ 1 02T12676

16 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02006010041

23 COVERｶﾊﾞ 1 01T10506

24 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T12624

25 LABELﾗﾍﾞﾙ 1 04T14068 03T14068

26 A-VALVE ASSEMBLYﾎﾞﾀﾝﾌﾞｸﾐ 1 00T16913A

27 COVERﾒｸﾗﾌﾞﾀ 4 01T28841

AP22 AP40

25 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 04T12677 03T12677

AP160F AP300F

25 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 04T14067 03T14067



－ 180 －

MODEL AP700N & AP1200N

9

23

24

22

25

1

7
8

19

9

9

3
5

6

26

4
6

2

10

11

13

12

1415
16

21
17

18

9

20 27



－ 181 －

MODEL AP700N & AP1200N

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP700N AP1200N

1 HANDLE
ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 01T10507

2 A-VALVE
ﾎﾞﾀﾝ 1 01T06251

3 VALVE, STOP
ﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 01T10400

4 FRAME, STOP VALVE
ﾃｲｼﾍﾞﾝﾀｲ 1 02T09557

5 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 S5

10140005

6 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 2 S11.2

101411.2

7 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 S9

10140009

8 SCREW, SOCKET SET
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 01003006612

9 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 14 M6X16

02006016041

10 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 03T09566

11 CONNECTORｺﾈｸﾀ 1 00T09634A

12 COVER, EXHAUSTﾊｲｷﾌﾞﾀ 1 01T12676

13 FELTﾌｴﾙﾄ 1 01T12632

14 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02003006041

17 BRACKETﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T27283 01T12588

18 PINﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 2 3X12
050030121

19 BAR, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞ 1 01T12607

20 HANDLE, RUBBERｺﾞﾑﾊﾝﾄﾞﾙ 1 01T08781

21 NUTﾅﾂﾄ 1 M12
0301211

23 COVERｶﾊﾞ 1 01T10506

24 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T12624

25 LABELﾗﾍﾞﾙ 1 02T14068 01T14068

26 A-VALVE ASSEMBLYﾎﾞﾀﾝﾌﾞｸﾐ 1 00T16913A

27 COVERﾒｸﾗﾌﾞﾀ 4 01T28841

AP70 AP120

25 LABELﾗﾍﾞﾙ 1 02T12677 01T12677

AP500F AP900F

25 LABELﾗﾍﾞﾙ 1 02T14067 01T14067



－ 182 －

MODEL AP2200N & AP4000N

35

30

31

21

1

21

38

36

37

21

20

35

19

33

29

35

1
32

4
3

11
10

12
12

27

2

6

5

7

9

8

16

17

13

15

14

30

35

28

27

26

19

18

23

20

25

24 21

43

34

21

35

29
35

31

42

41

40

39

32

34

21 44

22



－ 183 －

MODEL AP2200N & AP4000N

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP2200N AP4000N

1
START VALVE 
ASSEBMLY
ｼﾞﾄﾞｳﾍﾞﾝｸﾐ

1 00T21873A

2 FRAME, VALVE
ﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T21855

3 LEVER, START
ｼﾄﾞｳﾚﾊﾞ 1 01T21856

4 G PIN
ｼﾞ - ﾋﾟﾝ 1 08T10994

5 VALVE, STOP
ﾃｲｼﾍﾞﾝ 1 01T23248

6 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 S5

10140005

7 SPRING, RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 03T03405

8 CAP
ｷﾔﾂﾌﾟ 1 01T09633

9 GASKET
ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 02T09566

10 LOCKER, LEVERﾚﾊﾞ - ﾛﾂｶ 1 01T21810

11 SPRING, STOP VALVEﾃｲｼﾍﾞﾝﾊﾞﾈ 1 02T05896

12 PIN, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 2 03T05549

13 CONNECTORﾒｽｵｽｺﾈｸﾀ 1 01T21818

14 CONNECTORｺﾈｸﾀ 1 00T09634A

15 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 03T09566

16 NIPPLEﾆﾂﾌﾟﾙ 1 B-NIPPLE-3/8

17 ELBOｴﾙﾎﾞ 1 L-BAR-3/8

18 HOLDER, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙｻﾞ 1 01T21857

19 HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙ 2 01T21813

20 HANDLE, RUBBERｺﾞﾑﾊﾝﾄﾞﾙ 2 90-15
02T08781

21 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 16 M6X16
02006016041

22 PLUGﾌﾟﾗｸﾞ 1 1/8PLUG

23 ELBOｴﾙﾎﾞ 1 00T10576A

24 GASKET, ELBOｴﾙﾎﾞｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T17943

25 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S9
10140009

26 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02006035041

27 ELBOｴﾙﾎﾞ 2 PH12-03

28 POLY. TUBEﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝﾁﾕ - ﾌﾞ 1 TU1208-B

29 PLATE, HANGERﾊﾝｶﾞ - ﾌﾟﾚ - ﾄ 2 01T21853

30 PLATE, GRIPｸﾞﾘﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 2 01T21854

31 GRIPｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2 01T21812

32 B-GRIPｸﾞﾘﾂﾌﾟ B 2 05T08781

33 SUPPORTｻﾎﾟ - ﾄ 1 02T21812

34 COLLAR, SUPPORTｻﾎﾟ - ﾄｶﾗ 2 01T21811

35 NUTﾌｸﾛﾅﾂﾄ 6 0301000

36 COVER, EXHAUSTﾊｲｷﾌﾞﾀ 1 01T12676

37 FELTﾌｴﾙﾄ 1 01T12632

38 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02003006041

39 1 －



－ 184 －

MODEL AP2200N & AP4000N

35

30

31

21

1

21

38

36

37

21

20

35

19

33

29

35

1
32

4
3

11
10

12
12

27

2

6

5

7

9

8

16

17

13

15

14

30

35

28

27

26

19

18

23

20

25

24 21

43

34

21

35

29
35

31

42

41

40

39

32

34

21 44

22



－ 185 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP2200N AP4000N

40 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T12624

41 COVERｶﾊﾞ 1 01T10506

42 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 M6X16
02006016041

M6X16
0200601604

43 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 11T14068 10T14068

44 COVERﾒｸﾗﾌﾞﾀ 4 01T28841

MODEL AP2200N & AP4000N

AP220 AP400

43 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 12T12677 11T12677

AP1600F AP3000F

43 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 06T23756 05T23756



－ 186 －

MODEL AP

22

4
13

5

18

6

3

13
19

20

1

15

12

11

17

21

10
9

8

16

7

2
14

19

VALVE ASSEMBLY
ベンブクミ



－ 187 －

VALVE ASSEMBLY
MODEL AP ベンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP220N AP400N AP700N AP1200N AP2200N AP4000N

1
FRAME, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾀｲ

1 01T10533

2 FRAME, LEAK VALVE
ﾘ - ｸﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T10396

3 VALVE, LEAK
ﾘ - ｸﾍﾞﾝ 1 01T09630

4 GUIDE, VALVE
ﾍﾞﾝｶﾞｲﾄﾞ 1 01T14552

5 VALVE, SHUT-OFF
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T14495

6
SPRING, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾊﾞﾈ

1 01T10535

7 ROD, PUSH
ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ 1 01T12616

8 STOPPER
ｽﾄﾂﾊﾟ 1 01T12617

9 TUBE, NYLON
ﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 3D

01T03420

10 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M3X6
01003006613

11 GUIDE, STOP BUTTONｽﾄﾂﾌﾟﾎﾞﾀﾝｶﾞｲﾄﾞ 1 01T14567

12 SPRING, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾊﾞﾈ 1 02T10535

13 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S3
10140003

14 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M6X6
01006006613

15 BUTTON, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾎﾞﾀﾝ 1 01T12618

16 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M3X20
01003020613

17 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 1 092.521

18 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 2 M5X4
01005004613

19 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S14
10140014

20 BOLT, VALVE LOCKﾍﾞﾝﾛﾂｸﾈｼﾞ 1 01T15096

21 STOPPER ASSEMBLYｽﾄﾂﾊﾟﾌﾞｸﾐ 1 00T16916A

22
VALVE FRAME 
ASSEMBLY
ﾍﾞﾝﾀｲﾌﾞｸﾐ

1 00T16915A



－ 188 －

MODEL AP

11

15

14

13 18

5

6

17

12

16

1

10

9

8

6

2

7

3

7

4

MOTOR ASSEMBLY

モータブクミ



－ 189 －

MOTOR ASSEMBLY
MODEL AP モータブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP220N AP400N AP700N AP1200N AP2200N AP4000N

1 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T10527

2 COVER, SIDE
ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T10528

3 CYLINDER
ｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T10529

4 ROTOR
ﾛ - ﾀ 1 01T13527

5 VANE
ﾊﾈ 6 01T09502

6
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

7 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 3X8

050030084

8 SCREW, VM
VM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 01T10388

9 SCREW, THRUST RING
ｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

10 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M6X12
01006012612

11 CAGE, RGｹﾞﾝｿｸｷｹ - ｼﾞ 1 01T14480

12
GEAR, REDUCTION 
RING
ｹﾞﾝｿｸｷﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ

1 01T10389

13 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 02T09538

14
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ｼﾝｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT367
130KT3675

15 GEAR, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 2 01T09551

16 SCREW, SR GEARｹﾞﾝｿｸｷﾈｼﾞ 1 02T09552

17
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060011

18
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

LABEL, CAUTION(J)
ﾁﾕｳｲﾗﾍﾞﾙ ( ﾜﾌﾞﾝ ) 1 01T47940

LABEL, CAUTION(E)
ﾁﾕｳｲﾗﾍﾞﾙ ( ｴｲﾌﾞﾝ ) 1 02T47940



－ 190 －

MODEL AP

8

6

5

7

10

12

11
13

2

9

4

3

1

TORQUE CONTROL ASSEMBLY
トルコンブクミ



－ 191 －

TORQUE CONTROL ASSEMBLY
MODEL AP トルコンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP220N AP400N AP700N AP1200N AP2200N AP4000N

1
SHAFT, TORQUE 
CONTROL
ﾄﾙｺﾝｼﾞｸ

1 01T14448

2 REST, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T14295

3 SEAT, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T14295

4 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

5 SLEEVE, OUTSIDE
ｽﾘ - ﾌﾞｿﾄ 1 04T05543

6 SCREW, ADJUSTING
ﾎｾｲﾈｼﾞ 1 04T05544

7 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02003014041

8 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 13TL30125

9
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51101
130511013

10 SEAT, TC SPRINGﾄﾙｺﾝｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T10391

11 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T10598

12 SHIMｼﾑ 1

T1.00
24T05599
T0.50
25T05599
T0.20
26T05599
T0.10
27T05599

13 TOGGLE ASSEMBLYﾄｸﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1 00T16914A



－ 192 －

MODEL AP

17

12

12

25

24

23

19

20

18

32

34

33

31

28

28

26

22
27

16

29
30

21

14

13

9 10

15

1

5

3
4

16

12

10

8

9

2

3

7

6

11

REDUCTION GEAR ASSEMBLY
ヘンソクキブクミ



－ 193 －

REDUCTION GEAR ASSEMBLY
MODEL AP ヘンソクキブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP220N AP400N AP700N AP1200N AP2200N AP4000N

1 GEAR, RG RING
ﾍﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T12592

2 CASE, RG CLUTCH
ﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｹ - ｽ 1 01T14903

3 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 2 02T26243

4 SPRING, RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 06T03405

5 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 2X5

050020054

6 PLATE, RG SLIDE
ﾍﾝｿｸｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 11T05519

7 STATOR, RG
ﾍﾝｿｸｽﾃｲﾀ 1 01T12594 02T12594 01T12594 02T12594 01T12594 02T12594

8 CAGE, RG 2
ﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 2 1 01T12595

9 GEAR, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 6 01T12608

10 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 6 04T29661

11 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C16
0901611

12 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 3 04T05519

13 CAGE, RG 1ﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 1 1 01T12596

14 BUSHING, RG GUIDEﾍﾝｿｸｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｼﾕ 1 01T12609

15 GEAR, RG SUNﾍﾝｿｸｻﾝｷﾞﾔ 1 01T12597

16 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 2 C38
09038121

17 RG CLUTCH SETﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ 1 *00T25645B

18 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C22
0902211

19 CASE, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｹ - ｽ 1 01T09541

20 RG TOGGLE REST SETﾍﾝｿｸﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 *00T25643B

21 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

22 SHAFT, RG DRIVEﾍﾝｿｸﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾞｸ 1 01T12610

23 SPRING, RGﾍﾝｿｸﾊﾞﾈ 1 01T13122

24 SEAT, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09543

25 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C28
09028121

26 COVER, RGﾍﾝｿｸｶﾊﾞ 1 01T12611

27 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

28
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

29 GEAR, RG DRIVEﾍﾝｿｸﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ 1 01T10532

30 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 1 E6
0900621

31 GEAR, IDLEｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 1 01T10531

32 PIN, IDLEｱｲﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 1 02T10392

33
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ｼﾝｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 KT8118
13KT81185

34 SHIM, IDLEｱｲﾄﾞﾙｼﾑ 1 01T16547
（NEW）



－ 194 －

MODEL AP

7

1

2

5

3

4

8

12

9

10

6

11

13

HEAD ASSEMBLY

ヘッドブクミ



－ 195 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL AP ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP220N AP400N

1
GEAR, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗｷﾞﾔ

4 02T15293 02T27197

2
PIN, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗﾋﾟﾝ

4 03T15293 03T27197

3 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T08511

4 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C40

0904012

5 GEAR, FINAL SUN
ﾌｱｲﾅﾙｻﾝｷﾞﾔ 1 01T15293 01T27197

6 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T12605

7 SHAFT, OUTPUT
ｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸ 1 01T15294 02T12590

8
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 TA2512
13TA25122

9
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 TA2520
13TA25202

10 SEAL, DUSTﾀﾞｽﾄｼ - ﾙ 1 111002503204

11
SCREW, HEAD COVER 
LOCK
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞﾛﾂｸﾈｼﾞ

1 01T15077

12 GEAR, FINAL RINGﾌｱｲﾅﾙﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T12584 01T27196

13 RING, ARMｱ - ﾑﾄﾒﾜ 1 01T08897



－ 196 －

MODEL AP

2

3
4

5

6

7

8

1

16

9

20
15

14

19

18

10

17

11

12

13

21

HEAD ASSEMBLY
ヘッドブクミ



－ 197 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL AP ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP700N AP1200N

1 GEAR, SR RING
ｹﾞﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 02T12584 02T27196

2 GEAR, SUN
ｻﾝｷﾞﾔ 1 01T27280 02T12585

3
GEAR, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗｷﾞﾔ

4 02T15293 02T27197

4
PIN, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗﾋﾟﾝ

4 03T15293 03T27197

5 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T08511

6 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C40

0904012

7 GEAR, FINAL SUN
ﾌｱｲﾅﾙｻﾝｷﾞﾔ 1 01T15293 01T27197

8 BUSHING, FINAL
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾞｼﾕ 1 01T10589

9 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T12605

10 HEAD, FINALﾌｱｲﾅﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T27285 01T10546

11 SHAFT, OUTPUTｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸ 1 01T27282 01T12760

12 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 4 02T08566 03T08566

13 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 4 02T08510 03T08510

14 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 07T08511 03T08511

15 CONNECTORｺﾈｸﾀ 1 01T27281 01T12606

16 PLATE, HEADﾍﾂﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T14494

17

BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ 1

－ TL3220
13TL32205

BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 13TL30125 －

18

BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ 1

－ TL3230
13TL32305

BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 13TL30205 －

19 SEAL, DUSTﾀﾞｽﾄｼ - ﾙ 1 111003003704 111003204204

20
SCREW, HEAD COVER 
LOCK
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞﾛﾂｸﾈｼﾞ

1 01T15077

21 RING, ARMｱ - ﾑﾄﾒﾜ 1 02T08897 03T08897



－ 198 －

MODEL AP

14

25

24
23

1716

26

18

5

13

19

20
5

21

22

7

15

8

3

6

7

4

6

2

9

10
11

12

1

27

HEAD ASSEMBLY

ヘッドブクミ



－ 199 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL AP ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP2200N AP4000N

1 CASE
ｹ - ｽ 1 00T21902B 00T21901B

2 HEAD, FINAL
ﾌｱｲﾅﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T21449 01T21448

3 SHAFT, OUTPUT
ｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸ 1 02T09401 02T08565

4 CAGE
ｹ - ｼﾞ 1 01T09402 01T08567

5 GEAR, PLANETARY
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 6 07T08566 04T08566

6 PIN, PLANETARY
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 6 07T08510 04T08510

7 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 2 04T08511

8 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 13TA40155 13TA50155

9 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 13TA40255 13TA50255

10 SEAL, DUSTﾀﾞｽﾄｼ - ﾙ 1 111004005004 111005006204

11 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 8 M6X16
02006016041

12 PINﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 4 3X12
050030121

13 GEAR, SR RINGｹﾞﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 02T12584 02T27196

14 CAGEｹ - ｼﾞ 1 01T21851 01T27372

15 GEAR, SUNｻﾝｷﾞﾔ 1 01T21797 01T21796

16
GEAR, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗｷﾞﾔ

4 02T15293 02T27197

17
PIN, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗﾋﾟﾝ

4 03T15293 03T27197

18 BUSHING, FINALﾌｱｲﾅﾙﾌﾞｼﾕ 1 01T10589

19 PLATE, HEADﾍﾂﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 02T21852 01T21852

20 COVER, HEADﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T12605

21
SCREW, HEAD COVER 
LOCK
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞﾛﾂｸﾈｼﾞ

1 01T15077

22 CONNECTORｺﾈｸﾀ 1 01T21799 01T21798

23 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T08511

24 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C40
0904012

25 GEAR, FINAL SUNﾌｱｲﾅﾙｻﾝｷﾞﾔ 1 01T15293 01T27197

26 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 M6X16
02006016041

27 RING, ARMｱ - ﾑﾄﾒﾜ 1 03T09095 04T08897



－ 200 －

MODEL AP

5

6

2

7
8 3

4

1

GRADUATION ASSEMBLY
メモリブクミ



－ 201 －

GRADUATION ASSEMBLY
MODEL AP メモリブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考AP220N AP400N AP700N AP1200N AP2200N AP4000N

1
HEAD, TORQUE 
CONTROL
ﾄﾙｺﾝﾍﾂﾄﾞ

1 02T10578 01T10578 02T10578 01T10578

2 SCREW, ADJUSTING
ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 02T12612 01T12612 02T12612 01T12612

3 SCREW, SOCKET SET
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1

01002006613
（OLD）
01002006612
（NEW）

4 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 1 1.5D

07001.51

5 SPACER
ｽﾍﾟ - ｻ 2 05T09460

6 PLATE, STOP
ｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 05T04995

7 PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ 1 04T14064 03T14064 02T14064 01T14064 11T14064 10T14064

8

GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ

1

04T14066
（OLD）

03T14066
（OLD）

02T14066
（OLD）

01T14066
（OLD）

09T14066
（OLD）

08T14066
（OLD）

GRADUATION, SUP. W/
SCREW
ﾌｸﾒﾓﾘ ﾈｼﾞﾂｷ

04T75018
（NEW）

03T75018
（NEW）

02T75018
（NEW）

01T75018
（NEW）

09T75018
（NEW）

08T75018
（NEW）

AP22 AP40 AP70 AP120 AP220 AP440

7 PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ 1 04T12613 03T12613 02T12613 01T12613 12T12613 11T12613

8

GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ

1

04T12614
（OLD）

03T12614
（OLD）

02T12614
（OLD）

01T12614
（OLD）

12T12614
（OLD）

11T12614
（OLD）

GRADUATION, SUP. W/
SCREW
ﾌｸﾒﾓﾘ ﾈｼﾞﾂｷ

04T75019
（NEW）

03T75019
（NEW）

02T75019
（NEW）

01T75019
（NEW）

09T75019
（NEW）

08T75019
（NEW）

AP160F AP300F AP500F AP900F － －

7 PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ 1 04T14063 03T14063 02T14063 01T14063 －

8

GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ

1

01T12614
（OLD）

03T14065
（OLD）

02T14065
（OLD）

01T14065
（OLD） －

GRADUATION, SUP. W/
SCREW
ﾌｸﾒﾓﾘ ﾈｼﾞﾂｷ

01T75019
（NEW）

03T75029
（NEW）

02T75029
（NEW）

01T75029
（NEW） －



－ 202 －

MODEL DAP

7

1

2

5

3

4

8

12

9

10

6

11

13

HEAD ASSEMBLY

ヘッドブクミ



－ 203 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL DAP ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DAP220N DAP400N

1
GEAR, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗｷﾞﾔ

4 02T15293 02T27197

2
PIN, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗﾋﾟﾝ

4 03T15293 03T27197

3 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T08511

4 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C40

0904012

5 GEAR, FINAL SUN
ﾌｱｲﾅﾙｻﾝｷﾞﾔ 1 01T15293 01T27197

6 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T12605

7 SHAFT, OUTPUT
ｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸ 1 01T15294 02T12590

8
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 TA2512
13TA25122

9
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 TA2520
13TA25202

10 SEAL, DUSTﾀﾞｽﾄｼ - ﾙ 1 111002503204

11
SCREW, HEAD COVER 
LOCK
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞﾛﾂｸﾈｼﾞ

1 01T15077

12 GEAR, FINAL RINGﾌｱｲﾅﾙﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T12584 01T27196

13 RING, ARMｱ - ﾑﾄﾒﾜ 1 01T08897



－ 204 －

MODEL DAP

2

3
4

5

6

7

8

1

16

9

20
15

14

19

18

10

17

11

12

13

21

HEAD ASSEMBLY
ヘッドブクミ



－ 205 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL DAP ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DAP700N DAP1200N

1 GEAR, SR RING
ｹﾞﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 02T12584 02T27196

2 GEAR, SUN
ｻﾝｷﾞﾔ 1 01T27280 02T12585

3
GEAR, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗｷﾞﾔ

4 02T15293 02T27197

4
PIN, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗﾋﾟﾝ

4 03T15293 03T27197

5 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T08511

6 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C40

0904012

7 GEAR, FINAL SUN
ﾌｱｲﾅﾙｻﾝｷﾞﾔ 1 01T15293 01T27197

8 BUSHING, FINAL
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾞｼﾕ 1 01T10589

9 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T12605

10 HEAD, FINALﾌｱｲﾅﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T27285 01T10546

11 SHAFT, OUTPUTｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸ 1 01T27282 01T12760

12 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 4 02T08566 03T08566

13 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 4 02T08510 03T08510

14 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 07T08511 03T08511

15 CONNECTORｺﾈｸﾀ 1 01T27281 01T12606

16 PLATE, HEADﾍﾂﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T14494

17

BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ 1

－ TL3220
13TL32205

BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 13TL30125 －

18

BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ 1

－ TL3230
13TL32305

BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 13TL30205 －

19 SEAL, DUSTﾀﾞｽﾄｼ - ﾙ 1 111003003704 111003204204

20
SCREW, HEAD COVER 
LOCK
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞﾛﾂｸﾈｼﾞ

1 01T15077

21 RING, ARMｱ - ﾑﾄﾒﾜ 1 02T08897 03T08897



－ 206 －

MODEL DAP

8

6

5

7

10

12

11
13

2

9

4

3

1

TORQUE CONTROL ASSEMBLY

トルコンブクミ



－ 207 －

TORQUE CONTROL ASSEMBLY
MODEL DAP トルコンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DAP220N DAP400N DAP700N DAP1200N

1
SHAFT, TORQUE 
CONTROL
ﾄﾙｺﾝｼﾞｸ

1 01T14448

2 REST, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T14295

3 SEAT, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T14295

4 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

5 SLEEVE, OUTSIDE
ｽﾘ - ﾌﾞｿﾄ 1 04T05543

6 SCREW, ADJUSTING
ﾎｾｲﾈｼﾞ 1 04T05544

7 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02003014041

8 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 13TL30125

9
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51101
130511013

10 SEAT, TC SPRINGﾄﾙｺﾝｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T10391

11 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T10598

12 SHIMｼﾑ 1

T1.00
24T05599
T0.50
25T05599
T0.20
26T05599
T0.10
27T05599

13 TOGGLE ASSEMBLYﾄｸﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1 00T16914A



－ 208 －

MODEL DAP

17

12

12

25

24

23

19

20

18

32

33

31

28

28

26

22
27

16

29
30

21

14

13

9 10

15

1

5

3
4

16

12

10

8

9

2

3

7

6

11

REDUCTION GEAR ASSEMBLY
ヘンソクキブクミ

34



－ 209 －

REDUCTION GEAR ASSEMBLY
MODEL DAP ヘンソクキブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DAP220N DAP400N DAP700N DAP1200N

1 GEAR, RG RING
ﾍﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T12592

2 CASE, RG CLUTCH
ﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｹ - ｽ 1 01T14903

3 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 2 02T26243

4 SPRING, RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 06T03405

5 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 2X5

050020054

6 PLATE, RG SLIDE
ﾍﾝｿｸｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 11T05519

7 STATOR, RG
ﾍﾝｿｸｽﾃｲﾀ 1 01T12594 02T12594 01T12594 02T12594

8 CAGE, RG 2
ﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 2 1 01T12595

9 GEAR, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 6 01T12608

10 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 6 04T29661

11 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C16
0901611

12 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 3 04T05519

13 CAGE, RG 1ﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 1 1 01T12596

14 BUSHING, RG GUIDEﾍﾝｿｸｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｼﾕ 1 01T12609

15 GEAR, RG SUNﾍﾝｿｸｻﾝｷﾞﾔ 1 01T12597

16 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 2 C38
09038121

17 RG CLUTCH SETﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ 1 *00T25645B

18 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C22
0902211

19 CASE, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｹ - ｽ 1 01T09541

20 RG TOGGLE REST SETﾍﾝｿｸﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 *00T25643B

21 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

22 SHAFT, RG DRIVEﾍﾝｿｸﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾞｸ 1 01T12610

23 SPRING, RGﾍﾝｿｸﾊﾞﾈ 1 01T13122

24 SEAT, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09543

25 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C28
09028121

26 COVER, RGﾍﾝｿｸｶﾊﾞ 1 01T12611

27 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

28
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

29 GEAR, RG DRIVEﾍﾝｿｸﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ 1 01T10532

30 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 1 E6
0900621

31 GEAR, IDLEｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 1 01T10531

32 PIN, IDLEｱｲﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 1 02T10392

33
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ｼﾝｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 KT8118
13KT81185

34 SHIM, IDLEｱｲﾄﾞﾙｼﾑ 1 01T16547



－ 210 －

MODEL DAP

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

21

23

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
40

41

42

43

44

45

46
47

48

49

50

51

52

22

24

BODY

ボディ

53

54

55 56



－ 211 －

BODY
MODEL DAP ボディ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DAP220N DAP400N DAP700N DAP1200N

1 BODY
ﾎﾞﾃﾞｲ 1 01T38658

2 COVER FRONT
ﾏｴｶﾊﾞ 1 01T38633

3 COVER, REAR
ｳｼﾛｶﾊﾞ 1 01T38659

4 CONVER
ﾁﾕｳｶﾝｶﾊﾞ 3 1 02T41321

5 1 －

6 GEAR, MOTOR
ﾓ - ﾀｷﾞﾔ 1 01T38639

7 GEAR, IDLE
ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 1 03T37355

8 GEAR, DRIVE
ﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ 1 03T37356

9 SHAFT, MAIN
ｼﾕｼﾞｸ 1 01T37357

10 SPACERｽﾍﾟ - ｻ 1 02T37357

11 PIN, IDLEｱｲﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 1 03T37357

12 PIECE, SWITCHｽｲﾂﾁﾋﾟ - ｽ 1 01T38636

13 COVER, BOARDｷﾊﾞﾝｶﾊﾞ 1 01T38637

14 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 4D
02T03420

15 STOPPER, RODｽﾄﾂﾊﾟﾛﾂﾄﾞ 1 01T32551

16 STOPPERｽﾄﾂﾊﾟ 1 01T25506

17 MED STOP SPRINGｽﾄﾂﾌﾟﾊﾞﾈ 1 01T21733

18 BUSHING, STOPPERｽﾄﾂﾊﾟﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T48414

19
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 13KT69102

20
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

1 130KT6982

21
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 1300006091

22 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 2 092.521

23 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 1 E6
0900621

24 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

25 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 4 022.501401

26 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02005016041

27 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02005020041

28 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 3 02005045041

29
BOLT BUTTON SOCKET 
HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ

4 0200400806

30 1 －

31 1 －

32 1 －

33 1 －

34 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02002010041

35 WASHERﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 0400211

36
FIBER
ﾌｱｲﾊﾞ 1

20X30
（OLD）

SHEET, INSULATION
ｾﾞﾂｴﾝｼ - ﾄ 2

01T39420
（NEW）

37 HOLDER LAMPﾗﾝﾌﾟﾀﾞｲ 1 01T39633



－ 212 －

MODEL DAP

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

21

23

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
40

41

42

43

44

45

46
47

48

49

50

51

52

22

24

BODY

ボディ

53

54

55 56



－ 213 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DAP220N DAP400N DAP700N DAP1200N

38 HOLDER, LAMPﾗﾝﾌﾟｵｻｴ 1 01T39735

39 FIBERﾌｱｲﾊﾞ 2
02T39654
（OLD）
02T39735
（NEW）

40 PCB LAMP ASSEMBLYﾗﾝﾌﾟｷﾊﾞﾝﾌﾞｸﾐ 1 00T39653A

41 SCREW, FLAT HEADｻﾗｺﾈｼﾞ 2 01003014202

42 MOTORﾓ - ﾀ 1 00T38638A

43 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02004045041

44 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02004030041

45 1 －

46 1 －

47 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2 M3X10
01003010201

48 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 10T39550

49 BRACKETﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 － 01T27283 01T12588

50 PINﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 1 － 3X12
050030121

51 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ
6 － M6X16

02006016041

2 M6X16
02006016041 －

52 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 01T42310 02T42310 03T42310 04T42310

53 KEYｷ - 1 3X3X10KI

54 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 1 01T45007
（OLD）

55 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 2 1 02T45007
（OLD）

56 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 1 4D
07000041

4D
07000041 4D

070000411.5D
07001.51

BODY
MODEL DAP ボディ

DAP22 DAP40 DAP70 DAP120

52 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 01T39550 02T39550 03T39550 04T39550



－ 214 －

MODEL DAP

5

6

2

7
8 3

4

1

GRADUATION ASSEMBLY

メモリブクミ



－ 215 －

GRADUATION ASSEMBLY
MODEL DAP メモリブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DAP220N DAP400N DAP700N DAP1200N

1
HEAD, TORQUE 
CONTROL
ﾄﾙｺﾝﾍﾂﾄﾞ

1 02T41001 01T41001 02T41001

2 SCREW, ADJUSTING
ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 02T12612 01T12612 02T12612

3 SCREW, SOCKET SET
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1

01002006613
（OLD）
01002006612
（NEW）

4 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 1 1.5D

07001.51

5 SPACER
ｽﾍﾟ - ｻ 2 05T09460

6 PLATE, STOP
ｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 05T04995

7 PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ 1 04T14064 03T14064 02T14064 01T14064

8

GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ

1

04T14066
（OLD）

03T14066
（OLD）

02T14066
（OLD）

01T14066
（OLD）

GRADUATION, SUP. W/
SCREW
ﾌｸﾒﾓﾘ ﾈｼﾞﾂｷ

04T75018
（NEW）

03T75018
（NEW）

02T75018
（NEW）

01T75018
（NEW）

DAP22 DAP40 DAP70 DAP120

7 PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ 1 04T12613 03T12613 02T12613 01T12613

8

GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ

1

04T12614
（OLD）

03T12614
（OLD）

02T12614
（OLD）

01T12614
（OLD）

GRADUATION, SUP. W/
SCREW
ﾌｸﾒﾓﾘ ﾈｼﾞﾂｷ

04T75019
（NEW）

03T75019
（NEW）

02T75019
（NEW）

01T75019
（NEW）



－ 216 －



－ 217 －

MULTIPLE UNIT

マルチユニット



－ 218 －

MODEL MG

26

32

23

24

25

30

31

22

13

12

9

14
11

10

15

1

6

8

5

4

3

7

2

5

5
16

7
27

28

29

19

17

18
20

21

GEAR HEAD ASSEMBLY

ギヤヘッドブクミ



－ 219 －

GEAR HEAD ASSEMBLY
MODEL MG ギヤヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MG60CN MG120CN MG250CN

1 CASE, GEAR
ｷﾞﾔｹ - ｽ 1 01T08272

2 SHAFT, DRIVE
ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾞｸ 1 01T08377

3 GEAR, IDLE
ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 1 03T08378 02T08378 01T08378

4 COLLAR
ｶﾗ 1 01T07191

5
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

3 624
130006241

6 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 13TLA8105

7
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 625
130006251

8 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 130TLA695

9 COUPLER
ｶﾌﾟﾗ 1 01T08380

10 HOLDER,COUPLERｶﾌﾟﾗﾎﾙﾀﾞ 1 01T08379

11 PINﾋﾟﾝ 1 3X11.5
06T06009

12 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 1 1/8D
07001/81

13 SPRING, COUPLERｶﾌﾟﾗﾊﾞﾈ 1 03T05536

14 SPRING, SLIDEｽﾗｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T08471

15 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 2X10
050020104

16 STOPPERｽﾄﾂﾊﾟ 1 01T08381

17 STOPPER, SLIDEｽﾗｲﾄﾞｽﾄﾂﾊﾟ 1 01T12285

18 COVER, GEAR CASEｷﾞﾔｹ - ｽｶﾊﾞ 1 01T08376

19 B PINﾋﾞ - ﾋﾟﾝ 1 17T23604

20 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 2 3D
0400320

21 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02003012041

22 SHAFT, MAINｼﾕｼﾞｸ 1 03T08374 02T08374 01T08374

23 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 03T19121 02T19121 01T19121

24 PIECE, SCALEﾁﾖｳｾｲﾍﾝ 1 10T08273

25 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 06T19121 05T19121 04T19121

26 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 02T08367 01T08367

27 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 1 E4
0900421

28 CASE, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹ - ｽ 1 01T08366

29 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 5 3D
07000031

30 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 2 M3X5
01003005609

31 PLATE, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 05T04995

32 SHIMｼﾑ 1 20T05599

33 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 06T08611 05T08611 04T08611

M6G M12G M25G

23 PLATE, SCALEﾒﾓﾘ 1 05T08273 03T08273 01T08273

25 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 06T08273 04T08273 02T08273

33 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 03T08611 02T08611 01T08611



－ 220 －

MODEL MG
6

5

4

3

2

1

10

9

8

12

11

13

14

15

7

23

25

24

VALVE ASSEMBLY

38

22

34

35

33

3032

18
19

20

24

31

29

28

27

26

36

37

16
17

21

TORQUE MOTOR ASSEMBLY
トルコンモーターブクミ



－ 221 －

TORQUE MOTOR ASSEMBLY
MODEL MG トルコンモーターブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MG60CN MG120CN MG250CN

1 RING, PUSH
ﾌﾟﾂｼﾕﾘﾝｸﾞ 1 00T09844A

2
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 OT39
1300OT393

3 SEAT, TOGGLE
ﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T09763

4 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 3 03T05559

5 REST, TOGGLE
ﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T09763

6 SCREW, ADJUSTING
ﾎｾｲﾈｼﾞ 1 01T05544

7 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02002010041

8 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 1X5

050010054

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 625
130006251

10 RING, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾘﾝｸﾞ 1 01T08364W

11 BUSHING, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾞｼﾕ 2 01T05517

12 OUTPUT SHAFT SETｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸｾﾂﾄ 1 *00T25618A

13 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T05518

14 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 2 01T05515

15 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T05519

16 1 －

17 PIN, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1 03T05549

18 LINK, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸ 1 01T08368

19 NUTﾅﾂﾄ 1 032.613

20 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 012.6007609

21 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M4X5
01004005613

22 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M3X4
01003004613

23 SILENCERｻｲﾚﾝｻ 1 02T05979

24
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 624
130006241

25 BRACKET, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09227

26 ROTORﾛ - ﾀ 1 01T05554

27 VANEﾊﾈ 5 02T05513

28 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 1X5
050010054

29 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T13034

30 PLATE, KEYｷ - ﾌﾟﾚ - ﾄ 1 02T09739

31 BRACKET, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T13035

32 SCREW, RINGﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 01T09611

33 SCREW, VMVM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 01T05475

34 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

35 CAPｷﾔﾂﾌﾟ 1 01T08365

36 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02003030041

37 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02003015041

38 ELBOｴﾙﾎﾞ 1 PL6X4PT1/8



－ 222 －

MODEL MG

16

7

6

5

4

3

2

9

8

15

12

11

10

8

1

VALVE ASSEMBLY

ベンブクミ



－ 223 －

VALVE ASSEMBLY
MODEL MG ベンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MG60CN MG120CN MG250CN

1
FRAME, SHUT OFF 
VALVE
ｻﾄﾞｳﾍﾞﾝｹ - ｽ

1 01T08371

2 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 1 4D

07000041

3
SPRING, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾊﾞﾈ

1 02T08372

4 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 10110004

5 VALVE, SHUT-OFF
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 02T08371

6 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 1001.5X1

7
GUIDE, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝｶﾞｲﾄﾞ

1 03T08371

8
SLEEVE, SUPPORT 
BASE
ﾎｼﾞｲﾀｽﾘ - ﾌﾞ

2 02T14493

9 HOLDER
ﾎﾙﾀﾞ 1 01T14493

10 SWITCH, MICROﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ 1 AM5001005

11 WASHERﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M3
0400311

12 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02003014041

15 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2 010030102011

16 ROD, PUSHﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ 1 01T08373



－ 224 －

MODEL MF

11

10
9

14

12

8

7

27

13

19

5

6

2

6
22

17

25

20

21

18

21

1

5

16

5

4

3

26

5

15

23

24

GEAR HEAD ASSEMBLY

ギヤヘッドブクミ



－ 225 －

GEAR HEAD ASSEMBLY
MODEL MF ギヤヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MF6N MF12N

1 CASE, GEAR
ｷﾞﾔｹ - ｽ 1 01T10895

2 GEAR, DRIVE
ﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ 1 01T16812

3 GEAR, IDLE
ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 1 02T12228 01T12228

4 COLLAR
ｶﾗ 2 T1.00

05T12237

5 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 13TLA8105

6
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 696
130006961

7 HOLDER, COUPLER
ｶﾌﾟﾗﾎﾙﾀﾞ 1 01T16814

8 F PIN
ｴﾌﾋﾟﾝ 1 08T10992

9 COUPLER
ｶﾌﾟﾗ 1 01T16813

10 BALL, STEELｺ - ｷﾕ 1 3.5D
07003.51

11 SPRING, COUPLERｶﾌﾟﾗﾊﾞﾈ 1 03T05536

12 SPRING, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾊﾞﾈ 1 01T16800

13 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 050020154

14 COLLAR, COUPLERｶﾌﾟﾗｶﾗ 1 01T16549

15 CASE, TCﾄﾙｺﾝｹ - ｽ 1 04T10896 03T10896

16 SHAFT, MAINｼﾕｼﾞｸ 1 02T12229 01T12229

17 SHIMｼﾑ 1
T0.20
26T09529
T0.10
27T09529

18
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 628
130006281

19 SEAL, OILｵｲﾙｼ - ﾙ 1 11100801203

20 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0902602

21 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 2 C8
0900811

22 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C15
0901512

23 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02005022041

24
WASHER, TOOTHED 
LOCK
ﾊﾂｷｻﾞｶﾞﾈ

4 0400538

25 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 05T14746 04T14746

26 COLLARｶﾗ 1 T1.00
05T06645

27 SHIMｼﾑ 1 T0.50
36T05599

28 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 04T12233 03T12233

M60F M120F

15 CASE, TCﾄﾙｺﾝｹ - ｽ 1 02T10896 01T10896

25 GRADUATION, SUP.ﾌｸﾒﾓﾘ 1 02T14746 01T14746

28 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 02T12233 01T12233



－ 226 －

MODEL MF

28

29

30

38

31

23

24
21

18

19
20

27

25

26

14

15

16

17

3622

13

37

35

12

11

10

9

39

1

3433

32

2

3
8

5

6

7

8

4

2

MOTOR ASSEMBLY

モータブクミ

44

40

46
45

50

49

41

42
43

47

48



－ 227 －

MOTOR ASSEMBLY
MODEL MF モータブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MF6N MF12N

1 1 －

2
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

3 PLATE, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T09497

4 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T09495

5 ROTOR
ﾛ - ﾀ 1 01T13527

6 VANE
ﾊﾈ 6 01T09502

7 CYLINDER
ｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T14752

8 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 3X8

050030084

9 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 P40

10110040

10 CASE, SILENCERｻｲﾚﾝｻｹ - ｽ 1 01T28980

11 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 03T05519

12 ROD, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾛﾂﾄﾞ 1 01T12047

13
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

14 RING, S TYPE SNAPﾏﾙ S ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 ISTW26
0902601

15 SPRING, CLUTCHｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T13528

16 RING, CLUTCHｸﾗﾂﾁﾘﾝｸﾞ 1 01T12218

17 GEAR, RINGﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T12216

18 GEAR, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 2 01T09551

19
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ｼﾝｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT367
130KT3675

20 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 02T09538

21 CAGE, RGｹﾞﾝｿｸｷｹ - ｼﾞ 1 01T12217

22
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 628
130006281

23 SCREW, ADJUSTINGﾎｾｲﾈｼﾞ 1 04T05544

24 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02003016041

25 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 03T10892

26 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

27 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 1X5
050010054

28 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T10892

29
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51102
130511024

30 RING, SHIFTｼﾌﾄﾘﾝｸﾞ 1 01T12048

31 SPRING, TCﾄﾙｺﾝﾊﾞﾈ 1 01T13168

32 SHIFTER, ADJUSTINGｱｼﾞﾔｽﾄｼﾌﾀ 1 02T12220

33 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 2.6D
05T03420

34 SCREW, SHIFTERｼﾌﾀﾈｼﾞ 1 01T12631

35 SHIFTERｼﾌﾀ 1 01T12220

36 COVER, TCﾄﾙｺﾝｶﾊﾞ 1 01T12221

37 SCREW, PAN HEADﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 M3X5
01003005201



－ 228 －

MODEL MF

28

29

30

38

31

23

24
21

18

19
20

27

25

26

14

15

16

17

3622

13

37

35

12

11

10

9

39

1

3433

32

2

3
8

5

6

7

8

4

2

MOTOR ASSEMBLY

モータブクミ

44

40

46
45

50

49

41

42
43

47

48



－ 229 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MF6N MF12N

38 SHIMｼﾑ 1

T1.00
24T05599
T0.50
25T05599
T0.20
26T05599

39 FELTﾌｴﾙﾄ 1 38X140X2FELT

40 VALVE, SHUT-OFFｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T09560

41
SPRING, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾊﾞﾈ

1 01T09562

42 VALVE, LEAKﾘ - ｸﾍﾞﾝ 1 01T09630

43 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 1 S3
10140003

44 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S22
10140022

45 LEVER, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾚﾊﾞ 1 01T12046

46 SPRING, STOP LEVERｽﾄﾂﾌﾟﾚﾊﾞﾊﾞﾈ 1 01T12234

47 PIN, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1 03T05549

48 PINﾋﾟﾝ 1 3X8
07T06009

49 PINﾋﾟﾝ 1 3X12
04T06009

50 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T09566

COVER
ﾒｸﾗﾌﾞﾀ 1 01T28841

MOTOR ASSEMBLY
MODEL MF モータブクミ



－ 230 －

MODEL MF

5

3

4

2

1

9
10

6

7

11

8

12

CONTROL VALVE ASSEMBLY

セイギョベンブクミ
14

13



－ 231 －

CONTROL VALVE ASSEMBLY
MODEL MF セイギョベンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MF6N MF12N

1 CONNECTOR, HANDLE
ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾈｸﾀ 1 01T09565

2 FRAME, VALVE
ﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T12231

3 ROD, START VALVE
ｻﾄﾞｳﾍﾞﾝﾛﾂﾄﾞ 1 01T12232

4 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 S5

10140005

5 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 1001.5X1

6 HOLDER
ﾎﾙﾀﾞ 1 01T14493

7 SCREW, PAN HEAD
ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2 M3X6

01003006201

8 SCREW, PAN HEAD
ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2 M2.5X16

012.5016201

9 NUT
ﾅﾂﾄ 2 M2.5

032.511

10 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 2 042.520

11 SWITCH, MICROﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ 1 V5G55W

12 ELBOｴﾙﾎﾞ 1 PL8-02

13 SILENCERｻｲﾚﾝｻ 1 01T14086

14 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02003008041



－ 232 －

MODEL ME

12

10

8

9

3

6

11

4

7

6

15

17

2

5

13

1
17

14

GEAR CASE ASSEMBLY

ギヤケースブクミ



－ 233 －

GEAR CASE ASSEMBLY
MODEL ME ギヤケースブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ME25N ME45N ME80N ME126N

1 CASE, GEAR
ｷﾞﾔｹ - ｽ 1 02T07042 02T06743 02T07502

2 COVER, GEAR CASE
ｷﾞﾔｹ - ｽｶﾊﾞ 1 02T07188 02T06916 02T07485

3 GEAR, HELICAL DRIVE
ﾍﾘｶﾙﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ 1 01T07189 01T07161 01T07484

4
GEAR, IDLE
ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 1

－ 01T14859 02T14859

GEAR, HELICAL DRIVE
ﾍﾘｶﾙｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 02T07043 －

5 SHAFT, PINION
ﾋﾟﾆｵﾝｼﾞｸ 1 01T14928 01T14929 02T14929

6
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 13TA12122 13TA15122

7 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 13T05519 08T05519

8 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 12T05519 －

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51100
130511003 －

10
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 609
130006091

7200A
1307200A1

7004A
1307004A1

11
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 609
130006091

6202
130062001

12 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

C30
0903012

C42
0904212

13
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 629
130006291

7200A
1307200A1

14 SEAL, OILｵｲﾙｼ - ﾙ 1 D12227A D15257A

15 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02006020041

17 PINﾋﾟﾝ 2 4X11
12T06009



－ 234 －

MODEL ME

29

28

25

27

2526

17

10

14

30

1

11

19
3

13

8

23

7
15

5

12

6

9

2
20

21

4

22

16

24

18

REDUCTION GEAR BODY ASSEMBLY
ヘンソクボディブクミ



－ 235 －

REDUCTION GEAR BODY ASSEMBLY
MODEL ME ヘンソクボディブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ME25N ME45N ME80N ME126N

1 RING, R TYPE SNAP
ﾏﾙ R ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 IRTW28

2 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 2 01T26243

3 RG CLUTCH SET
ﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ 1 *00T25645A

4 STATOR
ｽﾃｲﾀ 1 01T09533

5 GEAR, RG RING
ﾍﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T09535

6 BUSHING, GUIDE
ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T09537

7 PIN, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 3 01T09538

8 GEAR, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 3 01T09539

9 GEAR, RG SUN
ﾍﾝｿｸｻﾝｷﾞﾔ 1 01T09540

10 CASE, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｹ - ｽ 1 01T09541

11 SEAT, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09543

12 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

13 CAGE, RGﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 1 01T09981

14 RG TOGGLE REST SETﾍﾝｿｸﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 *00T25643B

15 SHAFT, TC MAINﾄﾙｺﾝｼﾕｼﾞｸ 1 01T14919

16 BODY, RGﾍﾝｿｸﾎﾞﾃﾞｲ 1 01T14923

17 CASE, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹ - ｽ 1 01T14924

18 CASE, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｹ - ｽ 1 01T14983

19 SPRING, RGﾍﾝｿｸﾊﾞﾈ 1 04T15460

20 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 07T03405

21 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 09T05519

22 PINﾋﾟﾝ 1 4X9
11T06009

23
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

3 KT588
130KT5885

24
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060011

25
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

26 SCREW, FLAT HEADｻﾗｺﾈｼﾞ 3 M3X10
01003010202

27 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

28 WASHERｻﾞｶﾞﾈ 1 0400811

29 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 1 E6
0900621

30 SHIMｼﾑ 1 39T05599



－ 236 －

MODEL ME
25

30

45
46

31

61

12

7
45

27

58

57

14

51

36

8

13

41

49
16

5
47

35

15

19

20

23

54

59

32
28

40
42

60 64

52

43

18

50

39

29

21

4

11

56

33

48

9

34

26

44

59

37

18

556

62

3

53

24

63 48

10

2

38

MOTOR ASSEMBLY

モータブクミ

66

68

67



－ 237 －

MOTOR ASSEMBLY
MODEL ME モータブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ME25N ME45N ME80N ME126N

1 1 －

2 ELBO
ｴﾙﾎﾞ 1 PL10-02

3 SWITCH, MICRO
ﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ 1 V5G55W

4 VANE
ﾊﾈ 6 01T09502

5 GEAR, SR PLANETARY
ｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 2 01T09551

6 SCREW, SR GEAR
ｹﾞﾝｿｸｷﾈｼﾞ 1 01T09552

7 VALVE, LEAK
ﾘ - ｸﾍﾞﾝ 1 01T09630

8 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

9 SCREW, VM
VM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 01T10388

10 COVER, SIDEｻｲﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T10528

11 CYLINDERｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T10529

12
SPRING, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾊﾞﾈ

1 05T10535

13 REST, TOGGLEﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T10892

14 RING, SHIFTｼﾌﾄﾘﾝｸﾞ 1 01T12048

15 GEAR, RINGﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T12216

16 CAGE, RGｹﾞﾝｿｸｷｹ - ｼﾞ 1 01T12217

17 1 －

18 SHIFTERｼﾌﾀ 2 01T12220

19 FELTﾌｴﾙﾄ 1 01T12632

20 COVER, EXHAUSTﾊｲｷﾌﾞﾀ 1 01T12676

21 ROTORﾛ - ﾀ 1 01T13527

22 1 －

23 SILENCERｻｲﾚﾝｻ 1 01T14086

24 HOLDERﾎﾙﾀﾞ 1 01T14493

25 GUIDE, VALVEﾍﾞﾝｶﾞｲﾄﾞ 1 01T14552

26 CAPｷﾔﾂﾌﾟ 1 01T14730

27 FRAME, LEAK VALVEﾘ - ｸﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T14731

28 LEVER, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾚﾊﾞ 1 01T14735

29 1 －

30
FRAME, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾀｲ

1 01T76048

31 VALVE, SHUT-OFFｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T14926

32 CASE, STOPPERｽﾄﾂﾊﾟｹ - ｽ 1 01T14927

33 BRACKET, ENDｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T15479

34 SCREW, THRUST RINGｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

35 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 02T09538

36 SEAT, TOGGLEﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T10892

37 COVER, SHIFTERｼﾌﾀｶﾊﾞ 1 02T14927

38 SCREW, VALVE LOCKﾍﾞﾝﾛﾂｸﾈｼﾞ 1 02T15096

39 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 03T05519



－ 238 －

MODEL ME
25

30

45
46

31

61

12

7
45

27

58

57

14

51

36

8

13

41

49
16

5
47

35

15

19

20

23

54

59

32
28

40
42

60 64

52

43

18

50

39

29

21

4

11

56

33

48

9

34

26

44

59

37

18

556

62

3

53

24

63 48

10

2

38

MOTOR ASSEMBLY

モータブクミ

66

68

67



－ 239 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ME25N ME45N ME80N ME126N

40 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 3D
01T03420

41 SCREW, ADJUSTINGﾎｾｲﾈｼﾞ 1 04T05544

42 STOPPERｽﾄﾂﾊﾟ 1 09T09015

43 PIN, HANDLEﾊﾝﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 2 05T06236

44 PLUGﾛﾂｶｸｱﾅﾌﾟﾗｸﾞ 1 GM-1/4

45 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S3
10140003

46 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 4 S14
10140014

47
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT367
130KT3672

48
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

49
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 628
130006281

50
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

51
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51102
130511023

52 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 01T200530

53 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 5 M6X6
01006006613

54 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02003008041

55 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02006105041

56 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 3X8
050030084

57 PIN, SPRINGｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 1X5
050010054

58 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02003016041

59 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 8 02006010041

60 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 01003015609

61 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 2 01005004609

62 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02003014041

63 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02003008041

64 NUTﾅﾂﾄ 1 M3
0300311

65 COVERﾒｸﾗﾌﾞﾀ 2 01T28841

66 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 M6X16
02006016041

67 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 1 6D
0400620

68 WASHERﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 0400611

MOTOR ASSEMBLY
MODEL ME モータブクミ



－ 240 －

MODEL ME

1

7

2

3

5

6

4

GRADUATION ASSEMBLY

メモリブクミ



－ 241 －

GRADUATION ASSEMBLY
MODEL ME メモリブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考ME25N ME45N ME80N ME126N

1 RING, SET
ｾﾂﾄﾘﾝｸﾞ 1 T1.20

07T14920 05T14920 06T14920

2 SCREW, ADJUSTING
ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 03T14920 01T14920 02T14920

3 PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ 1 01T23909 02T23909 03T23909 04T23909

4 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 2X6

050020064

5 GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ 1 01T23910 02T23910 03T23910

6 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 5 3D

07000031

7 SPRING, TC
ﾄﾙｺﾝﾊﾞﾈ 1 01T15423 03T15423 01T15423

LABEL
ﾒｲﾊﾞﾝ 1 04T23908 03T23908 02T23908 01T23908

M250E2 M450E2 M800E2 M1260E2

LABEL
ﾒｲﾊﾞﾝ 1 04T15314 03T15314 02T15314 01T15314

3 PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ 1 04T14921 05T14921 06T14921 07T14921

5 GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ 1 02T14922 03T14922 04T14922



－ 242 －

MODEL DCME

12

10

8

9

3

6

11

4

7

6

15

17

2

5

13

1
17

14

GEAR CASE ASSEMBLY

ギヤケースブクミ



－ 243 －

GEAR CASE ASSEMBLY
MODEL DCME ギヤケースブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DCME25N DCME45N DCME80N DCME125N

1 CASE, GEAR
ｷﾞﾔｹ - ｽ 1 02T07042 02T06743 02T07502

2 COVER, GEAR CASE
ｷﾞﾔｹ - ｽｶﾊﾞ 1 02T07188 02T06916 02T07485

3 GEAR, HELICAL DRIVE
ﾍﾘｶﾙﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ 1 01T07189 01T07161 01T07484

4
GEAR, IDLE
ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 1

－ 01T14859 02T14859

GEAR, HELICAL DRIVE
ﾍﾘｶﾙｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 02T07043 －

5 SHAFT, PINION
ﾋﾟﾆｵﾝｼﾞｸ 1 01T14928 01T14929 02T14929

6
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 13TA12122 13TA15122

7 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 13T05519 08T05519

8 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 12T05519 －

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51100
130511003 －

10
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 609
130006091

7200A
1307200A1

7004A
1307004A1

11
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 609
130006091

6202
130062001

12 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

C30
0903012

C42
0904212

13
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 629
130006291

7200A
1307200A1

14 SEAL, OILｵｲﾙｼ - ﾙ 1 D12227A D15257A

15 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02006020041

16 － －

17 PINﾋﾟﾝ 2 4X11
12T06009



－ 244 －

MODEL DCME

24

16

22

4

21

20
2

18

9

6

12

5

7

15

23

8

13

3

19

11

1
30

17

26 25

27

25

28

29

10

14

REDUCTION GEAR BODY ASSEMBLY

ヘンソクボディブクミ



－ 245 －

REDUCTION GEAR BODY ASSEMBLY
MODEL DCME ヘンソクボディブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DCME25N DCME45N DCME80N DCME125N

1 RING, R TYPE SNAP
ﾏﾙ R ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 IRTW28

2 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 3 01T26243

3 RG CLUTCH SET
ﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ 1 *00T25645A

4 STATOR
ｽﾃｲﾀ 1 01T09533

5 GEAR, RG RING
ﾍﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T09535

6 BUSHING, GUIDE
ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T09537

7 PIN, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 3 01T09538

8 GEAR, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 3 01T09539

9 GEAR, RG SUN
ﾍﾝｿｸｻﾝｷﾞﾔ 1 01T09540

10 CASE, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｹ - ｽ 1 01T09541

11 SEAT, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09543

12 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

13 CAGE, RGﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 1 01T09981

14 RG TOGGLE REST SETﾍﾝｿｸﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 *00T25643B

15 SHAFT, TC MAINﾄﾙｺﾝｼﾕｼﾞｸ 1 01T21735

16 BODY, RGﾍﾝｿｸﾎﾞﾃﾞｲ 1 01T21734

17 CASE, BEARINGﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹ - ｽ 1 01T14924

18 CASE, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｹ - ｽ 1 01T26006

19 SPRING, RGﾍﾝｿｸﾊﾞﾈ 1
01T15460
（OLD）
04T15460
（NEW）

20 SPRING, RATCHETﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3 07T03405

21 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 09T05519

22 PINﾋﾟﾝ 1 4X9
11T06009

23
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

3 KT588
130KT5885

24
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060011

25
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

26 SCREW, FLAT HEADｻﾗｺﾈｼﾞ 3 M3X10
01003010202

27 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

28 WASHERｻﾞｶﾞﾈ 1 0400811

29 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 1 E6
0900621

30 SHIMｼﾑ 1 39T05599



－ 246 －

MODEL DCME

8

3

4

2

13

11

12

1

7

5

6

10

9

TORQUE CONTROL ASSEMBLY
トルコンブクミ



－ 247 －

TORQUE CONTROL ASSEMBLY
MODEL DCME トルコンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DCME25N DCME45N DCME80N DCME125N

1
SHAFT, TORQUE 
CONTROL
ﾄﾙｺﾝｼﾞｸ

1 02T14448

2 REST, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T17486

3 SEAT, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T17486

4 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

5 SLEEVE, OUTSIDE
ｽﾘ - ﾌﾞｿﾄ 1 04T05543

6 SCREW, ADJUSTING
ﾎｾｲﾈｼﾞ 1 04T06753

7 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02003016041 02003014041 02003016041

8 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 13TA30165

9
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51101
130511013

10 SEAT, TC SPRINGﾄﾙｺﾝｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T10391

11 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 04T10598 03T10598 04T10598

12 SHIMｼﾑ 1

T1.00
24T05599
T0.50
25T05599
T0.20
26T05599
T0.10
27T05599

13 TOGGLE ASSEMBLYﾄｸﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1 00T16914B



－ 248 －

MODEL DCME

18

13

37 17
14

15

16

1

40

2
19

41

5
4

3

26

36

3
4

5

38

9

10

34

7

31

33

22

24

30

32

8

12
11

6 25

11

39
20

29

28

39

35

27
23

21

MOTOR BODY ASSEMBLY

モータボディブクミ



－ 249 －

MOTOR BODY ASSEMBLY
MODEL DCME モータボディブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DCME25N DCME45N DCME80N DCME125N

1 1 －

2 COVER
ｶﾊﾞ 1 01T32542

3 GEAR, IDLE
ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 2 01T25269

4 SHIM
ｼﾑ 2 18T05599

5 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 13TLA8105

6 GEAR, DRIVE
ﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ 1 01T21730

7 CAGE, REDUCTION
ｹﾞﾝｿｸｹ - ｼﾞ 1 01T21731

8
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060011

9
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

10
GEAR, REDUCTION 
RING
ｹﾞﾝｿｸｷﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ

1 01T10389

11 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 2 E6
0900621

12 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 0902802

13 SCREW, SR GEARｹﾞﾝｿｸｷﾈｼﾞ 1 04T09552

14 GEAR, PINIONﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ 1 01T22701

15 MOTOR PLATEﾓ - ﾀﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T21494

16
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130068011

17 RING, R TYPE SNAPﾏﾙ R ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 0902102

18 MOTOR ASSEMBLYﾓ - ﾀｸﾐ 1 00T24976A

19 BUSHING, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾌﾞｼﾕ 1 03T05517

20
MED SW COVER ASSY 
W
ｽｲﾂﾁｶﾊﾞｸﾐ W ﾄﾓ

1 00T28617A

21 MED STOP SPRINGｽﾄﾂﾌﾟﾊﾞﾈ 1 01T21733

22 STOPPER, RODｽﾄﾂﾊﾟﾛﾂﾄﾞ 1 01T32551

23 MED SWITCH PLATEｽｲﾂﾁﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T21496

24 STOPPERｽﾄﾂﾊﾟ 1 01T25506

25 PIN, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 2 01T34864

26 SWITCHｽｲﾂﾁ 1 ME302NCNS2

27 TUBE, NYLONﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 4D
02T03420

28 BUTTON, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾎﾞﾀﾝ 1 02T22702

29 SPRING, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾊﾞﾈ 1 03T10535

30 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 2 092.521

31 GEAR, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 2 01T09551

32 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 02T09538

33 CAGE, NEEDLEﾆ - ﾄﾞﾙｹ - ｼﾞ 2 KT367N

34 BUSHING, GUIDEｶﾞｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1
03T41388
（OLD）
01T41388
（NEW）

35 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 1 E3
0900321

36 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02003008041 02003010041

37 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02003010041



－ 250 －

MODEL DCME

18

13

37 17
14

15

16

1

40

2
19

41

5
4

3

26

36

3
4

5

38

9

10

34

7

31

33

22

24

30

32

8

12
11

6 25

11

39
20

29

28

39

35

27
23

21

MOTOR BODY ASSEMBLY

モータボディブクミ



－ 251 －

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DCME25N DCME45N DCME80N DCME125N

38 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ
6 － 02005016041

2 02005016041 －

39 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 3 01003005205

40 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02005020041

41 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02005015041 －

MOTOR BODY ASSEMBLY
MODEL DCME モータボディブクミ



－ 252 －

MODEL DCME

4

3

8

1

2

7

6

5

GRADUATION ASSEMBLY

メモリブクミ



－ 253 －

GRADUATION ASSEMBLY
MODEL DCME メモリブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考DCME25N DCME45N DCME80N DCME125N

1
HEAD, TORQUE 
CONTROL
ﾄﾙｺﾝﾍﾂﾄﾞ

1 01T10578 02T10578

2 SCREW, ADJUSTING
ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 01T12612 02T12612

3 SCREW, SOCKET SET
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1

01002006613
（OLD）
01002006612
（OLD）
010030066111
（NEW）

4 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 1 1.5D

07001.51

5 SPACER
ｽﾍﾟ - ｻ 2 05T09460

6 PLATE, STOP
ｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 05T04995

7 PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ 1 06T22670 07T22670 08T22670 09T22670

8 GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ 1

06T22671
（OLD）

07T22671
（OLD）

08T22671
（OLD）

09T22671
（OLD）

06T75020
（NEW）

07T75020
（NEW）

08T75020
（NEW）

09T75020
（NEW）

LABEL
ﾒｲﾊﾞﾝ 1 09T22672 08T22672 07T22672 06T22672

DCM250E DCM450E DCM800E DCM1250E

LABEL
ﾒｲﾊﾞﾝ 1 04T22672 03T22672 02T22672 01T22672

7 PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ 1 01T22670 02T22670 03T22670 04T22670

8 GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ 1

01T22671
（OLD）

02T22671
（OLD）

03T22671
（OLD）

04T22671
（OLD）

01T22671
（NEW）

02T75020
（NEW）

03T75020
（NEW）

04T75020
（NEW）



－ 254 －

MODEL MC220N～ MC4000N

MC220N
MC400N

3

9

8

6

22

7

9

MC700N

MC1200N

3

16

21

14

2

15

17

19

25

20

1

5

23

24

3

11

12

13
3

10



－ 255 －

MODEL MC220N～ MC4000N

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MC220N MC400N MC700N MC1200N MC2200N MC4000N

1 ELBO
ｴﾙﾎﾞ 1 00T10576A

2 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 － S9

10140009

3 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ

4 － M6X16
02006016041

10 － M6X16
02006016041 －

8 M6X16
02006016041 －

5 ELBO
ｴﾙﾎﾞ 1 PL12-03

6 SILENCER
ｻｲﾚﾝｻ 1 01T14086

7 FELT
ﾌｴﾙﾄ 1 01T12632

8 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02003012041 0200301204 02003012041

9 BRACKET
ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T12591 01T27284 01T12589 －

10 PINﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 2 － 3X12
050030121 －

11 1 －

12 COVERｶﾊﾞ 1 01T10506

13 GASKETｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T12624

14 HOLDERﾎﾙﾀﾞ 1 01T14493

15 SWITCH, MICROﾏｲｸﾛｽｲﾂﾁ 1 V5G55W

16
SCREW, PAN HEAD
ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2

－ M3X8
01003008201

BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 02003008041 －

17 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 02003014041

18 NUTﾅﾂﾄ 2 M3
0300311 － M3

0300311 －

19 WASHER, SPRINGﾊﾞﾈｻﾞ 2 3D
0400320

20 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 02006035041

21 PLUGﾌﾟﾗｸﾞ 1 1/8PLUG

22 COVER, EXHAUSTﾊｲｷﾌﾞﾀ 1 01T12676

23 GASKET, ELBOｴﾙﾎﾞｶﾞｽｹﾂﾄ 1 01T17943

24 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 04T40187 03T40187 02T40187 01T40187 12T40187 11T40187

25 COVERﾒｸﾗﾌﾞﾀ 4 01T28841

M22C M40C M70C M120C M220C M400C

24 LABELﾒｲﾊﾞﾝ 1 04T12678 03T12678 02T12678 01T12678 12T12678 11T12678



－ 256 －

MODEL MC

22

20

19
13

3

6

18

5

13
4

15

12

11

17

21

8

9
10

16

7

2

14

19

1

VALVE ASSEMBLY
ベンブクミ



－ 257 －

VALVE ASSEMBLY
MODEL MC ベンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MC220N MC400N MC700N MC1200N MC2200N MC4000N

1
FRAME, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾀｲ

1 01T10533

2 FRAME, LEAK VALVE
ﾘ - ｸﾍﾞﾝﾀｲ 1 01T10396

3 VALVE, LEAK
ﾘ - ｸﾍﾞﾝ 1 01T09630

4 GUIDE, VALVE
ﾍﾞﾝｶﾞｲﾄﾞ 1 01T14552

5 VALVE, SHUT-OFF
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝ 1 01T14495

6
SPRING, SHUT-OFF 
VALVE
ｼﾔﾀﾞﾝﾍﾞﾝﾊﾞﾈ

1 01T10535

7 ROD, PUSH
ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ 1 01T12616

8 STOPPER
ｽﾄﾂﾊﾟ 1 01T12617

9 TUBE, NYLON
ﾈｼﾞﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1 3D

01T03420

10 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M3X6
01003006613

11 GUIDE, STOP BUTTONｽﾄﾂﾌﾟﾎﾞﾀﾝｶﾞｲﾄﾞ 1 01T14567

12 SPRING, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾊﾞﾈ 1 02T10535

13 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S3
10140003

14 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M6X6
01006006613

15 BUTTON, STOPｽﾄﾂﾌﾟﾎﾞﾀﾝ 1 01T12618

16 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M3X20
01003020613

17 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 1 092.521

18 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 2 M5X4
01005004613

19 O-RINGO- ﾘﾝｸﾞ 2 S14
10140014

20 BOLT, VALVE LOCKﾍﾞﾝﾛﾂｸﾈｼﾞ 1 01T15096

21 STOPPER ASSEMBLYｽﾄﾂﾊﾟﾌﾞｸﾐ 1 00T16916A

22
VALVE FRAME 
ASSEMBLY
ﾍﾞﾝﾀｲﾌﾞｸﾐ

1 00T16915A



－ 258 －

MODEL MC

11

15

14

13 18

4

5

6

17

12

16

1

10

9

6

8

2

7

3

7

MOTOR ASSEMBLY

モータブクミ



－ 259 －

MOTOR ASSEMBLY
MODEL MC モータブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MC220N MC400N MC700N MC1200N MC2200N MC4000N

1 BRACKET, END
ｴﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 01T10527

2 COVER, SIDE
ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T10528

3 CYLINDER
ｼﾘﾝﾀﾞ 1 01T10529

4 ROTOR
ﾛ - ﾀ 1 01T13527

5 VANE
ﾊﾈ 6 01T09502

6
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 626
130006261

7 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 3X8

050030084

8 SCREW, VM
VM ｺﾃｲﾈｼﾞ 1 01T10388

9 SCREW, THRUST RING
ｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞﾈｼﾞ 1 02T05188

10 SCREW, SOCKET SETﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M6X12
01006012612

11 CAGE, RGｹﾞﾝｿｸｷｹ - ｼﾞ 1 01T14480

12
GEAR, REDUCTION 
RING
ｹﾞﾝｿｸｷﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ

1 01T10389

13 PIN, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗﾋﾟﾝ 2 02T09538

14
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ｼﾝｺﾛｼﾞｸｳｹ

2 KT367
130KT3675

15 GEAR, SR PLANETARYｹﾞﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 2 01T09551

16 SCREW, SR GEARｹﾞﾝｿｸｷﾈｼﾞ 1 02T09552

17
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 130060011

18
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 6901
130069011

LABEL, CAUTION(J)
ﾁﾕｳｲﾗﾍﾞﾙ ( ﾜﾌﾞﾝ ) 1 01T47940

LABEL, CAUTION(E)
ﾁﾕｳｲﾗﾍﾞﾙ ( ｴｲﾌﾞﾝ ) 1 02T47940



－ 260 －

MODEL MC

8

3

4

2

11

13

12

1

7

5

6
10

9

TORQUE CONTROL ASSEMBLY
トルコンブクミ



－ 261 －

TORQUE CONTROL ASSEMBLY
MODEL MC トルコンブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MC220N MC400N MC700N MC1200N MC2200N MC4000N

1
SHAFT, TORQUE 
CONTROL
ﾄﾙｺﾝｼﾞｸ

1 01T14448

2 REST, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙﾚｽﾄ 1 01T14295

3 SEAT, TC TOGGLE
ﾄﾙｺﾝﾄｸﾞﾙｼ - ﾄ 1 02T14295

4 TOGGLE
ﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

5 SLEEVE, OUTSIDE
ｽﾘ - ﾌﾞｿﾄ 1 04T05543

6 SCREW, ADJUSTING
ﾎｾｲﾈｼﾞ 1 04T05544

7 BOLT, SOCKET HEAD
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 02003014041 M3X14

0200301404

8 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 13TL30125

9
BEARING, THRUST 
BALL
ｽﾗﾀﾏｼﾞｸｳｹ

1 51101
130511013

10 SEAT, TC SPRINGﾄﾙｺﾝｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T10391

11 SPRING, MAINﾒ - ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T10598

12 SHIMｼﾑ 1

T1.00
24T05599
T0.50
25T05599
T0.20
26T05599
T0.10
27T05599

13 TOGGLE ASSEMBLYﾄｸﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1 00T16914A



－ 262 －

MODEL MC
12

10

8

9

2

3

6

7

11

9 10
4

3

5

15

13

37

21

30
29

16

26

28
22

27

28

19

20 31

33

32

34

1

16

17

12

18

12

25

24

23

REDUCTION GEAR ASSEMBLY

ヘンソクキブクミ

14



－ 263 －

REDUCTION GEAR ASSEMBLY
MODEL MC ヘンソクキブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MC220N MC400N MC700N MC1200N MC2200N MC4000N

1 GEAR, RG RING
ﾍﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T12592

2 CASE, RG CLUTCH
ﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｹ - ｽ 1 01T14903

3 SAW, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｿ 2 02T26243

4 SPRING, RATCHET
ﾗﾁｴﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 06T03405

5 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 2X5

050020054

6 PLATE, RG SLIDE
ﾍﾝｿｸｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 11T05519

7 STATOR, RG
ﾍﾝｿｸｽﾃｲﾀ 1 01T12594 02T12594 01T12594 02T12594 01T12594 02T12594

8 CAGE, RG 2
ﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 2 1 01T12595

9 GEAR, RG PLANETARY
ﾍﾝｿｸﾌﾟﾗｷﾞﾔ 6 01T12608

10 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 6 04T29661

11 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C16
0901611

12 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 3 04T05519

13 CAGE, RG 1ﾍﾝｿｸｹ - ｼﾞ 1 1 01T12596

14 BUSHING, RG GUIDEﾍﾝｿｸｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｼﾕ 1 01T12609

15 GEAR, RG SUNﾍﾝｿｸｻﾝｷﾞﾔ 1 01T12597

16 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 2 C38
09038121

17 RG CLUTCH SETﾍﾝｿｸｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ 1 *00T25645B

18 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C22
0902211

19 CASE, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｹ - ｽ 1 01T09541

20 RG TOGGLE REST SETﾍﾝｿｸﾚｽﾄｾﾂﾄ 1 *00T25643B

21 TOGGLEﾄｸﾞﾙ 3 01T09635

22 SHAFT, RG DRIVEﾍﾝｿｸﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾞｸ 1 01T12610

23 SPRING, RGﾍﾝｿｸﾊﾞﾈ 1 01T13122

24 SEAT, RG SPRINGﾍﾝｿｸｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 01T09543

25 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C28
09028121

26 COVER, RGﾍﾝｿｸｶﾊﾞ 1 01T12611

27 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C24
0902412

28
BEARING, RADIAL 
BALL
ﾗｼﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ

2 6901
130069011

29 GEAR, RG DRIVEﾍﾝｿｸﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ 1 01T10532

30 RING, E TYPE SNAPｲ - ﾄﾒﾜ 1 E6
0900621

31 GEAR, IDLEｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 1 01T10531

32 PIN, IDLEｱｲﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 1 02T10392

33
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ｼﾝｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 KT8118
13KT81185

34 SHIM, IDLEｱｲﾄﾞﾙｼﾑ 1 01T16547



－ 264 －

MODEL MC

7

1

2

5

3

4

8

12

HEAD ASSEMBLY
ヘッドブクミ

9

10

6

11

13



－ 265 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL MC ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MC220N MC400N

1
GEAR, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗｷﾞﾔ

4 02T15293 02T27197

2
PIN, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗﾋﾟﾝ

4 03T15293 03T27197

3 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T08511

4 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C40

0904012

5 GEAR, FINAL SUN
ﾌｱｲﾅﾙｻﾝｷﾞﾔ 1 01T15293 01T27197

6 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T12605

7 SHAFT, OUTPUT
ｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸ 1 01T15294 02T12590

8
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 TA2512
13TA25122

9
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 TA2520
13TA25202

10 SEAL, DUSTﾀﾞｽﾄｼ - ﾙ 1 111002503204

11
SCREW, HEAD COVER 
LOCK
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞﾛﾂｸﾈｼﾞ

1 01T15077

12 GEAR, FINAL RINGﾌｱｲﾅﾙﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 01T12584 01T27196

13 RING, ARMｱ - ﾑﾄﾒﾜ 1 01T08897



－ 266 －

MODEL MC

2

3
4

5

6

7

8

1

16

9

20
15

14

19

18

10

17

11

12

13

HEAD ASSEMBLY

ヘッドブクミ



－ 267 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL MC ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MC700N MC1200N

1 GEAR, SR RING
ｹﾞﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 02T12584 02T27196

2 GEAR, SUN
ｻﾝｷﾞﾔ 1 01T27280 02T12585

3
GEAR, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗｷﾞﾔ

4 02T15293 02T27197

4
PIN, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗﾋﾟﾝ

4 03T15293 03T27197

5 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T08511

6 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 C40

0904012

7 GEAR, FINAL SUN
ﾌｱｲﾅﾙｻﾝｷﾞﾔ 1 01T15293 01T27197

8 BUSHING, FINAL
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾞｼﾕ 1 01T10589

9 COVER, HEAD
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T12605

10 HEAD, FINALﾌｱｲﾅﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T27285 01T10546

11 SHAFT, OUTPUTｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸ 1 01T27282 01T12760

12 GEAR, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 4 02T08566 03T08566

13 PIN, PLANETARYﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 4 02T08510 03T08510

14 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 07T08511 03T08511

15 CONNECTORｺﾈｸﾀ 1 01T27281 01T12606

16 PLATE, HEADﾍﾂﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T14494

17

BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ 1

－ TL3220
13TL32205

BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 13TL30125 －

18
BEARING, RADIAL 
ROLLER
ﾗｼﾞｺﾛｼﾞｸｳｹ

1 13TA30202 TL3230
13TL32305

19 SEAL, DUSTﾀﾞｽﾄｼ - ﾙ 1 111003003704 111003204204

20
SCREW, HEAD COVER 
LOCK
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞﾛﾂｸﾈｼﾞ

1 01T15077



－ 268 －

MODEL MC

14

25

24
23

1716

26

18

5

13

19

20
5

21

22

7

15

8

3

6

7

4

6

2

9

10
11

12

1

HEAD ASSEMBLY
ヘッドブクミ



－ 269 －

HEAD ASSEMBLY
MODEL MC ヘッドブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MC2200N MC4000N

1 CASE
ｹ - ｽ 1 00T21902B 01T21901B

2 HEAD, FINAL
ﾌｱｲﾅﾙﾍﾂﾄﾞ 1 01T21449 01T21448

3 SHAFT, OUTPUT
ｼﾕﾂﾘﾖｸｼﾞｸ 1 02T09401 02T08565

4 CAGE
ｹ - ｼﾞ 1 01T09402 01T08567

5 GEAR, PLANETARY
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｷﾞﾔ 6 07T08566 04T08566

6 PIN, PLANETARY
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘﾋﾟﾝ 6 07T08510 04T08510

7 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 2 04T08511

8 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 13TA40155 13TA50155

9 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 13TA40255 13TA50255

10 SEAL, DUSTﾀﾞｽﾄｼ - ﾙ 1 111004005004 111005006204

11 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 8 M6X16
02006016041

12 PINﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 4 3X12
050030121

13 GEAR, SR RINGｹﾞﾝｿｸﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1 02T12584 02T27196

14 CAGEｹ - ｼﾞ 1 01T21851 01T27372

15 GEAR, SUNｻﾝｷﾞﾔ 1 01T21797 01T21796

16
GEAR, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗｷﾞﾔ

4 02T15293 02T27197

17
PIN, FINAL 
PLANETARY
ﾌｱｲﾅﾙﾌﾟﾗﾋﾟﾝ

4 03T15293 03T27197

18 BUSHING, FINALﾌｱｲﾅﾙﾌﾞｼﾕ 1 01T10589

19 PLATE, HEADﾍﾂﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 02T21852 01T21852

20 COVER, HEADﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ 1 01T12605

21
SCREW, HEAD COVER 
LOCK
ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞﾛﾂｸﾈｼﾞ

1 01T15077

22 CONNECTORｺﾈｸﾀ 1 01T21799 01T21798

23 PLATE, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T08511 04T08511

24 RING, C TYPE SNAPｼ - ﾄﾒﾜ 1 C40
0904012

25 GEAR, FINAL SUNﾌｱｲﾅﾙｻﾝｷﾞﾔ 1 01T15293 01T27197

26 BOLT, SOCKET HEADﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 M6X16
02006016041



－ 270 －

MODEL MC

4

1

7

8

3

2

6

5

9

GRADUATION ASSEMBLY

メモリブクミ



－ 271 －

GRADUATION ASSEMBLY
MODEL MC メモリブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考MC220N MC400N MC700N MC1200N MC2200N MC4000N

1
HEAD, TORQUE 
CONTROL
ﾄﾙｺﾝﾍﾂﾄﾞ

1 02T10578 01T10578 02T10578 01T10578

2 SCREW, ADJUSTING
ﾁﾖｳｾｲﾈｼﾞ 1 02T12612 01T12612 02T12612 01T12612

3 SCREW, SOCKET SET
ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1

01002006613
（OLD）

01002006612
（OLD）

01002006611
（NEW）

4 BALL, STEEL
ｺ - ｷﾕ 1 1.5D

07001.51

5 SPACER
ｽﾍﾟ - ｻ 2 05T09460

6 PLATE, STOP
ｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ - ﾄ 1 05T04995

7 PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ 1 04T14064 03T14064 02T14064 01T14064 11T14064 10T14064

8 GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ 1

04T38707
（OLD）

03T38707
（OLD）

02T38707
（OLD）

01T38707
（OLD）

09T38707
（OLD）

08T38707
（OLD）

04T75021
（NEW）

03T75021
（NEW）

02T75021
（NEW）

01T75021
（NEW）

09T75021
（NEW）

08T75021
（NEW）

9 O-RING
O- ﾘﾝｸﾞ 1 S11.2

101411.2 －

M22C M40C M70C M120C M220C M400C

7 PLATE, SCALE
ﾒﾓﾘ 1 04T12613 03T12613 02T12613 01T12613 12T12613 11T12613

8 GRADUATION, SUP.
ﾌｸﾒﾓﾘ 1

04T12917
（OLD）

03T12917
（OLD）

02T12917
（OLD）

01T12917
（OLD）

12T12917
（OLD）

11T12917
（OLD）

04T75022
（NEW）

03T75022
（NEW）

02T75022
（NEW）

01T75022
（NEW）

09T75022
（NEW）

08T75022
（NEW）



－ 272 －

MODEL FDMC

10

7

8

9

6

5

4

3

1
2

SLIDE DRIVE ASSEMBLY
スライド ドライブ ブクミ



－ 273 －

SLIDE DRIVE ASSEMBLY
MODEL FDMC スライド ドライブ ブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考FDMC400N FDMC1200N

1 CASE, DRIVE
ﾄﾞﾗｲﾌﾞｹ - ｽ 1 01T22508 01T27248

2 RING, C TYPE SNAP
ｼ - ﾄﾒﾜ 1 IRTW42 0905012

3 PIN, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 5X20

050050204

4 BEARING, NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 13TA32205 13TA40255

5 PLATE, CENTER
ｾﾝﾀﾌﾟﾚ - ﾄ 1 01T22638 02T22638

6 CENTER, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞｾﾝﾀ 1 01T22485 02T22485

7
SPRING, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾊﾞﾈ 1

－ 06T22682

SPRING, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 02T22682 －

8 ADAPTER
ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 01T22484 03T22484

9 COLLAR, ADAPTER
ｱﾀﾞﾌﾟﾀｶﾗ 1 － 02T22684

10 SEAT, SPRINGｽﾌﾟｼ - ﾄ 1 － 02T24153



－ 274 －

MODEL FDME
11

10

9

8

7

6

1

2

3

4

5

4

SLIDE DRIVE ASSEMBLY

スライド ドライブ ブクミ



－ 275 －

SLIDE DRIVE ASSEMBLY
MODEL FDME スライド ドライブ ブクミ

NO. PART NAME
部　品　名

Q'TY
個数

PART NO.
部品番号 REMARKS

備 　　考FDME25N FDME80N FDME126N

1 CASE, DRIVE
ﾄﾞﾗｲﾌﾞｹ - ｽ 1 01T22841 01T22509 01T22842

2 PIN
ﾋﾟﾝ 1 4X9

11T06009

3
BEARING, RADIAL 
NEEDLE
ﾆ - ﾄﾞﾙｼﾞｸｳｹ

2 13TA16165 13RNA49025 13TL25165

4 PLATE, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚ - ﾄ 2 12T05519 14T05519 10T05519

5 SOCKET, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞｿｹﾂﾄ 1 01T22972 02T22972 03T22972

6 CENTER
ｾﾝﾀ 1 01T22494 02T22494 03T22494

7 SPRING, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 01T22495

8 GUIDE, SPRING
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｲﾄﾞ 1 01T22974 02T22974 03T22974

9 ADAPTER, SLIDE
ｽﾗｲﾄﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 01T22973 02T22973 03T22973

10 RING, R TYPE SNAPﾏﾙ R ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 IRTW-25 IRTW-30 IRTW-42

11 BUSHING, SLIDEｽﾗｲﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 01T22975 02T22975 03T22975



vo
l.2

’15

14.11.1000

株式会社東日製作所 トルクセンター
〒143-0016　東京都大田区大森北2-2-12
TEL（03）3762-2452    FAX（03）3761-3852
E-mail:sales@tohnichi.co.jp

北関東営業所
〒320-0811　栃木県宇都宮市大通り2-3-7　泉ビル7Ｆ
TEL（028）610-0315   FAX（028）610-0316

トルクセンター大阪
〒531-0074　大阪市北区本庄東2-12-1
TEL（06）6374-2451    FAX（06）6374-2452

トルクセンター名古屋
〒480-1112　愛知県長久手市砂子720
TEL（0561）64-2451    FAX（0561）64-2452

広島営業所
〒732-0803　広島市南区南蟹屋2-5-2
TEL（082）284-6312    FAX（082）284-6313

九州出張所
〒802-0001　北九州市小倉北区浅野1-2-39
　　　　　  　勧和興産浅野ビル14号館503号
TEL（093）513-8866    FAX（093）513-8867

TOHNICHI MFG. CO., LTD. Torque Center
2-12, Omori-Kita 2-Chome, Ota-ku, Tokyo 143-0016, Japan
TEL:81 3 3762 2455　FAX:81 3 3761 3852
E-mail:overseas@tohnichi.co.jp

N.V.TOHNICHI EUROPE S.A.
Industrieweg 27 Boortmeerbeek, B-3190 BELGIUM
TEL:32-16-606661　FAX:32-16-606675

TOHNICHI MFG. CO., LTD. (Stuttgart Liaison Office)
Konrad-Zuse-Platz 1 71034 Boblingen, Germany
TEL:49-7031-306-973-172　FAX:49-7031-306-973-200

TOHNICHI AMERICA CORP.
1303 Barclay Blvd.  Buffalo Grove, IL 60089 USA
TEL:1(847)947-8560　FAX:1(847)947-8572

TOHNICHI AMERICA CORP. (Atlanta Office)
4046 Hwy 154 Suite 103 Newnan, GA 30265
TEL:1(678)423-5777　FAX:1(678)423-1333

TOHNICHI SHANGHAI MFG. CO., LTD.
　　　　　　
Rm.5 No.99 Nong1919. Du Hui Road, Minhang, Shanghai, P.R.China
TEL:86(021)3407-4008　FAX:86(021)3407-4135

ト   ル   ク　　　 ト ー ニ チ

0120-169-121
フリーコール

最新情報はインターネットでご覧いただけます。
Please refer our website for more information.

URL   http://tohnichi.jp
トルクのことならお気軽に、ご相談ください。

vol.2

’15’15


